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?A honi atlétikai élete t összefogó szövetség megalakulásának évtizede a 
.boldog ferenezjózsefi’ korszakot idézi. Ekkor még a Stefánia út platánjai 
alatt mósusz illatú dámák meg szűkpantallós arszlánok promenádoztak és 
krajcárért, árulták a sóspereceL Járt. a lóvasút, de mér elpöfögött első 
próbaútjára Csonka János gépkocsija is Abban az évben, vagyis 189Ô 
ban, amikor szeretett Sissi királynénkat leszúrták Géniben, megkezdte a 
MAVAG az Erasébet hid építését é s  öt esztendő múlva átsétálhatott rajta 
a pestbudai közönség Ekkor készüli el Aehulck frigyes tervei szerint a 
Halászbástya, majd az Országház, a városligeti eznedévi emlékmű, a 
őchickedanz Albert, megálmodta Azépművészeli Múzeum és felszentelték a 
Bazilikát A főváros vendége Leoncavallo, azután bemutatkozik Bartók a 
Kossulh-szimfóniéval, Kodály a népdalaival, Dohnényi pedig első hazai 
zongorabemutatóján Beethovent játszik, főpolgármesteri rendeletre el­
tűnnek Budapest utcáiról a koldusok, viszont megjelennek a mozgófény- 
képszínhézak, vagyis a projeclographok, amelyekben levetítették A tánc 
című első magyar filme;!. Volt népszámlálás is ebben az időben, amelynek 
megállapítása szerint 16.838.255 lakosa volt az országnak, ebből 1897-ben 
megközelítően 14.000 honfitársunk .tántorgott’ ki Amerikába, viszont tíz 
év múlva mér kettőszázezer! Elveszítjük Jókait ebben az évtizedben, vi­
szont olvashatjuk Molnár ferenc Dél utcai fiúk című világhírű regényét

_________________________________________________ £ £ |I
Természetesen a sport terén is sok minden újat hozott ez az időszak, d e  számunkra most 

csak egy a fontos: 1897-ben megalakult a Magyar Atlétikai Szövetség!
Az előzményekről szólva megállapíthatjuk, hogy egy grófnak köszönhetjük az atlétika Magya­

rországon való e lte rjedését Kivételesen ez a gróf most nem Széchenyi, hanem Esterházy Miksa 
(1837-1883), aki a Műegyetemi Olvasókörben 1874-ben bejelentette, hogy megkedvelteti é s  1er 
jeszti az angol mintájú atlétikát .Viator" álnéven (azt jelenti vándor vagy futár) írt a Vadász- és 
Versenylapban az atlétika lényegéről, hasznáról é s  szervezésétől. 1875 le n  siker koronázta tevé­
kenységét é s  április havában a Nemzeti Lovarda földszintjén megalakult a Magyar Athlétikai Club 
(MAC), amelynek első elnöke gróf Esterházy Miksa le lt Ez volt hazánkban az első ilyen jellegű 
sportegyesület, hiszen eddig csak a német tomanendszer élt a gyakorlatban. A sportok másik ré­
sze pedig kizárólag az arisztokrata körök számára létezett (lóverseny, falkavadészat. agaraszat. 
sölymészat stb.). Esterházy rámutatott arra, hogy az atlétika végül is nem angol sport, hanem az 
ókortól végigkíséri az egyes kultúrköröket é s  nélkülözhetetlen az ifjúság egészséges nevelésé­
b en  Érdekes módon az atlétika akkoriban a különböző sportágak gyűjtőfogalma volt. ide sorolták 
a birkózást, az öklözést. az úszást, az evezést, a vívást, a kerékpározást, de  még a labdajátéka 
kai is.

A MAC első versenyét 1875. május 6-án rendezte a Neugebäude (Újépület) udvarán, ott. ahol 
Batthyány Lajos grófot kivégezték A program igen tarka volt. mint ahogy a ruházat is: kukoricanad­
rág Garibaldi-ing tomaöwel é s  vállszalaggal, végül pedig díszes tomászsapka. Sikeres atlétikai 
szám volt a gyaloglás is. akkori nevén a versenyjérás. A MAC első aranyérmét Porzsolt Lajos kap­
ta. aki megnyerte a Budapest-Balatonfűred közötti távgyalogló versenyt 1875 júliusában 21 óra 20 
perces idővel. Ebben az évben mér elméleti oldalról is jelentkezett az új sportág kiadták Molnár 
Lajos Atlétika dmű összefoglaló művét. 1884-ben pedig a Porzsolt-fivérek szerkesztésében elin­
dult útjára a Herkules, a MAC hivatalos lapja.

A MAC további küzdelmes harcot vívott é s  sok sikeres versenyt rendezett, míg végül kez­
deményezésére 1897. március 21én létrejött a Magyar Atlétikai Szövetség Idézet a felhívásból:

.Magyar Sportegyletek/ 
Athletikai Elvtársaink!

A legszebb  érzés a teljesíte tt kö telesség  tudata Nekünk áthatva kell lenni azon magas e sz­
métől, hogy magyar ifjúságunk te s ti épsége, ereje, tehát a nemzet nagysága, jö v ő  hatalma a ma­
gyar társadalom kezéb e  van letéve, s  hogy a magyar testfe jlesztés é le tkép es irányát mi képvisel­
jük  Céljaink tudatában erőink kicsinyességének ism eretében kettő zö tt kötelességérzet, akarat­
erő  kell. hogy vezéreljen bennünket

Egyesüljünk s  szövetkezzünk, hogy kitűzött céljainkhoz közelebb  érjünk Hivatásunk nem essé 
g e  nem engedi, hogy egy pillanatot is a tétlenségnek, a zsibbadt közönynek dobjunk oda

Ism erjétek meg a hívó szó  házasságát kicsinyes torzsalkodásoktól ment ügybuzgalmát Tárt 
kanokkal fogadjuk úgy a tőlünk talán pillanatra eltávolodott - d e  a magyar sport eszm éiért hevülő
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társegyleteket - mint a számra névre talán kisebb, az ország központjá­
tó l bármi távol e ső  clubokat hiszen valamennyiünket eg y  közös végcél 
ideálja lelkesít, s  nincs nehézség amit összetartással, együttérzéssel 
leküzdeni elhárítani ne lehetne.

Deméljük. erősen hisszük, hogy egy naggyá fejlődő .Magyar 
Athletlkai S zö v e tség ' fogja közös törekvéseinket jutalmazni '

Az a remén/, hogy a Magyar Atlétikai Szövetség .naggyá fejlődik" 
most száz év múltán örömteli valósággá vélt. hiszen a MASZ munkélkodá-

sa révén a magyar atlétika a hazai é s  a nemzetközi sportéletben jelen­
teken/ szerepet játszott, amit olimpiai bajnokságok é s  világcsúcsok iga­
zolnak

Kívánjuk, hogy a sportok .királynőjének’ a következő száz évben is 
fényes .udvartartása" legyen hazánkban é s  a Magyar Atlétikai Szövetség 
- az újabb kihívásokhoz felfejlődve - továbbra is híven szolgálja ezt a 
gyönyörű sportágat

Takács Ferenc

Szokolyi Alajos 1896-ban, Athénből az olimpiai Játékokról hazahozza az amerikai „kéz-startot" és erre tanítja az Orczy kertben a MAC tagjait, 
akik még a régi rajt szerint állnak fel. A képen láthatók balról jobbra: Stankovits Szilárd, Gerentsér László, Szokolyi Alajos, 

DobákEmil, Zachár István, Záborszky István, Máriássy Tibor, Oláh Géza, Molnár Árpád és Sacher Gusztáv.

Az a tlé ta  társadalom
centenáriumi ünnepségsorozattal, annak kenetében közgyűléssel, atléta­
bállal ünnepli a kenek évfordulót Találkozhatnak egymással a régi é s  a 
jelenlegi versenyzők, sportszerető atlétabarátok, feleleveníthetik a múl­
tat é s  emlékezhetnek a sikerekre. Van mire.

A szövetség megalakulása után atlétikánk rohamos fejlődésnek in­
dult. nagy népszerűségre te tt szert, kezdettől fogva az európai atlétika 
élvonalába tartozott Magyar kezdeményezésre jö tt létre 1934-ben Tori­
nóban az első Európa-bajnokság amelyen Kovács József é s  Szabó Mik­
lós szerezte meg első két kontinensbajnoki aranyunkat, amelyet a kö­
vetkező évtizedekben még további 11 szabadtéri magyar Európa- 
bajnokság követett Rendszeresen részt vettek atlétáink az olimpiai já­
tékokon is. Bauer Rudolf 1900. évi olimpiai bajnokságétól kezdve nap 
jainkig. közel egy évszázadon keresztül még Kédámé Csák Ibolya. Né­
meth Imre. Gyarmati Olga. Csermák József. Zsivótzky Gyula. Németh An­
géla. Németh Miklós é s  Kiss Balázs szerzett összesen 9 olimpiai bajnoki 
aranyat További 11 olimpiai ezüst-. 17 olimpiai bronzéremmell é s  49 ne 
gyedik-hatodik hellyel, a sportágak közötti olimpiai pontszerző ve r 
senyben 288 ponttal az igen előkelő ötödik helyen áll a sportág Felfi­
gyelt a világ a magyarok atlétikájára akkor is. amikor sportágunk fényko­
réban. 1948 é s  1956 között Iharos Sándor vezetésével atlétáink 29 vi­
lágcsúcsot értek el. a dicsőséges. 1954. évi berni Eb-n pedig férfi atlé­
táink négy arannyal, a pontversenyben a második helyen végeztek

A nagyszerű  s p o r ts ik e re k
mellett a nemzetközi atlétikai életben jelentős szerepet töltöttek be 
sportdiplomatáink Stankovits Szilérd. az E u ropa-bej nokságok
.szülőatyja", dr. Misángyi O ttó  a második világháború előtt, majd utána 
dr. Sir József, később dr. Nyerges Mihály hosszú éveken keresztül ka­

pott fontos tisztségeket a nemzetközi é s  az európai atlétikai szövetsé­
gekben. Jelenleg Gyulai István 1984-től az 1AAF Tanácsnak a tagja. 1991- 
től pedig a főtitkára is, míg dr. Schulek Ágoston 1995-től az Európai At­
létikai Szövetség alelnöke.

A magyar atlétika nemzetközi tekintélyének, eredményeinek, sport- 
diplomatái tevékenységének köszönhetően már eddig is számos világ- 
versenyt rendeztek az évszázad folyamén hazánkban. Az 1966. évi nagy 
sikerű budapesti Eb-n a felejthetetlen Varjú Vilmos súlylökő győzelme 
mellett a rendezés is csillagos ö töst kapott Most. másfél év múlva. 
1998-ban ismét a Népstadion, atlétáink .fellegvára", sok dicsőséges csa­
ta színhelye fogja fogadni Európa legjobb atlétáit - másodszor is. Ezzel 
a megtisztelő feladattal, a Jris olimpia" kétszeri lebonyolításéval - Buda­
pesten kívül - eddig csak Athént é s  Helsinkit tüntették ki De rendez­
tek mér hazánkban az évek hosszú folyamában főiskolai világbajnokságo­
kat. fedettpélyás Európa- é s  világbaj nokségokat, mezeifutó-
vÜágbajnokságot. ifjúsági Eb-t. hogy csak a legutóbbi é s  legfontosabb 
eseményeket említsük meg

A s p o r tá g  s z á z é v e s  jubileum ának
méltó megünnepléséhez Kiss Balázs olimpiai aranya, a nyári ifjúsági vi­
lágbajnokságon a fiatalok sikere, a téli fedettpélyás idényben több  re­
mek csúcseredmény, köztük Európa-csúcs női rúdugrásban kedvező ke­
re te t nyújtott, bizakodó hangulatot terem tett

A magyar sporttérsadalom reméli, hogy a fellendülés tartós lesz. at­
létáink a budapesti Ebn. majd Sydneyben, az olimpián is követik az 
eredményes elődöket

Ezt kívánja a magyar atlétikának é s  ezzel köszönti a sportág ünne­
pét

a szerkesztőbizottság
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Hat ország fedettpályás válogatott viadala
Bées, 1997. február 15.

A hagyományos bécsi fedettpályás vá­
logatott viadalon idén is találkoztak a hat 
nemzet legjobb férfi atlétái. A nők mezőnye 
ötre apadt, mert a horvátok most nem in­
dultak. Az országok versenyszámonként 
egy-egy fővel vehettek részt, de mellettük 
sokan álltak rajthoz pontversenyen kívül, a 
nemzetközi versenyen más országokból is, 
több jó eredménnyel, például az 1995. évi 
világbajnok, a kubai Ivan Pedroso távolban 
829 centit ugrott

A pontversenyben
a férfiaknál a tavalyi sorrend alakult ki, a 
csehek győztek az angolok és a magyarok 
előtt, csak a szlovénok és a házigazdák cse­
réltek lielyeL A nők pontversenyében for­
dult a kocka. Az angolok a múlt évi ötödik 
helyről az élre nyomultak, mögöttük az 
azonos pontszámmal és győzelemmel, de 
több második helyezéssel a szlovénok 
megelőzték a tavaly győztes cseheket, míg 
a mieink az osztrákok mögött egy hellyel 
lejjebb, az ötödikre szorultak.

Csapataink
teljesítményének értékelésénél figyelembe 
kell venni, hogy

- női rúdugrásban a fedettj>ályás vb-re 
készülő Szemerédi Eszter, Európa-csúcs- 
tartónk helyett az ifjúsági Donátli Katalin 
indult;

- női távolban az idén már csúcsot javító 
Vaszi Tunde európai versenykönítja miatt 
hiányzott;

- a 400 méterre kijelölt, ezen a távon ta­
valy győztes Kovács Dusán a verseny előtt 
megbetegedett;

- a válogatott viadal előtti napon a 
karlsruhei nemzetközi versenyen rajthoz ál­
ló öt atlétánk (Gyulai Miklós, Berkovics 
Imre, Baraţi Éva, Varga Judit, Tusai Brigit­
ta) fáradtan érkezett Bécsbe, közülük csak 
Berkovics Imre futott jobb időt a császárvá­
rosban, Tusai Brigitta pedig el sem indult.

A férfiaknál
az első három ország négy-négy győzelmet 
aratott. Futóink a várakozásnak megfelelő­
en szerepeltek. A legjobb helyezést a 400 
méteren második Nyilasi Péter érte el, a 
legkevesebb pontot a 800 méteren ötödik 
helyen befutó Nagy István „hozta”. Súllyal a 
tavaly győztes Kóczián Jenő most hat centi­
vel nagyobbat dobott ugyan a múlt évi 
eredményénél, mégis be kellett érnie a má­
sodik hellyel. Gáton a 20 éves Kilvinger At­
tila élete első felnőtt válogatottságát győze­
lemmel ünnepelte, egy századdal előzte 
meg a csehek kitűnő tízpróbázóját, Robert 
Zmeliket

Ugrógyőzteseink
közül Bagyula István 560 entes, idei leg­
jobb eredményével teljesítette a fedett­
pályás vb-re előírt kiküldetési szintet és a 
nemzetközi versenyt is megnyerte. Nem 
sikerült ez a válogatott viadalon győztes 
másik két ugrónknak. Kovács István, bár 
minden magasságon elsőre jutott át, a 226 
centire feltett léccel nem tudott megbirkóz­
ni, hármasugrásban Czingler Zsolt utolsóra

érte el a legjobbját A nemzetközi verseny­
ben mindketten harmadikak lettek. A hár­
masugrást a kubai Joel Garcia nyerte 17.02- 
veL Távolugrásban Ordina Tibor csalódást 
okozott hatodik helyével, értékes pontokat 
vesztett a magyar csapat

A nők
küzdelmében az angoloknak négy, a szlo­
vén és a cseh válogatottnak háromhárom, 
az osztrákoknak két győzelem jutott, míg a 
mieinknek egy sem.

Tartalékos női csapatunk nem volt ver­
senyben, mindössze két második helyet 
szereztek a mieink, a múlt évi bécsi rekord­
ját megjavító váltó és magasugrásban az if­
júsági Győrffy Dóra. Dóczi Éva futott be 
még harmadiknak, de négy versenyszám 
ban a negyedik, ötben pedig az ötödik, a 
horvátok távolmaradása miatt, az utolsó he­
lyet foglalták el atlétanőink. Eredményeik 
közül talán csak az ifjúsági Petráim Barbara 
400 m es futása és Ináncsi Rita súlylökése 
felelt meg a várakozásnak, a többieké elma­
radt attóL

FÉRFIAK ' **-

60 m
1. Krsek Ivó CZE 6.73
2. Dobos Gábor HUN 6.76

Bignall Doug ENG 6.76
4. Breznik Gregor SLO 6.95
5. Krajacic Slaven CRO 6.97
6. Mauler Harald AUT 7.11

200  m
1. Pilch Vaclav CZE 21.39
2. Condon Allyn ENG 21.43
3. Grieser Thomas AUT 21.44
4. Gyulai Miklós HUN 21.53
5. Salamon Sergej SLO 22.60
6. Novak Nenad CRO 22.68
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4 0 0  m
1. BaldockSean ENG 47.56
2. Nyilasi Péter HUN 47.70
3. Horvat Bostijan SLO 47.76
4. Svenekjiri CZE 48.08
5. Elouardi Rafik AUT 48.57
6. Nekic Ivica CRO 48.85

8 0 0  m
1. Winrow Craig ENG 1:50.22
2. Münzer Oliver AUT 1:50.24
3. M armie Ratko SLO 1:50.58
4. Oravec Roman CZE 1:52.19
5. Nagy István HUN 1:52.78

1 5 0 0  m
1. Grime Ian ENG 3:46.97
2. Pokomy Lubomir CZE 3:48.91
3. Benkő Zsolt HUN 3:51.25
4. Tomic Ales SLO 3:54.27
5. Balgac Dalibor CRO 3:58.19
6. Schiermayr Bernd AUT 4:04.68

3 0 0 0  m
1. Drahonovsky Milan CZE 7:59.53
2. Moorehouse Julian ENG 8:06.90
3. Berkovics Imre HUN 8:12.18
4. Edler-Muhr Wemer AUT 8:17.55
5. Bahtiri Bekim SLO 8:39.16

6 0  m gát
1. Kilvinger Attila HUN 7.95
2. Zmelik Robert CZE 7.96
3. Greaves Damien ENG 8.02
4. Hudec Leo AUT 8.09
5. Stemberger Jago SLO 8.19
6. Miljus Zoran CRO 8.29

4 x 2 0 0  m
1. Anglia 1:25.23
2. Cseh Köztársaság 1:25.29
3. Magyarország 1:25.74

(Kilvinger, Sámi, Nyilasi, Gyulai)
4. Ausztria 1:26.12
5. Szlovénia 1:27.49

Magas
1. Kovács István HUN 223
2. Milosevic Dejan SLO 223
3. JankuJan CZE 219
4. Bent Colin ENG 215
5. Schiller Martin AUT 190

Rúd
1. Bagyula István HUN 560
2. Kysela Martin CZE 520

3. Hughes Kevin ENG 500
4. Hodnik Itzok SLO 480
5. Hana Alexander AUT 480

Távol
1. Cankar Gregor SLO 799
2. Löbel Martin AUT 781
3. Hampl Radek CZE 766
4. Vukovic Miljenko CRO 757
5. Flynn Julian ENG 747
6. Ordina Tibor HUN 746

Hármas
1. Czingler Zsolt HUN 16.57
2. Akinsanya Férni ENG 15.95
3. Kuntosjiri CZE 15.71
4. Simunic Bostjan SLO 15.52
5. Biberauer Maus AUT 14.42

Súly
1. Mene Miroslav CZE 19.46
2. Kócziánjenő HUN 18.77
3. Proctor Mark ENG 18.31
4. Ercegovac Stevimir CRO 17.87
5. Medic Miro SLO 17.59
6. Reiterer Erwin AUT 15.53

NŐK
6 0  m
1. Musinska Zdena CZE 7.36
2. Percjerneja SLO 7.40
3. Knoll Karin AUT 7.47
4. Smith Sophia ENG 7.50
5. Baraţi Eva HUN 7.60

2 0 0  m
1. BikarAlenka SLO 23.52
2. Suchovska Erika CZE 23.61
3. Kirchmaier Sabine AUT 24.07
4. Thomas Paula ENG 24.16
5. Balazsic Renáta HUN 24.80

4 0 0  m
1. Kostovalova Nadezda CZE 53.22
2. Langerholc Brigita SLO 54.04
3. Thomas Michelle ENG 54.15
4. Petráhn Barbara HUN 54.22
5. Pető Zsuzsanna AUT 59.85

8 0 0  m
1. Graf Stephanie AUT 2:03.48
2. Faherty Michelle ENG 2:06.08
3. Zajfrid Marjana SLO 2:06.19
4. Varga Judit HUN 2:07.70
5. KasalovaEva CZE 2:08.17

1 5 0 0  m
1. Griffiths Shirley ENG 4:14.41
2. Biolkovajana CZE 4:20.13
3. Dóczi Éva HUN 4:20.63
4. Javomik Helena SLO 4:20.63

6 0  m  gát
1. Bukovec Brigita SLO 7.91
2. Rudova Iveta CZE 8.25
3. Court Clova ENG 8.31
4. Wölfling Elke AUT 8.39
5. Bálint Zita HUN 8.54

4 x 2 0 0  m
1. Cseh Köztársaság 1:34.79
2. Magyarország 1:37.33

(Kilvinger, Sámi, Nyilasi, Gyulai)
3. Ausztria 1:38.06
4. Anglia 1:38.83
5. Szlovénia 1:42.04

Magas
1. Jennings Jo ENG 182
2. GyőrffyDóra HUN 182
3. Nezdarilova Alena CZE 182
4. Calasan Desanka SLO 178
5. Fischbacher Gudrun AUT 170

Rúd
1. Auer Doris AUT 390
2. Whitlock Janine ENG 380
3. Mladkova Sarka CZE 370
4. Donáth Katalin HUN 350
5. Medvesek Maja SLO 340

Távol
1. Wise Joanne ENG 657
2. Umnik Marcela SLO 625
3. Wöckinger Olivia AUT 603
4. Ináncsi Rita HUN 588
5. Hlavata Petra CZE 578

Hármas
1. Valant Anja SLO 13.49
2. öppinger Christina AUT 13.27
3. Griffith Michelle ENG 13.24
4. Nezdarilova Alena CZE 12.80
5. Bálint Zita HUN 12.76

Súly
1. Oakes Judy ENG 17.94
2. Erjavec Natasa SLO 15.91
3. Vrbenska Lucie CZE 14.97
4. Spendelhofer Sonja AUT 14.70
5. Ináncsi Rita HUN 14.54

Országos fedettpályás ifjúsági bajnoksá
f lj)  Olimpiai Csarnok, 1997. február 15.

Az ifjúságiak egynapos fedettpályás 
bajnoki seregszem léjén (amelyen 15 
éves korig bezárólag a serdülők is in­
dulhattak) közel 500 fiatal (a fiúknál 
16, a lányoknál 12 váltó) gyűlt össze. 
Négy, győzelem re is esélyes élvonal­
beli lány versenyző hiányzott, m ert 
ugyanezen a napon a Bécsben szereplő 
felnőtt válogatottat erősítette.

Két iljúsági és 
egy serdülő csúcs

A 16 éves Juhász Fanni gondosko­
dott arról, hogy ne érezzék klubtársa, 
Donáth Katalin h iányát Az eddigi

harm adik legjobb fedettpályás magyar 
női rúdugróeredm énnyel (386 cm) egy 
centivel „megtoldotta” a régi ifjúsági 
csúcsot, egyben megjavította a január
9-én elért saját 370 cm-es serdülőcsú­
c sá t

A szolnoki Kovács Tivadar is egy 
centit javított a fedettpályás ifjúsági 
csúcson.

A két fiatal csúcsjavító, akik idén 
m ár korábban is teljesítették a nyári if­
júsági Eb-re megállapított kiküldetési 
szinteket, ezúttal is megbízható, jó 
formáról tettek tanúságot Rajtuk kívül 
azonban ez senkinek sem  sikerü lt A 
bajnokok eredm ényei csak tíz (négy 
fiú, hat lány) versenyszám ban voltak 
jobbak, m int a tavalyi győzteseké. Vé­
gül is a bajnokság - a két rekord és né-
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I------------------------------------------------------------------------“ I

I Ikrek és testvérek a dobo-\ 
\gén. A 800 m után a győzelmi emel-t 
] vény legfelső fokára a szegedi ! 
! Haláiszevics-ikrek közül Péter állt fel,, 
! mellette ikertestvére, Áron foglalt helyet. \ 
IÁ lányok távolugrása után a 15 éves! 
] szolnoki Abiwu Bettina aranyérmet, egy, 
évvel idősebb nővére, Beatrix bronzérmet 
vehetett át. Majdnem sikerült ez az új-, 
pesti Teveli lányoknak is, a 19 éves, 

I Zsanett győzött 3000 méteren, húga, a , 
1 18 éves Petra a negyedik helyen, kevéssel | 
I szorult le a dobogóról.
I I

Jövőre is  pályázhat A tájéko-'. 
zódási futásban és atlétikában is kiváló, 
a jó tanuló-jó sportoló címmel idén már 

I negyedszer is kitüntetett Hecz Katalin, , 
I az 1996. évi diákolimpia 1500 m-es, 
I győztese, jövőre is beadhatja a pályáza-\ 
I tát, hiszen nagy küzdelemben ő nyerte az \ 

1 1500 m-es csarnoki ifjúsági bajnokság 
! got.

A legeredményesebb és leg- j 
I szorgalmasabb. Ezt a címet joggal i 
I Babicz Pál érdemelhette ki. A 17 éves i 
I fiatal öt és fél órán belül, szinte órán- \ 
! ként lépett pályára. Futott két 60 m-esl 
gátat és két 200 m-t, közben távolt ug-, 
rótt, majd váltóval fejezte be a napot.

I Végül is egy arany- (200 m), egy ezüst-, 
I (gát) és két bronzérmet (távol és váltó) , 
I vihetett haza Tatabányára.

hány jobb eredmény kivételével - mér­
sékelt színvonalat mutatott.

Farkas Attila 100 m-en biztosan, 
Békési Ferenc 1500 m-eu nagy fölény­
nyel és kitűnő idővel. Kovács Tivadar 
magasugrásban csúcsjavítással védte 
meg bajnokságát A lányok közül az 
Ózdról Nyíregyházára igazolt Kakas 
Krisztina gáton (erre a döntőre elrom­
lott a gépi időmérő), a 17 éves Bódi 
Bernadett magasugrásban aranyjelvé­
nyes teljesítménnyel, a zalaegerszegi 
lányok váltója - sorrendben harmad­
szor - szoros küzdelemben ismételték 
meg előző évi bajnoki győzelmüket

Nagyon jól szerepeltek
a serdülők, a lányok hét, a fiúk két baj­
nokságot nyertek. A már említett Ju­
hász Fannin kívül még négy 17 éves 
bajnokot avattak: Csontos Rozália, Gróf 
Andrea, Doma Krisztina és Riba Kata­
lin.

Senki sem duplázott sikerrel (a ki­
írás értelmében csak egy közép- vagy 
hosszútávfutó versenyszámban lehetett

indulni). A két aranyérem megszerzé­
séhez a 200 m-en győztes, sokoldalú, 
17 éves Babicz Pál állt, akit gáton csak 
egy század választott el a második győ­
zelemtől (ebben állandó versenytársa, 
a szintén jól többpróbázó Palágyi Ger­
gely akadályozta meg). A másik 17 
éves fiú bajnok, Bóka Attila rúddal ala­
posan (30 centivel) túlugrotta az arany­
jelvényes szintet Eredményével azt bi­
zonyította, hogy edzőjének, Balogh 
Lászlónak Szemerédi Eszter és a többi 
újpesti rúdugrólány mellett, tehetséges 
fiú tanítványa is van.

A szakosztályi mérleg
azt mutatja, hogy a 26 bajnokságon na­
gyon sok (6 fővárosi és 13 vidéki) 
szakosztály osztozott Bár az UTE 
nyerte a legtöbb aranyat, a győzelmi 
arány (17:9) mégis a vidék javára ala­
kult

Az aranyérm ek m egoszlása

UTE 4
Sz. MÁV-Ideál + SzVSI 3
Soproni Sí 2
Royal Sped-ZAC 2
Honvéd-Schwechater 1
NYVSC 1
ADNOC-Favorit 1
Bp. Spartacus 1
MLTC 1
KSI 1
Vasas 1
TSC 1
SzVSE 1
Ganzair-KAC 1
Albertirsai SE 1
Békéscsabai AC 1
Törökszentmiklós 1
VEDAC 1
Kaposvári Építők 1
Csepel -

FÉRFIAK
6 0  m
t. Farkas Attila Spartacus 6.92

a  bajnok edzője: Farkas Tibor
2. Farkas Csaba UTE 7.01
3. Jobbágy Zsigmond SSI 7.08
4. Vitányi Roland PAC 7.10
5. Palágyi G ergely Vasas 7.16

2 00  m
l. Babicz Pál TSC 22.7

a  bajnok edzője: Hotter József
2. Rózsa Gábor TSC 22.8
3. Takács Gábor Royal Sped-ZAC 23.0
fí-döntő:
1. Oláh Gábor SSI 23.1
2. Kovács György Royal Sped-ZAC 23.2
3. Palágyi G ergely Vasas 24.2

400  m (5 if.)
1. C sősz Gábor KSI 50.2

a  bajnok edzője: Fülöp Péter
2. Zöld Kornél KSI 50.4
3. C sesznegi Dávid Építők 50.8
4. Tokai Gábor C sepel 51.0
5. Lukács András Gy. Dózsa 51.2
6. Károlyi László SzVSE 52.0

8 0 0  m (5 if.)
1. H alászevics Péter SzVSE 1:55.3

a  bajnok edzője: K elem en Béla
2. Veres Gábor UTE 1:56.1
3. H alászevics Áron SzVSE 1:57.2
4. D em eter Balázs TSC 1:58.3
5. B encze M iklós DSI 1:59.0
6. M oser Balázs SSI 1:59.9

1500 m (2 if.)
1. B ékési Ferenc H.-Schwech. 3:55.8

a  bajnok edzője: Babinyecz József
2. Varga Károly DSI 4:14.9
3. Farkas Attila Kkfházi Honvéd 4:19.1
4. Tóth Szilárd PVSC 4:23.5
5. Sípos Dávid MAC-Népstad, 4:26.4
6. Vásáros László KSI 4:32.6

3 0 0 0  m
1. Kis Roland Ganzair-KAC 8:51.2

a  bajnok edzője: Zag László
2. Szabó Imre Karcag 8:52.5
3. Molnár Dániel KBSK 8:54.9
4. Bosnyák Andor VEDAC 8:59.0
5. Nagy István Gyula 8:59.9
6. Kavalecz Gábor VEDAC 9:05.1

6 0  m gát (99 cm)
1. Palágyi G ergely Vasas 8.25

a  bajnok edzője: Bajzáné Marton Lívia
2. Babicz Pál TSC 8.26
3. Szvoreny László ASE 8.36
4. Kovács György Royal Spec-ZAC 8.37
5. Takács Gábor Royal Spec-ZAC 8.43
6. Bánhidi Balázs KSI 8.64

4x180 m (4 if.)
1. UTE 1:22.3

(Farkas, Szómbathy, Dóczi, Babály)
a  ba jn okcsapa t edzője: id. Babály László

2. KSI 1:23.2
(Zöld, Kármán, Bánhidi, C sősz)

3. TSC 1:24.4
(Babicz, Rózsa, D em eter, N agy P.)

4. SSI 1:24.8
5. DSI 1:24.9
6. Győri Dózsa 1:25.3

SzVSE 1:25.3

Magas
1. Kovács Tivadar Sz. MÁV-Ideál 222

a  bajnok edzője: Ecseki Tibor
2. Akácz Zoltán Tiszaúiváros 210
3. Homoki Árpád Sz. MÁV-Ideál 202
4. Dárdai Gábor AC Szekszárd 195
5. Hortobágyi Zoltán SzVSI 190
6. Komendánt Péter VEDAC 190

Rúd
1. Bóka Attila UTE 480

a  bajnok edzője: Balogh László
2. Debreczeni György ELTE Tk. 450
3. Veres Ferenc R em énység 430
4. Sátor Attila H.-Schwech. 400
5. Skoumal Péter TFSE 400
6. O lasz G ergely H.-Schwech. 320
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Távol
1. Jobbágy Zsigmond SSI 689

a  bajnok edzője: N ém eth Gyula
2. Faragó József SzVSI 678
3. B abiczPál TSC 674
4. Szvoreny László ASE 674
5. Ü veges Attila DSI 663
6. Szécsi Tamás DSI 645

Hármas
1. Szvoreny László ASE 14.33

a  bajnok edzője: Ecsedi László
2. B éres Tibor KVDSE 13.84
3. Szabó Sándor Sz. MÁV-Ideál 13.70
4. Voncsina Henrik FTC 13.45
5. Simon Csaba NyVSC 13.33
6. Deák Gábor H.-Schwech. 12.61

Súly ( 6  k g )
1. Máté Gábor B ékéscsaba 15.39

a  bajnok ed ző i Czeman Ferenc és  Máté István
2. Heigl Attila KS1 14.49
3. Gyurján Tamás NySI 14.38
4. Pethő Ferenc Ikarus BSE 14.23
5. Sallai András NySI 14.22
6. Szabó Zoltán DAC 13.79

NŐK
6 0  m
1. öhlbaum  E m ese Sz. MÁV-Ideál 7.71

a  bajnok edzője: Fuchs Géza
2. Árva Petronella SzVSI 7.72
3. Vajkó Vanda NyVSC 7.81
4. Szabó Enikő DSI 7.81
5. Vári Beáta HÓDIÁK 8.03
6. Horváth Tím ea ARAK 8.09

200  m
1. Csontos Rozália TSE 25.6

a  bajnok edzője: Bertán István
2. Vári Beáta HÓDIÁK 25.9
3. Katona Eszter NySI 26.0
4. Csorba Bianka FTC 26.6
B-döntő:
1. N ém eth Hajnalka SzVSE 26.5

400 m (5 if.)
1. Gróf Andrea Royal Sped-ZAC 57.7

a  bajnok edzője: Kámán Ferenc
2. Terestyényi Tünde BEAC 58.3
3. Kulcsár Eszter Royal Sped-ZAC 58.8
4. Zsem lye Zsanett KSI 59.3
5. Doma Krisztina VEDAC 59.4
6. Pék Andrea GEAC 60.3

8 0 0  m (3 if.)
l. Doma Krisztina VEDAC 2:14.5

a  bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. Takács Krisztina Royal Sped-ZAC 2:18.9
3. Kiss Gyöngyi GEAC 2:19.5
4. Dem eter Mária Gyula 2:20.6
5. Pistár Krisztina DSI 2:21.0
6. Madarász Zsanett MVSC 2:22.4

1500 m
1. H ecz Katalin Kap. Építők 4:44.5

a  bajnok edzője: Horváth Csaba
2. Tóth Lívia VEDAC 4:44.8
3. Garami Katalin Salgó Öblös 4:48.7
4. Bánkúti Eszter KSI 4:54.7
5. Mátyás Enikő Veresegyháza 4:56.1
6. Liez Márta MAC-Népstad. 5:00.6

3 0 0 0  m
l . Teveli Zsanett UTE 10:30.6

a bajnok edzője: Csorna Ferenc
2. Szekeres Nóra KSI 10:31.2
3. Ritter Orsolya BDSE 10:34.1
4. Teveli Petra UTE 10:35.3
5. Focht Anna VEDAC 10:43.0
6. Szunyogh Tím ea ADNOC-Favorit 11:07.4

6 0  m gát (84 cm)
l. Kakas Krisztina NyVSC 8.7

a  bajnok edzője: Molnár István
2. Juhász Fanni UTE 8.7
3. Schultz Edina KSI 8.7
4. Juhász Ivett ADNOC-Favoril 9.0
5. Csorba Bianka FTC 9.1

4x180 m (3 if.)
l . Royal Sped-ZAC 1:34.8

(Farkas, Szabados, Kulcsár, Baksa) 
a  ba jn okcsapat edzője: Kámán Ferenc

2. ARAK 1:35.0
(Horváth T., Horváth R , Nemeskéri, Turcsik)

3. NyVSC 1:35.2
(Katona, Nagy Á., Kovács B., Kakas)

4. KSI 1:35.3
5. GEAC 1:36.6
6. ADNOC-Favorit 1:37.0

KSC 1:37.0

Magas
1. Bódi Bernadett MLTC 177

a  bajnok edzője: Nagy Zsigmond
2. Appelt Orsolya III.ker.TV E 175
3. Cséfalvay Szilvia FTC 172
4. Rácz Bernadett VEDAC 169
5. Dalmadi Lilian KSI 165
6. Balogh Bettina SzVSI 165

Rúd
1. Juhász Fanni UTE 386

a  bajnok edzője: Balogh László
2. Karsai Nóra ELTETk. 290
3. Bereczky Ilona T estvériség 280

Távol
l. Abiwu Bettina SzVSI 552

a  bajnok edzője: Ecseki Tibor
2. Riba Katalin SSI 547
3. Abiwu Beatrix SzVSI 537
4. Vajkó Vanda NyVSC 526
5. Juhász Ivett ADNOC-Favorit 522
6. Babos Rita SSI 616

Hármas
l. Riba Katalin SSI 12.04

a  bajnok edzője: N ém eth Gyula
2. Csapó Bernadett ADNOC-Favorit 11.69
3. Vajkó Vanda NyVSC 11.29
4. Koma Lilla KVDSE 11.18
5. Cséfalvay Szilvia FTC 11.12
6. Kuncz Erzsébet DVSE 11.10

Súly
1. B enke Judit ADNOC-Favorit 12.86

a  bajnok edzője: Dovigyel Csaba
2. Borbély Anita NyVSC 12.21
3. Grábner Tímea ADNOC-Favorit 12.10
4. Marx Lívia K őszeg 11.70
5. Appelt Orsolya III. ker.T V E 11.29
6. Hajnal Mária NyVSC 10.61

Téli ifjúsági dobóbajnokság
Népstadion és Tüzér u. (gerely), 1997. február 16.

ftO
Négy versenyszámban

teljes mértékben érvényesült a papír­
forma. A tavalyi bajnokok közül a disz­
koszvető Varga Roland, a kalapácsvető 
Haklits András, a gerelyhajító Majoros 
László és a lányok közül Sugár Barbara 
idén már utánpótláskorba lépett He­
lyüket az előző évben mögöttük vég­
zett bronz- (Máthé Gábor és Botfa Pé­
ter) és ezüstérmesek (Dani Balázs és 
Borbély Anita) vették á t

A téli Ifjúsági dobóbajnokságon  
szép  szám m al szerepeltek  a datá­
lok, 4 7  űú és 3 0  lán y á llt rajthoz. 
A z ifjúságiak (2 5  űú és 1 7  lány) 
azonban csak  a lig  több  m int  a fe lé t 
te tték  kJ a m ezőnynek, a több i in ­
du ló (2 2  űú és 1 3  lány) a serdü lők  
körébő l verbuválódott A z ifjúsági 
szerek k el lebon yo líto tt h a t verseny­
szám ban - egy k ivé te lle l - a 1 8  éve­
sek  győztek.

Diszkoszvetésben az ifjúsági vb ne­
gyedik helyezettje, az idén még csak 
18 éves Kővágó Zoltán nem indult Az 
előző napon megszerzett súlylökő 
aranyéremmel a tarsolyában remek 
eredményt ért el Máthé Gábor, több 
mint három méterrel dobta túl az 53 ni­
es ifjúsági aranyjelvényes szintet

Nagyszerű teljesítményt nyújtott 
Horváth Attila edzőjének, Simon Gyu­
lának az irányításával a Haladásba 
visszatért Botfa Péter kalapácsa kilenc 
méterrel repült messzebb a 61 m-es if­
júsági aranyjelvényes szintnél, amelyet 
a 19 éves Nagy Attila is teljesített Dani 
Balázs is ilyen szintű eredménnyel 
nyerte a gerelyhajítást (59 m az arany
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jelvényes ifjúsági szint), csak a lányok 
diszkosza m aradt jóval a 44.50 m-es 
szint alatt

Két új bajnokot avattak
A lányok gerelyhajítását - az FTC ifjú­
sági világbajnoki helyezettjeinek távol­
létében - a m ég serdülőkön!, 16 éves 
Kovács Eszter nyerte, telibe találva a 
korcsoportja részére megállapított 41 
m-es aranyjelvényes szin tet

A lányok közül a kalapácsvetők tűn­
tek ki, négyen is túldobták a 40 m-t, 
közülük ketten a 42 m-es ifjúsági arany­
jelvényes szintet is, a 16 éves Ném eth 
Barbara és a 14 éves Székely Zsófia 
korosztályuk aranyjelvényes szintjét 
szárnyalta túl. A győztes Tudja Julianna 
szem élyében Szabó Ernő edző újabb 
tehetséget hozott felszínre a veszprémi 
dobóiskolából.

Az érmek megoszlása
nagy szórást m u ta t a hat bajnokság hat 
szakosztály között oszlott meg. A he­
lyezéseket is figyelembe véve pedig, a 
m egszerezhető 18 bajnoki érem ből tíz 
szakosztály részesü lt Kalapáccsal to­
vább tart a „nyugati fellegvárak” ural­
ma, a VEDAC 3, a Dobós SE 2, a Hala­

dás VSE 1 érm et szerze tt A másik 
négy versenyszámban azonban a Hala­
dás VSE további két érm e m ellett a 
nyíregyháziaknak három, a szolnoki­
aknak két érem  jutott, további öt szak­
osztálynak pedig egy-egy, de ebből a 
fővárosiak közül csak az UTE és az 
Ikarus jutott éremhez.

FÉRFIAK
Diszkosz (1.5 kg)
1. M áté G ábor B ékéscsaba 56.08

a bajnok edzője: C zem ann F erenc
2. Botfa P é ter H aladás VSE 51.36
3. Gyurján T am ás Ny Sí 51.08
4. N agy Ervin Kap. Építők 43.72
5. K um m er Bálint R em énység 43.40

Arató Roland KSC 43.40

Gerely
l. Dani B alázs UTE 59.56

a bajnok edzői Boros László és Körös András
2. T óth  G ábor Ikarus BSE 58.16
3. C serpák  Róbert NyVSC 55.70
4. Rigó Róbert Sz. MÁV-Ideál 52.90
5. K ism árton R ichárd Kap. Építők 51.72
6. M észáros T am ás UTE 61.64

Kalapács ( 6  k g )
l. Botfa P é ter H aladás VSE 70.22

a bajnok edlője: Simon Gyula

2. N agy Attila D obó SE 61.28
3. É b erh a rd t F e ren c VEDAC 55.28
4. H erczegh  G ábor D obó SE 55.06
5. Fábián  G ábor V italitás 50.10
6. Sallay A ndrás NySI 50.00

NŐK___________  '
Diszkosz
1. B orbély Anita NyVSC 41.64

a bajnok edzője: K erekes László
2. B enke Ju d it AD N O C-Favorit 41.06
3. P uskás M ariann H aladás VSE 37.70
4. Pápai Z suzsanna VEDAC 37.42
5. V arga Ildikó H evesi SE 37.02
6. Hajnal M ária NyVSC 34.74

G e r e l y
l. K ovács E sz te r TSC 41.00

a bajnok edzője: K ovács N im ród
2. F ek e te  A ndrea Sz. MÁV-Ideál 40.62
3. F aragó K risztina SzVSI 37.34
4. G ráb n er T ím ea A D NOC-Favorit 37.02
5. Varga Zsuzsa V asas 32.60
6. D obák G izella SzVSE 31.00

K a l a p á c s  ( 4  k g )
l. T udja Ju lianna VEDAC 43.54

a bajnok edzője: Szabó Ernő
2. Pápai Z suzsanna VEDAC 42.98
3. N ém eth  B arbara D obó SE 41.88
4. P uskás M ariann H aladás VSE 40.92
5. L iebinger Éva H aladás VSE 39.04
6. Székely Zsófia D obó SE 37.32

Téli felnőtt dobóbajnokság
Népstadion és Tüzér u. (gerely), 1997. február 22.

A nők versenyében
a 23 éves Divós Katalin kitűnő teljesít­
ményekkel védte meg m indkét bajnok­
ságá t Először kalapáccsal, több mint 
hat m éterrel dobott nagyobbat mint a 
múlt évi bajnokságon és ezzel 20 cm-re 
megközelítette a két év előtt felállított 
országos csúcsát Mögötte a m ost már 
után|x')tláskorú Sugár Barbara foglalta 
el a második h elyet A harm adik, az 
egy héttel korábban ifjúsági bajnoksá­
got nyert veszprémi Tudja Julianna le tt

Divós Katalin ezután a diszkoszt 
vette kézbe és majdnem 54 m-ig repí­
tette. Itt is Sugár Barbara nyerte az 
ezüstérm et A harm adik helyezett Kür­
ti Éva mögött Borbély Anita teljesítette 
az ifjúsági aranyjelvényes szintet (44.50 
m ) .

Gerelyhajításban az FTC tavalyi 
élkettőse, Szabó Nikolett és Preisinger 
Ágnes még nem kezdte el idén a ver­
senyzést így Füredi Zsuzsa lépett elő 
új bajnoknak, nem is akármilyen 
eredménnyel. A győztest Koczka Anikó 
követte, a bronzérm et Szegvári Katalin 
szerezte m eg közel 51 m-es dobással. 
Az ifjúsági bajnok Kovács Eszter ezút­

tal gyengébben szerepelt egyedül ő 
nem dobta túl a 40 m-es határt

A férfiak
három versenyszámában két címvédő 
bizonyult m ost is a legjobbnak. Hor­
váth Attila diszkosszal hetedik téli do­
bóbajnokságát könyvelhette el. Az 
utolsó két évben egyaránt 62 m éteren 
felüli eredm énnyel kezdett, tavaly 38, 
m ost csak 2 centivel került ezen határ 
fölé. Az idén m ár utánpótláskorba lé­
pett Varga Roland, az ifjúsági vb ezüst­
érm ese megelőzte Nagy Á kost a tava­
lyi m ásodikat

Gerelyhajításban Horváth Gergely 
is megőrizte a múlt évi elsőségét a 20 
éves Majoros László e lő tt M indketten 
72 m fölé hajították a g ere ly t hét m é­
terrel előzték meg a bronzrém es Varga 
Lajost A bajnokság legnépesebb, 17 
fős mezőnyében az 50 éves Erdélyi 
György, az egykori gerelyhajító bajnok, 
55 m feletti dobással, egy helyre a

nyolcas döntőtől tett tanúságot a ver­
senyszámmal kötött örök barátságáról.

Kalapáccsal Ném eth Zsolt lett a 
bajnok. A 26 éves szombathelyi dobó, a 
m últ évinél két m éterrel jobb ered­
ménnyel edző édesapjának, Ném eth 
Pálnak - Divós Katalin három  bajnok­
sága mellett - a negyedik téli dobóara­
nyat szerezte meg. A 34 éves Vida Jó­
zsef végzett a második, Annus Adrián a 
harm adik helyen.

Az egy héttel korábban m egrende­
zett téli ifjúsági dobóbajnokság 
fiúgyőztesei közül egyedül a gerelyha­
jító Dani Balázs nem indu lt míg M áthé 
Gábor diszkosszal a hetedik, Botfa Pé­
ter kalapáccsal a nyolcadik helyen, a 
nehezebb szerekkel is alaposan, m éte­
rekkel túldobta az ifjúsági aranyjelvé­
nyes szintet (diszkosz; 45.50 m, kala­
pács: 55 m). M áthé ezzel a teljesítmé­
nyével teljesítette a júliusi ifi Eb-re elő­
írt kiküldetési sz in te t
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FÉRFIAK
Diszkosz
1. Horváth Atüla Haladás VSE 

a  bajnok edzője: Simon Gyula
2. Varga Roland
3. Nagy Ákos
4. Fazekas Róbert
5. Bacskó Sándor 
C. Ném eth Zsolt 
7. Máthé Gábor

III. kér. TVE 
PAC 
Dobó SE 
NyVSC 
Dobó SE 
Bcsabai AC

Gerely
1. Horváth G ergely CsHC-VETEX 

a  bajnok edzője: Fehér Gábor
2. Majoros László NyVSC
3. Varga Lajos SzVSE
4. Jermendy Attila BEAC
5. André László BEAC
6. Borbély Norbert KSC

62.02

55.18
53.66  
52.08
50.66  
50.42 
50.28

72.74

72.26
65.34
62.34 
60.06 
59.30

Kalapács
1. N ém eth Zsolt Dobó SE 

a  bajnok edzője: N ém eth Pál
2. Vida József
3. Annus Adrián
4. Horváth Norbert
5. Végh Sándor
6. Haklits András
7. Szitás Imre
8. Botfa Péter

Haladás VSE 
Dobó SE 
Haladás VSE 
Dobó SE 
Dobó SE 
Haladás VSE 
Haladás VSE

74.56

71.20
70.85
65.36
64.16  
63.54
62.16  
62.14

NŐK
Diszkosz
1. Divós Katalin Dobó SE 53.86

a  bajnok edzője: N ém eth Pál
2. Sugár Barbara Dobó SE 51.54
3. Kürti Éva NyVSC 46.76
4. Borbély Anita NyVSC 45.44

5. B eck Katalin PAC 42.54
6. Borbély Zsuzsanna NyVSC 41.58

Gerely
1. Füredi Zsuzsanna TFSE 56.28

a  bajnok edzője: Fehér Gábor
2. Koczka Anikó BEAC 52.44
3. Szegvári Katalin MLTC 50.92
4. Kovács Réka Kap. Építők 45.44
5. Faragó Krisztina SzVSI 40.24
6. Fekete Andrea Sz. MÁV-Ideál 40.06
7. Kovács Eszter TSC 37.92

Kalapács
1. Divós Katalin Dobó SE 55.22

a  bajnok edzője: N ém eth Pál
2. Sugár Barbara Haladás VSE 51.40
3. Tudja Julianna VEDAC 41.70
4. Pápai Zsuzsanna VEDAC 41.40
5. Szabó Erika Haladás VSE 36.72
6. Fenyvesi Andrea VEDAC 35.90

2. Takács Debora UTE 1961
(1 7 .0 -1 3 .6 -4 6 7 )

3. Ormándi Nikoletta SzVSE 1746
(19.6 -1 3 .8  - 466)

4. Tömpék Á gnes K őszeg 1741
5. Trösztéi Edina H.-Schwech. 1693
6. Soós Tím ea UTE 1458

• 14 évesek
1. Polgár Nóra TSE 2211

(12.5 -13 .4  - 488)
2. Hipeller Éva KSI 2162

(1 2 .8 -1 3 .2 -4 7 0 )
3. Göblyös Márta TSE 1945

(1 3 .8 -1 3 .6 -4 5 8 )
4. Majzik Mária T estvériség 1930
5. Fodor Edit DiAC 1840
6. Balogh Klára SzVSE 1807

• 13 évesek
1. Szekeres Orsolya SzVSI 1674

(14.7- 1 0 .9 -4 4 3 )
2. Salamon Gabriella MSI 1608

(1 4 .3 -1 1 .1 -4 1 7 )
3. Ötvös Melinda DiAC 1499

(14.1 -1 1 .3  - 383)
4. Horváth Eszter KSI 1487
5. Szlovik Anikó Ganzair-KAC 1355
6. Kiss Eszter KSI 1296

Serdülő „B” országos 
többpróba-seregszemle
FTC futófolyosó, 1997. február 22.

FIÚK (Hárompróba)
15 évesek
Rabóci Zsolt 
(1 4 .6 -1 1 .8 -5 5 7 )  
Toman Zoltán 
(1 5 .1 -1 1 .9 -5 7 7 )  
Perjési András 
(1 5 .1 -1 2 .0 -5 5 9 )  
Kovács Krisztián 
Szigeti Gábor 
Urbán-SzaM András

14 évesek
Hipeller Attila 
(1 4 .7 -1 2 .7 -4 9 9 )  
Szántó Tam ás 
(15.5 -1 2 .9 -5 1 5 )  
C sele Tibor 
(1 5 .6 -1 2 .8 -5 1 1 )

DiAC.

SzVSI

SzVSI

SzVSI
BMTE
SzVSI

KSI

UTE

DiAC

1929

1908

1846

1785
1722
1642

1492

1432

1432

4. Fehér László Mezőtúr 1334
5. Csörgő Gábriel MSI 1240
6. Váradi Péter TSE 1208

•
1.

13 évesek
Engi Csaba Ganzair-KAC 1504

2.
(1 2 .8 -1 0 .2 -4 9 1 )  
Szilágyi Márton FTC 1151

3.
(1 2 .9 -1 0 .8 -4 0 0 )  
N em es István Ganzair-KAC 1036

4.
(1 4 .9 -1 1 .0 -4 2 7 )  
Zelnik Balázs KSI 1031

5. Kavaszárszki Gábor DiAC 986
6. Bujdosó Atüla DiAC 912

LÁNYOK (Hárompróba)
•  15 évesek
1. Slankovits Adrienn K őszeg  

(15.7 -13 .5  - 482)
2128

Országos fedettpályás bajnokság
Olimpiai Csarnok, 1997, február 22-23. C\fj 

Hat férfi címvédő győzött

A hazai téli csarnoki idényt záró 
kétnapos bajnoki küzdelem még 
lehetőséget nyújtott a párizsi 
fedettpályás vb-re előírt kiküldetési 
szintek teljesítésére. A MASZ által 
kitűzött A-szintet egyedül Ordina 
Tibor teljesítette hármasugrásban, 
tizen birkóztak m eg az enyhébb, 
egyesületi vagy egyéb támogatást 
igénylő B-szintekkel, két ugrólá- 
nyimk ifjúsági rekordot javított, 
zömmel a címvédők jeleskedtek. 
Egyes versenyszámokban azonban 
sérülés vagy betegség m iatt győze­
lemre esélyesek is  hiányoztak.

a 12 versenyszámban. Gyulai Miklós 
200 m-en - kár, hogy nem kerültek egy 
időfutamba a 60 m-en győztes Alexa 
Szabolccsal -, Nyilasi Péter 400 m-en 
ismételte meg múlt évi győzelmét Az 
esélyes Kovács Dusán betegsége után 
még nem állt rajthoz. Sikerrel duplá­
zott a két leghosszabb távon Berkovics 
Imre. Ordina Tibor a múlt évben az 
UTE-nak, most a bajnokság előtti

„villám igazolással” az FTC-nek nyert 
bajnoki aranyat a B-szintet teljesítő 
Czingler Zsolt előtt Ordina Tibor 
megnyerte a távolt is, de legjobban an­
nak örült, hogy hármasugrásban ötö­
dik kísérletével két centivel fedett­
pályás vb A-szintje fölé került Kóczián 
Jenő ismét megnyerte a súlylökő baj­
nokságot, 1989-től kezdve mindig ő 
győzött, kivéve az 1995-ös évet, amikor 
a most ezüstérmes Pénzes Tamás le­
győzte.
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Kilvinger Attila vezető pozícióban

Négy védő nem állt rajthoz
ebben az évben. Közülük kettőt két 
„vadonatúj” bajnok váltott fel: 800 m-en 
Somfay Dávidot a 23 éves Lenhardt 
Zoltán, gáton Magda Szilárdot az idén 
alaposan feljavult 20 éves Kilvinger At­
tila. Magasugrásban is hiányzott a vé­
dő, a fedettpályás csúcstartó Deutsch 
Péter. A két szolnoki Kovács közül a 24 
éves István elsőre ugrotta át a 226 cen­
tis B-szintet, utána a 228 cm-es csúcs­
magassággal kísérletezett. A 19 éves 
Tivadar (az egy héttel korábban rende­
zett ifjúsági bajnokságot 222 cm-es 
korosztályos csúccsal nyerte) ismét 
igazolta idei nagy javulását az első osz­
tályú eredménnyel ezüstérmes Szórád 
Rajmund mögött. Makó György távol­
létében Ordina Tibor, mint már emlí­
tettük, a hármasugrás előtti napon 
megnyerte a távolt is.

Sérülés szólt közbe
két versenyszámban, amelyekben a 
védők elindultak. A 27 éves újpesti Do­
bos György, a 60 m címvédője csak 
ötödik lett a döntőben, Alexa Szabolcs 
győzött B-szintes idővel az ugyancsak 
B-szintes Gyulai Miklós előtt. Kérdés, 
hogy mi lett volna a befutó a döntőben, 
ha a másik Dobos, a 21 éves Gábor is 
rajthoz állhatott volna (az előfutamban 
a győztessel azonos, B-szintes időt fu­
tott, de a lába begörcsölt és nem tudta 
folytatni a versenyt). Rúdugrásban a 
címvédő Farkas Zoltán most második 
lett. A győzelmet a téli nagyszerű 
hétpróbarekordja után - a párizsi 
„behívót” váró bajnok - Szabó Dezső 
szerezte meg. Igaz, hogy a bajnoki cím 
a szintén Párizsba készülő Bagyula Ist­
ván felé „kacsintott”. Rekorderünk sa­
rokfájdalma azonban az alapos beme­
legítés után sem múlt el, így nem koc­
káztatott, az idei legjobb 560 centis 
eredménnyel és szintteljesítéssel a bir­

tokában kénytelen volt kihagyni a baj­
nokságot

A tavalyi bajnoknők
közül heten ismét győzni tudtak. Párat­
lan sorozatával Baraţi Éva járt az élen, 
60 m-en 1989-től, 200 m-en 1993-tól zsi­
nórban ő a vágtabajnoknő. A bajnokság 
legeredményesebbje, a Párizsba vezető 
utat idén már csúcsjavítással kiérdem­
lő Vaszi Tünde megvédte bajnoki címét 
távolugrásban. Hármasugrásban elő­
ször hódította el ennek a verseny­
számnak is a bajnokságát 200 m-en 
pedig ezüstérmet szerzett két ugróara­
nya mellé.

Az idén is elsőnek ért a célba 800 
m-en Varga Judit 3000 m-en Dóczi Éva 
és gáton Bálint Zita. Magasugrásban 
Győrffy Dóra 186-ig minden magassá­
got elsőre ugrott a 189 cm-es csúcs- 
magasság második kísérletével sike­
rü lt ezzel ő is teljesítette a B-szintet

Hiányzott az indulók közül Szemo­
réd i Eszter Európa-csúcstartónőnk, aki 
Birminghamben versenyzett a bajnok­
ság napján, ahol végül is 4 méteres ug­
rással második lett. A 400 cm-es kikül­
detési szintet idén már teljesítő Szabó 
Zsuzsannának meg kellett küzdeni a 
győzelemért mert váratlanul kemény 
ellenfeleket kapott. A 16 éves Juhász 
Fanni az egy héttel korábban felállított 
fedettpályás ifjúsági és serdülő csúcsát 
390 cm-re emelte. Meglepetésre rajta 
kívül a korábban hármasugró, 21 éves 
Bolla E dit a bronzérmes is B-szintes 
eredményt ért el. Sajnos, az idén janu­
árban már 385 centivel ifjúsági csúcsot 
javító Donáth Katalin, az első kísérle­
ténél, a 350 centis magasságon megsé­
rü lt az első vizsgálatok szerint szárka- 
pocscsont-törtést szenvedett

400 m-en és 1500 m-en olyan sza­
badtéri bajnokok nyertek, akik 
fedettpályán még nem szereztek baj­
noki cím et A 400 m-es síkfutásban hi­

ányzott a győzelemre is esélyes, az 
edzésen a lábujját törő ifjúsági Petráhn 
Barbara. A szolnokiak 400 m-es síkon 
és gáton többszörös szabadtéri bajnoka 
először győzött tető alatt Ugyancsak 
első csarnoki bajnoki győzelmét aratta 
1500 m-en Tusai Brigitta.

Duplázás és mesterhármas
jellemezte azt a két versenyszámot 
amelyben a múlt évben többpróbázó 
bajnoknőink győztek. Az első napi tá­
volugrás után a második napi duplá­
zással Vaszi Tünde elvette a bajnoki 
címet a tavaly győztes Bálint Zitától. 
Súlylökésben a szabadtéren aratott két 
téli dobógyőzelme után Divós Katalin 
az Olimpiai Csarnokban feltette a ko­
ronát az idei bajnoki szereplésére, a 
súlylökést is megnyerte - fedettpályán 
harmadszor. A szombathelyiek dobó­
lányát 1994. és 1995. évi győzelme után 
tavaly Ináncsi Rita győzte le. A mester- 
hármast elért bajnoknő, Divós Katalin 
a múlt évi eredményénél egy méterrel 
nagyobbat lökött. Kürti Éva lett a má­
sodik, a címvédő Ináncsi Rita a bronz­
érmes.

A győzelmeken
13 szakosztály osztozott, a Houvéd- 
Schwechater hat bajnokságot nyert, az 
UTE pedig hárm at Rajtuk kívül még öt 
fővárosi szakosztálynak jutott 8, hat vi­
dékinek pedig 7 bajnokság. Az előző 
évi 20:4-es győzelmi arány most 17:7-re 
alakult a fővárosi szakosztályok javára.

FÉRFIAK
6 0  m
1. Alexa Szabolcs Royal Sped-ZAC 6.72

a  bajnok edzője: Simon Bállá István
2. Gyulai M iklós H.-Schwech. 6.74
3. Kovács Viktor UTE 6.79
4. Sámi István DMTE 6.90
5. Dobos György UTE 6.96
B-döntő:
1. Farkas Attila Spartacus 6.87
2. Babály I.ászló UTE 6.88
3. N ém eth Roland TFSE 6.89

2 0 0  m
l . Gyulai M iklós H.-Schwech. 21.64

a  bajnok edzője: Sztipits László
2. Alexa Szabolcs Royal Sped-ZAC 21.71
3. Kilvinger Attila ADNOC-Favorit 21.90
4. Sámi István DMTE 21.99
5. Bella Attila Royal Sped-ZAC 22.01
6. Széli Tibor Bcsabai AC 22.11

4 0 0  m (5 if. alapján)
l . Nyilasi Péter UTE 48.00

a  bajnok edzője: Szalay M iklós
2. Dombi Zétény C sepel 48.05
3. Bella Attila Royal Sped-ZAC 48.35
4. Bédi Tibor C sepel 48.36
5. Somfai Dávid Royal Sped-ZAC 49.48
6. Szeglet Zsolt Gy. Dózsa 49.57
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800  m
1 . Lenhardt Zoltán TFSE 1:51.99

a  bajnok edzője: G yim es Zsolt
2. Nagy István UTE 1:52.06
3. Töreki András TFSE 1:53.38
4. Nagy Viktor NyVSC 1:54.65
5. Halászevics Péter SzVSE 1:55.80
6. M ihalovits Gábor TFSE 1:56.82

1500 m
l . Berkovics Imre BVSC 3:54.71

a  bajnok edzője: dr. Török János
2. Benkő Zsolt UTE 3:55.18
3. Nagy István UTE 3:58.48
4. Tuska György MAFC 3:59.74
5. Szász Mihály EgriTk. 4:04.32
6. Bakó József PVSK 4:06.92

3 0 0 0  m
l. Berkovics Imre BVSC 8:15.33

a bajnok edzője: dr. Török János
2. Molnár Tibor BVSC 8:17.38
3. Szemán János VEDAC 8:17.65
4. Juhász András H.-Schwech. 8:24.66
5. Eső András VEDAC 8:35.12
6. Magyar Bálint Siófok 8:47.52

60 m gát
l. Kilvinger Attila ADNOC-Faovirt 7.91

a  bajnok edzője: Szalay M iklós
2. M unkácsy Sándor UTE 8.02
3. Zsombor Zsolt H.-Schwech. 8.02
4. Sárközi Lajos T iszakécske 8.18
5. Szabó D ezső UTE 8.26
6. Kovács György Royal Sped-ZAC 8.42

Magas
l . Kovács István Sz. MÁV-Ideál 226

a  bajnok edzője: Ecseki Tibor
2. Szórád Rajmund Csepel 221
3. Kovács Tivadar Sz. MÁV-Ideál 218
4. Bakler Zoltán VEDAC 210
5. Posta Bence H.-Schwech. 210
6. Somogyi János BEAC 210

Rúd
l. Szabó D ezső UTE 530

a  bajnok edzője: Fejes Zoltán
2. Farkas Zoltán H.-Schwech. 500
3. Munkácsi Sándor UTE 470

M ilassin Ákos ELTETk. 470
5. Bóka Attila UTE 470

Távol
l. Ordina Tibor FTC 763

a  bajnok edzője: Szalma László
2. Czingler Zsolt UTE 723
3. Szabó Ambrus TFSE 695
4. Magyar Balázs DMTE 694
5. Veres András TFSE 672
6. Faragó József SzVSI 670

Hármas
l. Ordina Tibor FTC 16.82

a bajnok edzője: Szalma László
2. Czingler Zsolt UTE 16.69
3. Janovszky Zoltán FTC 15.42
4. Benkó Tamás ARAK 15.42
5. Földessy Csaba FTC 15.18
6. Tarr Péter ARAK 14.86

Súly
1 . Kóczián Jenő UTE 18.79

a  bajnok edzője: Váczi Pál
2. Pénzes Tamás ADNOC-Favorit 17.34
3. Pintér Attila Ikarus BSE 16.61
4. Biber Zsolt Sz. MÁV-Ideál 16.52
5. Ném eth Zsolt Dobó SE 15.92
6. Kiss Szilárd Dobó SE 15.85

NŐK
60  m
l . Baraţi Éva H.-Schwec. 7.30

a  bajnok edzője: Karakas Józsefné
2. Vaszi Tünde H.-Schwec. 7.57
3. Lörincz Krisztina H.-Schwec. 7.66
4. öhlbaum  E m ese Sz. MÁV-Ideál 7.70
5. Steinmetz Éva H.-Schwec. 7.81
6. Vajkó Vanda NyVSC 7.91
B-dönlő:
1. Szabó Enikő DMTE 7.86

2 0 0  m
1. Baraţi Éva H.-Schwech. 24.27

a  bajnok edzője: Karakas Józsefné
2. Lörincz Krisztina H.-Schwech. 25.17
3. Kun Alice Bcsabai AC 25.22
4. Ináncsi Rita H.-Schwech. 25.91
5. Vajkó Vanda NyVSC 25.92
6. Gróf Andrea Royal Sped-ZAC 25.94

4 00  m (3 if. alapján)
l. Szekeres Judit Sz. MÁV-Ideál 56.46

a bajnok edzője: Szerencsés Károly
2. Varga Judit Haladás VSE 56.63
3. Bori Annamária MTK 56.98
4. Kun Alice Bcsabai AC 57.25
5. M észáros Krisztina H.-Schwech. 58.41
6. Gróf Andrea Royal Sped-ZAC 58.59

8 00  m
l. Varga Judit Haladás VSE 2:08.87

a  bajnok ed ző i Halmosi Z.-néés BabinyeczJ.
2. Tusai Brigitta H.-Schwech. 2:09.83
3. M észáros Krisztina H.-Schwech. 2:11.33
4. Todorán Erzsébet NyVSC 2:11.50
5. Perlaki Mónika Spartacus 2:14.69
6. Erdős Zsuzsanna VEDAC 2:15.62

1500 m
1. Tusai Brigitta H.-Schwech. 4:29.75

a  bajnok edzője: Babinyecz József
2. Todorán Erzsébet NyVSC 4:31.60
3. C sendes Ildikó Bcsabai AC 4:33.28
4. Csizi Réka Kap. Építők 4:35.14
5. Stupián Mónika VEDAC 4:38.02
6. Csömör Erika SzVSE 4:40.09

3 0 0 0  m
l. Dóczi Éva VEDAC 9:19.16

a  bajnok edzője: Koós László
2. Javos Anikó UTE 9:22.86
3. Csizi Réka Kap. Építők 9:50.53
4. Stupián Mónika VEDAC 9:52.99
5. Todorán Erzsébet NyVSC 10:11.95
6. Kovács Ida VEDAC 10:18.08

6 0  m gát
1. Bálint Zita C sepel 8.53

a  bajnok edzője: Fejes Zoltán
2. AjklerZita SKDASE 8.90
3. Csalagovits Andrea PAC 8.96
4. Kiss Enikő PAC 8.98
5. Kóczián Csilla K őszeg 9.06
6. Kakas Krisztina NyVSC 9.14
B-döntő:
1. Csorba Bianka FTC 9.10

Magas
1. G yőrffyDóra BEAC 189

a  bajnok edzője: Woth Klára
2. Hegyi Judit VEDAC 182
3. Kiss Enikő PAC 178
4. Appelt Orsolya III. kér. TVE 174
5. Fazekas E rzsébet MLTC 174
6. Cséfalvay Szilvia FTC 170

Rúd
1. Szabó Zsuzsanna BEAC 395

a  bajnok edzője: Skoumal András
2. Juhász Fanni UTE 390
3. Bolla Edit C sepel 380
4. Ném eti] Krisztina UTE 360
5. Czem el Kriszüna TFSE 350
6. C seresnyés Anikó H.-Schwech. 330

Távol
1. Vaszi Tünde H.-Schwech. 640

a  bajnok edzője: Bakai József
2. Bálint Zita Csepel 608
3. AjklerZita SKDASE 585
4. Kiss Enikő PAC 584
5. Csapó Bernadett ADNOC-Favorit 531
6. Vágó Kriszüna ELTETk. 521

Hármas
1. Vaszi Tünde H.-Schwech. 13.39

a  bajnok edzője: Bakai József
2. Bálint Zita C sepel 13.12
3. AjklerZita SKDASE 12.24
4. Riba Katalin SSI 12.20
5. Csapó Bernadett ADNOC-Favorit 11.78
6. Völgyi Erzsébet PAC 11.74

Súly
1. D ivós Katalin Dobó SE 14.94

a  bajnok edzője: N ém eth Pál
2. Kürti Éva NyVSC 14.68
3. Ináncsi Rita H.-Schwech 14.46
4. Kovács Réka Kap. Építők 13.99
5 . Benke Judit ADNOC-Favorit 13.01
6. Borbély Anita NyVSC 12.49

G yörffy Dóra a csúcsmagasság felett
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Ç\0
•  Stílszerűen szeretnék kérdez­

ni. Mi volt a paláver a MAC körül? 
Indokolt volt-e betiltása, üldöztetése 
e nagy hagyományokkal rendelkező, 
első atlétikai egyesületünknek?

Belczy Lajos: - A paláver 
szóval vigyázzunk. A paláver a MAC 
életében szent dolog, a legfontosabb 
társadalm i esem énye a klubnak. 
Nem más, mint, hogy  évente egy  al­
kalommal több  napra összegyűlnek 
a MAC-isták, esznek, isznak, szó ra­
koznak, sportolnak. Amikor felosz­
latták az egyesületet, (s egyéb ül­
döztetés m iatt) sokan em igrálni 
kényszerültek, külföldön is rend­
szeresen m egtartottuk éves ö sszejö ­
vetelünket. Amint lehetőség nyílt rá, 
a M agyarországon élő klubtársainkat 
is kihívtuk a találkozókra. Utazásuk­
ra, kinttartózkodásukra összeadtuk a 
pénzt. Az említett belügyi látogatás a 
MASZ-ban, annak szólt hogy  
M eleghy Gyula vezetésével 1979 - 
ben újra itthon szerettünk volna pa­
lávert rendezni.

S ajnos erre csak 1988-ban  ke­
rült sor, am ikor a M argitszigeten, 
régi stad ionunkban , amit akkor a 
so rs  torz fintoraképpen Úttörő­
stadionnak hívtak, em léktáblát is 
avattunk. Azóta, hál Istennek évente, 
újra m agyar földön paláverezhetünk.

Hogy Indokolt volt-e a MAC ül­
döztetése, betiltása a régi rendszer­
ben? Erre a kérdésre épp olyan ne­
héz és  lehetetlen válaszolni, mint 
annyi m ás érthetetlen intézkedésén a 
kom m unista rendszernek. Bárcsak 
ez lett volna az egyetlen értelmetlen 
és törvénytelen rendelkezésük.

A fő vádak egyesületünk ellen a 
következők voltak: jobboldali, fa­
siszta, antiszemita, egy szűk arisz­
tokrata klikk zárt klubja. Nos, az 
egészből annyi volt igaz, hogy  klub 
voltunk. Való igaz, hogy  az alapsza­
bály szerint, amit 1875-ben  alkottak, 
a klubnak tagjai fedhetetlen, keresz­
tény és  értelm iségi tagjai lehettek. A 
választm ány e kitételek alól felmen­
tést adhatott é s  szám talan esetben élt 
is ezzel a joggal. Sok, nem értelmi­
ségi szárm azású versenyzőnk volt, 
csak a legism ertebbeket említsem , 
Németh Imre kalapácsvető olimpiai 
bajnok, Garay Sándor, aki a legtöbb 
országos bajnokságot nyerte atléti­
kában, de sorolhatnám  tovább, zsidó 
szárm azású versenyzők is voltak 
tagjai a MAC-nak.

1979 tavaszán két fiatalember kereste fel a MASZ akko­
ri főtitkárát és a MAC iránt érdeklődtek. (A két úriember 
foglalkozásáról röviden csak annyit, hogy ők hivatalból 
fizetett dolgozóként tartoztak ahhoz a szervezethez, 
amelyhez elhíresült drámaíró-politikusunk társadalmi 
munkásként csatlakozott.)

A MAC-ról és annak néhány idősebb tagjáról kértek 
információt. Megtudtuk, hogy megkülönböztetett ér­
deklődésük a betiltott klub külföldön élő tagjai által 
tervezett magyarországi, valamilyen palávernek szól.

Amikor a főtitkár felvilágosította őket, hogy ebben 
az esetben, csak néhány koros úriember baráti találko­
zójáról lehet szó, és nem kell félni semmiféle összees­
küvésről a szocialista államrend, a népi demokrácia el­
len, fiatal barátaink, dicséretükre legyen mondva, ne­
vetve távoztak a szövetségből.

1897. március 21-én a MAC kezdeményezésére ala­
kult meg a Magyar Atlétikai Szövetség. A klubbal való 
foglalkozást időszerűvé teszi az is, hogy az újjáalakult 
MAC több sportágban tevékenységével, eredményeivel 
egyre inkább hallatja szavát.

(E sorok szerzőjének még egy kötődése van a pati­
nás egyesülethez. Az 1875. április 8-án alakult klub, 
ugyanebben az évben rendezte, a mai Szabadság téren, 
az egykori Újépület udvarán az első, hivatalos magyar- 
országi atlétikai versenyt.

A MASZ a verseny 100. évfordulójára, a Népstadion­
ban 1975. május 6-án emlékversenyt rendezett a kora­
beli versenyszámokban. Az akkori hazai élvonal mellett, 
a Testnevelési Főiskola hallgatói korhű sportruházatban 
és technikával versenyeztek. Jómagam nemcsak szerve­
zője, hanem 2 angol mérföldön aktív résztvevője voltam 
a kedves és látványos rendezvénynek.)

A MAC múltjáról, betiltatásának okairól, tagjainak 
üldöztetéséről, az újjáalakulás körülményeiről és jelené­
ről beszélgettünk dr. Bejczy Lajossal, a MAC 1947-ben 
történő betiltásáig elnökével, Kálnoki Kis Sándorral, a 
jelenlegi elnökkel és Csatárdi Katalinnal, a klub főtit­
kárasszonyával.

(Dr. Bejczy Lajosról, aki 94. életévet meghazudtoló 
fizikai és szellemi frisseségnek örvend, feltétlen tudni 
kell, hogy ő Magyarország legidősebb felnőtt atléta­
bajnoka - 1924-ben 1500 m-en 4:07-tel, magyar csúcs­
csal nyerte első bajnoki aranyérmét. Nevéhez fűződik 
két hazai álomhatár áttörése is. A hazai atléták körül ő 
futott először 2 és 4 percen belül 800 m-en, illetve 1500 
m-en.)

Tény, hogy  nagypolgári háttérrel rendelkezett a 
klub. Komoly rangot jelentett a MAC-ba tartozni. Ennek 
ellenére szegény egyesület voltunk, adom ányokból, 
m ecénások segítségével tartottuk fent.

Jól lobbyztunk. M inden korm ányváltozáskor az il­
letékes m iniszterelnököt beválasztottuk az egyesület ve­
zetésébe. így lettek az elnökség tagjai a kom m unista 
rendszer szem ében persona  non gráták, pl. G öm bös 
Gyula, József főherceg vagy Horthy Miklós.

Hogy el tudjuk tartani az egye­
sületet, hozzájuk m entünk koldulni.

A margitszigeti klubházat is J ó ­
zsef főherceg adom ányozta nekünk, 
évente egy  aranykoronáért béreltük.

A szigeten klasszikus klubélet 
folyt. Színes társadalm i életet éltünk. 
A sp o rto lás  mellett összejöveteleket 
szerveztünk, hálóztunk. Az egyesület 
társadalm i élete összefonódott a 
sporttal. A m iniszterelnöktől kezdve, 
m iniszterek, írók, m űvészek voltak 
tagjaink sorában .

Amint említettem , nem firtattuk a 
szárm azást. Kitűnő sporto ló ink  közül 
ki kell emelni a vívó Gerevich Ala­
dárt, Rajcsányi Lászlót. Az atléták 
közül, a m ár szóba került Németh 
Imre, Garay S ándo r mellett Szepes 
Béla, aki grafikusként is hírnevet 
szerzett. Volt, aki sportpályafutását 
befejezve, a testnevelésnek szentelte 
életét, m int Kaposi Gyula, aki tornász 
és  birkózó olim pikonként kitűnő 
testnevelő tanár lett. De hosszú  len­
ne felsorolni a sok kiváló sportolót, 
közéleti szem élyiséget, akiket tagja­
inknak m ondhattunk.

Hogy m ennyire törődtünk 
sportolóinkkal, szárm azástól füg­
getlenül, példa rá Németh Imre. 
Svédországból hozattunk kalapácsot 
és  szerződtettünk edzőt szám ára.

Eredm ényeink ékes bizonyítéka, 
hogy  1992 -ig  a m agyar olimpiai 
érm ek egyharm adát a MAC sportolói 
nyerték. Még egyszer hangsú lyo­
zom, hogy  a MAC szellem iségétől és 
tevékenységétől teljesen idegenek 
voltak azok a vádak, amelyek miatt 
betiltották a klubot.

•  Még mielőtt az újjáalakulásról 
beszélgetnénk, érdekelne a híres 
MAC-BBTE ellentét.

B. L.: - Nem volt az ellentét, bár 
igaz, hogy  néhányan, az idők m úlá­
sával nagy  feneket kerítettek neki. 
E gészséges rivalizáció folyt a két 
klub között. Az igaz, hogy  elég félté­
kenyek voltak sportsikereinkre é s  a 
nálunk uralkodó szellem iségre. Mi 
sporto lók  nagyon jóban voltunk 
egym ással, de a két klub vezetősége 
is a legjobb barátságban volt.

M ás egyesületekkel is jó vi­
szonyba voltunk, e lső so rban  az 
MTK-t, az FTC-t, az ESC-t, ső t a 
KAOE-t, am ely zsidó  klub volt, kell 
m egem lítenem .'

Amikor az MTK és  a M unkás TE 
rászorult, kölcsönadtuk a pályánkat.
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•  Az újjáalakulás gondolata, 
reménye mikor vetődött tel?

B.L.:-A reményt, hogy  egyszer 
újra m űködhetünk, éljük korábbi 
nagyszerű klubéletünket, sohasem  
adtuk fel. Az éves palávereken kül­
földön, majd itthon nem csak nosz­
talgiáztunk, hanem  terveztük az újra- 
születést.

A 8 0 -a s  évek végén érett m eg a 
helyzet, hogy  itthon is aktívan szer­
vezkedhettünk. Az említett 8 8 -a s  ta­
lálkozó után, a M agyarok V ilágszö­
vetségével vettük fel a kapcsolatot. 
H ídépítés folyt a to leráns em igráció 
és a hazai sportszervezetek, illetve a 
hatóságok között az MVSz seg ítsé ­
gével. Az akkori MVSz-elnök, Randé. 
Jen ő  nyitott volt felénk. Az elnök­
ségbe is bekerült képviselőnk. Na­
gyon sokat segített az ú jjáalakulás­
ban dr. Békési László, a MASZ ak­
kori elnöke, Schm itt Pál a MOB el­
nöke és  dr. Aján Tam ás MOB- 
főtitkár is.

1989-ben  m egalakulhattunk 
mint társadalm i szervezet, az újjá­
született MAC-t bejegyezték. Ez ak­
kor igen kom oly politikai en ged ­
ménynek számított.

Az első  időkben csak t a l l ó z ­
gattunk, mi, öreg klubtagok, majd 
felvetődött a spo rto lás  iránti igény 
is. A m argitszigeti sportlétesítm é­
nyünket, szerettük volna visszakapni, 
vagy legalábbis használni. Ekkor 
kerültünk kapcsolatba jelenlegi el­
nökünkkel, Kálnoki Kis Sándorral.

Kálnoki Kis Sándor: - A 
Közlekedési, Hírközlési é s  Vízgaz­
dálkodási Minisztérium m iniszter- 
helyetteseként került hozzám a MAC 
kérése a m argitszigeti sportbázisunk  
kapcsán.

A szigetcsúcson  levő tenisztele­
pet a m inisztérium  bérelte, ezt sze­
rették volna a MAC-isták visszakap­
ni. Nem kevés utánjárásunk során 
kiderült, hogy  tu lajdonjogilag a telep 
so h a  nem tartozott a MAC-hoz, an ­
nak idején csak évi 1 aranykoronáért 
bérelték.

A m inisztérium  klubja é s  a MAC 
között nagyon jó kapcsolat alakult ki. 
A patinás egyesület tagjai belépési 
jogot kaptak telepünkhöz, ahol az 
összejövetelek mellett teniszezni is 
m ódjuk volt.

Nagyon megkedveltem  és 
őszintén tisztelni kezdtem ezt a 
szim patikus társaságot. Hamar m eg-

Cikkírónk az 1975. évi jubileumi 2 mérföldes futás céljában. 
(A felvétel érdekessége, hogy azt Mérei László 

a jelenlegi szövetségi kapitány készítette.)

éreztem, hogy ez jóval több, m int néhány  ö regúr é s  úr­
hölgy összejövetele egy kis m ozgásra, beszélgetésre.

A szim pátia kö lcsönös volt, meghívtak közgyűlés­
ükre 1991-ben , vendégként.

1992 elején Rajcsányi László és  Filipovics Károly 
felkerestek azzal a kéréssel, hogy  vegyem át az elnöki 
tisztet Rajcsányitól.

92 nyarán, a Korona Étteremben, Gallov Rezső 
OTSH-elnök és Schm itt Pál MOB-elnök jelenlétében a 
közgyűlés a MAC elnökévé választott. Nagy m egtisztel­
tetésnek vettem, hogy  e nagy hírű klub elnöke lettem. 
Az öregek és a fiatalok között a váltóbotot nekem kellett 
és  kell átadnom . Akkor még csak társadalm i élet folyt a 
klubban.

A versenysporttal, bár a szándék a lelkekben m eg­
volt, egy véletlen folytán kezdett egyesületünk újra fog­
lalkozni. A KSI focicsapata m egszűnt, ahol egyik klub­
tagunk, Csépánfalvi N. Géza unokája játszott. A folytatás 
igény szerint, a MAC-ban, kispályás labdarúgó­
szakosztályként kezdődött.

A sporto ló  fiatalok és  a társadalm i életet folytató 
idősek ham ar egym ásra találtak.

A versenysporthoz, bármilyen szinten űzik, pénz 
kell. Ez azonban nem volt, ki kellett valamit találni.

Olyan egyesületet vagy inkább sportszervezetet ke­
restünk, amelynek nem volt neve, de spo rto lásra  lehe­
tőséget nyújtott. Gallov Rezső sietett segítségünkre. 
Tám ogatásával felvettük a kapcsolatot a Népstadion 
főigazgatójával, M olnár Zoltánnal. A tárgyalások során 
m egegyezés született, hogy  a MAC és a Népstadion

szabad idő-sportegyesü le t fuzionál. 
93 -ban  az egyesü lés folytán létrejött 
a M AC-Népstadion Sportegyesület. 
Fő tám ogatónk az NSI, igen ked­
vezm ényes áron béreljük a létesít­
ményeket. Segíti sporto lásunkat az 
ad idas é s  van egy  alapítványunk is.

A költségek felét az egyesület 
állja, a m ásik felét a különböző tan­
folyamokból, nyári táborokból fedez­
zük.

S a jnos a margitszigeti telep 
m egszűnt, így a MAC klubnak, ahol 
a társadalm i élet folyik, a Nemzeti 
Sportcsarnok  klubja ad otthont.

Ma m ár több  sportágban  m űkö­
dünk, e lső rendű  célunk az u tánpót­
lás-nevelés. Sem pénzünk, sem 
szándékunk n incs neves versenyző­
ket leigazolni. A legfontosabb az 
eg észséges életm ód, az u tánpótlás­
nevelés é s  annak a szellem iségnek 
az átadása, amelyet a MAC immár 
122 éve képvisel.

Csatárdi Katalin: - Amint az 
elnök úr említette, több  szakosztályt 
m űködtetünk. A tenisz csak szabad­
idősportként űzhető nálunk. Labda­
rúgóink a BLSZ II. osztályban szere­
pelnek, jégkorongcsapatunk  az NB 
ll-ben kergeti a pakkot.

Korcsolyaszakosztályunk a leg­
nagyobb u tánpótlás-nevelő  bázisa a 
sportágnak. Form ációs korcsolyá­
zóink ö tszörös o rszágos bajnokok.

Atlétikai szakosztályunk a város­
ligeti álta lános iskolára épül. A test- 
nevelési szaknak és az edzéseknek az 
NSI ad otthont. Már három  évfolyam 
m űködik és budapesti szinten egyre 
eredm ényesebbek  fiatal atlétáink.

Igaz, hogy  eredm ényes verseny­
zőket nem igazolunk, de neves 
edzőket azért elcsábítottunk. Dr. 
Török Já n o s  és  Epich László már 
m áshol is bizonyították ráterm ettsé­
güket, lelkesedésüket.

Legfontosabb szakosztályunk­
nak az atlétikait tekintjük, eredm é­
nyeikre is büszkék lehetünk.

Amit m ég a MAC-cal kapcsolat­
ban m eg kell em lítenünk, az a Régi 
Gárda szakosztály. Ez kvázi szakosz­
tályként működik, itt folyik a társa­
dalmi élet. Nagyon sok segítséget, 
tám ogatást kapunk tőlük, az öre­
gektől. De a legfontosabb, hogy  a fi­
atalok a régi M AC-osok szem élyé­
ben m éltó példaképeket látnak a 
spo rto lás  és  a civil élet területén 
egyaránt. Pignitzky Péter
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Mire ezek a sorok megjelennek, már csak 17 hónap választ el a budapesti XVII. Atlétikai Európa- 
bajnokság 1998. évi augusztusi küzdelmeitől. Lapunkban az ez évi első számtól kezdve olyan cikkso­
rozatot indítottunk, amelyben hónapról-hónapra beszámolunk az eddig lebonyolított atlétikai Euró- 
pa-bajnokságok történetéről, eseményeiről és eredményeiről.

A nők első Európa-bajnokságára
1938. szeptember 17-18-én a bécsi Práter Stadionban került sor. A 
férfiak Párizsban megrendezett második Európa-bajnoksága után 
Bécsben gyűltek össze a kontinens legjobb atlétanői, hogy első íz­
ben mérkőzzenek meg az Eurépa-bajnoki címekért. Mindössze 13 
országból érkeztek versenyzők, a franciák távolmaradtak, mert 
nem akartak  a  németektől akkor már megszállt Bécsben verse­
nyezni. A női a tlé tika  ekkor r é g  „gyerekcipőben já r t”, mindössze 
kilenc versenyszámbél á llt a  csak 
kétnapos műsor. A részvételi kedv 
fokozása érdekében országonként 
egy-egy versenyszámban három 
versenyző állhato tt rajthoz.

Az indulási lehetőséget elsősor­
ban a nem hivatalos pontverseny­
ben fölényesen győztes német nők 
használták ki. A három dobiszám­
ban csak egy lengyel atlétanőt en­
gedtek a győzelmi dobogó harmadik 
fokára felállni. A németek meg­
nyerték a távolugrást és a váltót 
is, összesen őt aranyérmet szerez­
tek. Két győzelem ju to tt a  lengyel, 
egy-egy az olasz és a magyar csa­
p a t részére, de a németek ezekben a 
versenyszámokban is három ezüst­
ös egy bronzéremmel végeztek, óri­
ási fölényükre jellemző, hogy 96 
ponttal lettek elsők a pontverseny­
ben, míg a többi kilenc pontszerző 
ország együtt véve is csak alig  több 
(101) pontot gyűjtött.

A lengyel Walasiewicz
az első női Eurépa-bajnokság két­
ségtelenül legkiemelkedőbb, legér­
dekesebb, legvitatottabb egyénisé­
ge. Az 1911. április 3-án született 
sportoló gyerekkorától Amerikában 
é l t  Los Angelesben 21 éves korában 
úgy nyerte meg a  100 méteres sík ­

futás olimpiai bajnokságát, hogy mindháromszor (elő- és közép­
futam, döntő) világcsúcsot javított. Az am erikaiak bánkódtak, 
hogy bár a Stella W alsh nevet használja, nem honosította magát, 
k ita rto tt lengyel állampolgársága mellett és továbbra is az ame­
rikai lengyel nagykövetségen dolgozott, m int gyors- és gépíró. 
Walasiewicz 1934. augusztus 26-án Varsóban 11.7-re szorította le 
a  világcsúcsot. Ezt azonban 1935-ben az 1918. február 3-án szüle­
tett, tehát még nem is 18 éves, 180 centi magas, amerikai far-

Csák Ibolya Európa-bajnok!
Részlet Képessy József: 228 aranyérem című könyvéből. 

(Budapest, 1966)
„Már a bemelegítésnél feltűnt a teljesen férfias mozgású, csontos, szikár, széles vállú, 

»kebeltelen«, keskeny csípőjű, lábán és karján dús szőrzetü Ratjen teljesen férfias mozgása. Ami­
kor pedig mély hangján beszélni kezdett, egy pillanatra sem volt kétséges, hogy Dóra inkább De­
zső vagy Dénes lehetne, de női atléta semmiképpen sem. S  hogy a kép teljes legyen, még a pályára 
menet is cigarettázott, jobb keze mutató- és kőzépsöujja sötétbarna volt a nikotintól...

Az előjelek szerint Csák nem a legjobb formájában utazott Bécsbe. Makacs lábsérülése miatt 
sokat szenvedett. Azt hittük, messze van berlini formájától, hiszen bár már szeptember volt, abban 
az évben 156-nál még nem ugrott nagyobbat.

A 158 cm nem okozott nehézséget. A 161 cm-re feltett lécet Csák, Ratjen és Solms szintén első­
re ugrotta, Blanken pedig második kísérletre röppent át a léc felett...

Ezután 164-re tették fe l a lécet. Csák Ibolya edzője, Balogh Lajos nem volt ott a versenyen. Én 
szóltam halkan hozzá: »Ibi ne féljen a magasságtól, hiszen a 161 közben legalább 164-et ugrott az 
előbb«. Pár pillanatnyi koncentrálás után Ibi puhán fu t a léc felé. Szinte súlytalannak tűnő köny- 
nyed röppenés után huppan a homokba, a léc pedig érintetlenül trónol a rekordmagasságon!... 
(Ezt a rekordot csak 24 év múlva, 1962-ben tudta Mihályfi Éva megjavítani. A szerk.) Ratjen, Solms 
és Blanken kísérlete nem sikerül, ám másodszorra Ratjen és Blanken, harmadszorra pedig Solms... 
is átugrik a 164-es magasság felett. A további magasságok már csak Ratjennek sikerülnek. Hadd 
idézzem a Nemzeti Sportban megjelent tudósításom e részét szó szerint: »A 167-et a teljesen fiús 
mozgású, bajuszos ajkú, nyurga Ratjen elsőre ugorja. A 170-et először veri, másodszorra magasan 
ugorja... Legalább 173-as ugrás volt. Nem ugrik tovább.«

... az Eb-röl készült színes visszaemlékezésemben írtam a »férfias Ratjenről«, majd néhány 
sorral lejjebb így folytattam: - A német Ratjenről bizony nem igen látszik, hogy nő. Legalábbis 
messziről nem. A magasugró versenyen világrekordja ellenére nem Ratjent, hanem Csák Ibolyát 
fényképezték a legtöbben. ”

Képessy József megállapításai helyesnek bizonyultak. Két héttel az Eb után a Német Atlétikai Szövetség 
azt a jelentést adta ki, hogy Ratjen Dora a magasugrás világrekordere és Európa-bajnoka a megejtett orvo­
si vizsgálat eredménye alapján nem jogosult hölgyversenyen indulni. Ezért a német szövetség rögtön átírt a 
Nemzetközi Atlétikai Szövetséghez, hogy Ratjen világrekordját, valamint Európa-bajnokságát töröljék, 
ugyanakkor a kontinensbajnoki aranyérmet megküldték Csák Ibolyának.
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merllny, Helen Stephens kétszer is (11.6 és 11.5) túlszárnyalta, 
majd a berlini olimpián 100 méteren olyan fölénnyel győzött a 
lengyel előtt, hogy 80 méternél már két méterrel vezetett.

Ilyen előzmények után érkezett az Eb-re a markáns arcú, 
szikár izomzatú Walasiewicz, aki sokoldalúságát bizonyítandóan 
öt (!) versenyszámban is rajthoz állt. Két vágtafutó aranyat, két 
ezüstöt (távolban és váltóban) gyűjtött, gerellyel a hatodik he­
lyen (33.33) végzett. Legjobb teljesítményét 200 méteren érte el, 
ideje világrekordot jelentett, de utóbb kétségek merültek fel a 
nemével kapcsolatban. Végül is em iatt világrekordjait törölték a 
csúcslistáról. Mindkét vágtaszámban a német Käthe Krauss, 
berlini olimpiai bronzérmese (100 m) végzett a második helyen, a 
harmadikon pedig egy 20 éves holland lány, a később világhírű 
Fanny Blankers-Koen.

Két dobószámban ta r to tt világcsúccsal (a súlyt 1934-ben állí­
totta fel, 11 évig volt érvényben, a diszkoszt 1935-1936-ban hét­
szer javíto tta meg) és az 1936. évi berlini olimpián diszkoszve­
tésben szerzett aranyéremmel á llt rajthoz Bécsben a 25 éves né­
met Gisela Mauermayer. Méterekkel túl is dobta diszkosszal az 
ellenfeleit, de súlylökésben honfitársa, Hermine Schröder két 
centivel meglepte. A harm adik dobószámot, a gerelyhajítást is 
német versenyzőnő, Lisa Gelius nyerte, aki az olasz Claudia 
Testoni mögött gáton ezüstérmet is szerzett. Lisa Gelius 1938-ban 
elért 11.6-os idejével a bécsi Eb-ig - negyedmagával - a gátfutó 
világcsúcsot birtokolta. Bécsben az olaszok gátfutónője ezt a vi­
lágcsúcsot á llíto tta  be, majd a következő évben kétszer is (U.5 és 
11.3) túlszárnyalta.

Stankovits Szilárd
(1873-1938)

A z Európa-bajnokság utáni napok szomorú eseménye volt, hogy az életét az 
atlétikának szentelő, a kontinensbajnokságot m egterem tő Stankovits Szilárd, az 
Euiópa-bizottság és a MASS nem zetközi szinten is  elism ert nagy tekin télyű  elnöke 
a Bécsben szerzett betegsége következtében 65 éves korában m eghalt

Á neves sportember már Párizsban m egíázott a fé rfia k  Eb-jén. íg y  érkezett az 
osztrák fővárosba, ahol öuint *z Európa-bizottság elnöke a nők első  Európa-bajnoki 
küzdelm eit nyitotta  meg. A nem szeptem bert hanem október végét idéző hideg szél­
ben még erősebben megfázott, tüdő- és m ellháriyagyulladást kapott és egy h é tte l az 
Eb után, szeptem ber 21-én Bécsben m eghalt Halála alkalm ából a N em zetközi A tlé­
tik a i Szövetség is  gyászjelentést adott Jd  Szeptember 28-án Budapesten tem ették

E 3 S 2 S
100 m: 1. Stanislawa Walasiewicz P0L 11.9

2. Käthe Krauss GER 12.0
3. Francina Koen HOL 12.0
Bállá Ilona az előfutamban (13.0) második, a kö­
zépfutamban (13.0) ötödik,
Nagy Rozália az előfutamban (13.2) második, a 
középfutamban (13.0) ötödik,
Fehér Sarolta az előfutamban (13.6) negyedik.

200 m: 1. Stanislawa Walasiewicz POL 23.8
2. Käthe Krauss GER 24.4
3. Francina Koen HOL 219
Nagy Rozália az előfutamban (27.0, országos
csúcs) ötödik.

60 m gát: 1. Claudia Testoni ITA 11.6
2. Lisa Gelius GER 11.7
3. Catherina Tér Braake HOL 11.8

Magas: 1. Csák Ibolya HUN 164
2. Nelly van Balen-Blanken HOL 164
3. Feodora Solms GER 164
4. Dorothy Cosnett GBR 158
5. Dora Kathleen Gardner GBR 158
6. Hsebill Pfenning Sül 155

Távol: 1. Irmgard Praetz GER 588
2. Stanislawa Walasiewicz POL 581
3. Gisela Voss GER 547

Súly: 1. Hermine Schröder GER 13.29
2. Gisela Mauermayer GER 13.27
3. W anda Flakowicz POL 12.55

Diszkosz: 1. Gisela Mauermayer GER 4180
2. Hildegard Sommer GER 40.95
3. Paula Mollenhauer GER 39.81

. 11. Nadányi Agnes HUN 31.08
Gerely: 1. Lisa Gelius GER 45.58

2. Susi Pastoors GER 4114
3. Luise Krüger GER 42.49

4x100 m: 1. Németország
(Josefine Kohl, Käthe Krauss, 
Emmy Albus, Ida Kühne)

46.8

2. Lengyelország 48.2
3. Olaszország 49.4
4. Magyarország 
(Balia Bona, Lörinczi Anna,

50.8

Fehér Sarolta, Nagy Rozália) 
5. Norvégia 51.1
A harm adiknak célba érkezett Nagy-Britannia 
eredményét szabálytalan váltás m iatt megsem­
misítették.

Az aranyérmek megoszlása
Németország 5, Lengyelország 2, Magyarország és Olaszország 1-1.

A nem hivatalos pontverseny
(7-5-4-3-2-1 pontozással)

1. Németország 96 6. Magyarország 10
2. Lengyelország 31 7. Svájc 4
3. Hollandia 19 8. Lettország 3
1 Nagy-Britania 17 Svédország 3
5. Olaszország 12 10. Norvégia 2

Összeállította és írta: dr. Istenes Vilmos
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Magyar örökranglisták 
9. rész

Összeállította: Csíki György

Jubileumi sorozatunkat a férfi ügyességi számok után a nők ugró- és dobóranglistáinak ismertetésével 
folytatjuk. Bár a gyengébb nem az atlétikában is lényegesen rövidebb múltra tekinthet vissza, fejlődése - 
mérhető sportág lévén - még szembetűnőbb. Relatíve egyre kisebb a különbség a női és a férfi eredmények 
között. A hazai körkép ugyanazt a féloldalasságot mutatja a hölgyek esetében is, mint a „teremtés koro­
náinál”: az ügyességi szakág számottevően eredményesebb, mint a többi Az olimpiákon szerzett 3 arany-, 
1 ezüst- és 2 bronzérem egyike sem futólányaink gyorsaságát dicséri (talán csak Kovács Annamária öt­
próbában elért harmadik helyezése tekinthető félig kivételnek). Az egyenjogúság jegyében a hölgyeket le­
ánykori nevükön szerepeltetjük. Rövid múltjuk miatt mellőzzük a rúd- és hármasugrók, valamint a kala­
pácsvetők örökranglistáinak közlését.

NŐI MAGASUGRÁS
A nők a z első  világháború után kezdtek e l egyre több 

országban versenyszerűen atletizálni és 1928-ban je len tek  
m eg először az olimpián. Ezen m ár szerepelt a  magasugrás 
is. B ár elein te fő le g  az egyszerű lépőtechniká\>al ugrottak, a  
holland G iso lf  m ár 1929-ben elérte a  160 cm -es m agassá­
got. Tizennégy évve l később a hollandok nagyasszonya, 
Fanny Blankers-Koen m ár túljutott a  170 cm-en is (171 
cm). Világcsúcsa sokáig  megdönthetetlennek tűnt. A ‘40-es  
évek végétő l a  m agasugrónők is  kezdtek m egbarátkozni a  
korszerű technikákkal, így újabb fe jlő d és  indult meg. A z  e l­
ső  hasmánt technikát alkalm azó versenyző, a  brit Lerwill 
1951-ben m ár eg y  cen tivel túlszárnyalta négyszeres arany­
érm es elődje rekordját. B alázs Jolán 1956-ban kezdte m eg  
a  csúcsgyártást. A z elavult, de alkatának tökéletesen m eg­
fe le lő  ollózó technikával 14-szer á llíto tt f e l  világrekordot 
(az első  175, az utolsó 1961-ben m ár 191 cm volt!). Verse­
nyein óriási fö lényben  vo lt ellenfeleivel szemben, akik rend­
szerint o tt hagyták abba, ahol ő  ugrani kezdett.

Tíz év ig  hiába ostrom olták csúcseredményét, m íg végül 
az osztrák Gusenbauer túljutott a  192 cm-en. A  mindössze 
16 éves ném et M eyfarth a  müncheni olim pia döntőjében  
beállította  e z t a  rekordot, első  ízben a  gyorsan  
népszerűsödő f lo p  technikával. O lim piai elsőségét tizenkét 
évvel később nagy bravúrral megismételte. A bűvös 200  cm- 
es  m agasság fe le tt  - a  hasm ánt technika utolsó je len tő s kép­
viselőjeként - a  ném et Ackerm ann repült á t 1977-ben. E gy  
évvel később, a z  o lasz Simeoni 201 cm -es rekordja m ár a  
flopozás egyeduralkodásának kezdetét jelen tette . A  je len leg i

világcsúcsot (209 cm) a  bolgár K osztadinova 1987-ben ál­
lította fel.

Hazánkban 1928 óta  tartanak nyitván országos csúcs- 
eredm ényt női m agasugrásban (138 cm, Vértessy Katalin). 
A ‘30-as évek egyetlen  nem zetközileg je g y ze tt m agyar a tlé­
tanője C sák Ibolya  volt, aki a  berlini olim pián és  a  bécsi 
Európa-bajnokságon (1938) egyarán t a  dobogó tetejére  
állhatott. A z  utóbbin elért 164 cm -es ugrás m indössze 
egyetlen centivel m aradt e l a z érvényes világrekordtól. H ét 
ízben ja v íto tt m agyar csúcsot, a z  utolsót 23 évve l később  
állíto tta  be Beke Klára. M agasugrónőink fe jlő d ésé t a  ‘40- 
es, ‘50-es években elsősorban elavu lt technikájuk akadá­
lyozta. A  ‘60-as év tized  technikai fe jlődése  végre e verseny­
szám ot is kim ozdította a  holtpon tról S teitz A nna é s  Kom ka  
M agdolna fe lvá ltva  gondoskodtak a hazai rekord  
javítá tásról. A 170 cm túlszárnyalása S teitz Anna nevéhez 
Jüződik (1968-ban 172 cm), a  180 cm -t két évve l (!) később  
Kom ka M agdolna abszolválta  (184 cm). A  ‘70-es évek kö­
zepétő l M átay  A ndrea vette á t a  stafétabotot, aki f lo p  tech­
nikával 1979-ben szabadtéren túljutott a  190 cm -en (193 
cm), fedettpályán  p ed ig  két centire m egközelítette a  két 
métert. E z utóbbi eredm énye egyben világcsúcs is volt. A z  
érvényben lévő országos rekordok Sterk Katalin  nevéhez fű ­
ződnek. Fedettpályán 1982-ben 199 cm -rel E urópa-csúcsot 
jav íto tt, szabadtéren 1986-ban érte e l legjobb teljesítm ényét 
(198 cm).

A ‘90-es évekre nagyon besűrűsödött a  nem zetközi él­
mezőny, ugyanakkor a  hazai é lgárda megtorpant. A nemes 
hagyom ányok fo ly ta tá sa  nem könnyű feladat, de a  m ég ifjú­
sági korú G yőrffy D óra  ugrásszerű fe jlődése  és  j ó  verseny­
zői adottságai jo g o s  rem ényeket ébresztenek. Ifjúsági világ- 
bajnoki ezüstérme ehhez kitűnő ajánlólevél.
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-1930 (világcsúcs: 162)
145 Kael Anna 
145 Vértessy Katalin

-  1940 (vcs. : 166)

1908
1909

TFSC
TFSC

Budapest
Prága

1930. 07. 13. 
1930. 09. 07.

164 Csák Ibolya 1915 NTE Bécs 1938. 09. 18.
150 Lieszkovszky Ilona 1923 NTE 1940.
149 Vértessy Katalin 1909 TFSC Brassó 1932. 08. 14.

-  1950 (vcs.: 171)
164 Csák Ibolya 1915 NTE Bécs 1938. 09. 18.
160 Gyarmati Olga 1924 Vasas Budapest 1950. 10. 15.
154 Rohonczi Mária 1923 TFSE Budapest 1948. 07. 24.

-  1960 (vcs.: 186)
164 Csák Ibolya 1915 NTE Bécs 1938. 09. 18.
161 Keresztes Márta 1940 BEAC Ostrava 1959. 09. 12.
160 Gyarmati Olga 1924 Vasas Eudapest 1950. 10. 15.
160 Beke Klára 1941 Vasas Budapest 1960. 10. 02.
159 Kertes Erzsébet 1936 Bp. Honvéd Budapest 1955. 06. 29.
159 Németh Ida 1936 Bp. Dózsa Győr 1956. 07. 29.
159 Ónodi Éva 1944 Bajai Építők Baja 1960. 07. 23.

- 1970 (vcs.: 191)
184 Komka Magdolna 1949 SKSE Salgótaiján 1970. 04. 18.
179 Rudolf Erika 1954 MAFC Budapest 1970. 10. 07.
176 Kovács Éva 1952 Sz. Dózsa Szekszárd 1970. 10. 18.
172 Steitz Anna 1942 Bp. Honvéd Szombathely 1968.05. 12.
172 Papp Margit 1948 Csepel Budapest 1970. 10. 03.

-  1980 (vcs.: 201)
194 Mátay Andrea 1955 U. Dózsa Mexikóváros 1979. 09. 11.
188 Béla Emese 1958 Békéscsaba Pozsony 1980. 06. 07.
187 Rudolf Erika 1954 MAFC Szófia 1975. 07. 13.
187 Sterk Katalin 1961 TBSC Budapest 1980. 06. 22.
187 Sámuel Edit 1954 Spartacus Budapest 1980.06. 22.

-  1990 (vcs.: 209)
198 Sterk Katalin 1961 TBSC Budapest 1986. 08. 17.
197 Juha Olga 1962 Vasas London 1983. 08. 21.
194 Mátay Andrea 1955 Ú. Dózsa Mexikóváros 1979. 09. 11.
193 Béla Emese 1958 Csepel Debrecen 1982. 08. 07.
190 Kovács Judit 1969 DMTE Budapest 1990. 06. 18.
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(Lezárva: 1997. február 28.)

Vcs.: 209
198 Sterk Katalin 61 TBSC Budapest 1986. 08. 17.
197 Juha Olga 62 Vasas London 1983. 08. 21.
194 Mátay Andrea 55 Ú. Dózsa Mexikóváros 1979. 09. 11.
194 Kovács Judit 69 DMTE Budapest 1992. 08. 15.
193 Béla Emese 58 Csepel Debrecen 1982. 08. 07.
192 Solti Krisztina 68 Bp. Honvéd Budapest 1993. 08. 05.
192 Győrffy Dóra 78 BEAC Budapest 1996. 07. 14.
190 Fazekas Erzsébet 71 MLTC Budapest 1995.08. 20.
188 Bölöni Eszter 70 Csepel Ostrava 1991. 08. 03.
188
(10)

Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd Prága 1995. 05. 20.

187 Rudolf Erika 54 MAFC Szófia 1975.07. 13.
187 Sámuel Edit 54 Spartacus Budapest 1980. 06. 22.
187 Ladányi Andrea 67 DMTE Debrecen 1989. 07. 09.
186 Vajda Katalin 65 DMVSC Budapest 1984. 05. 06.
186 Hegyi Judit 69 VEDAC Veszprém 1994. 05. 15.
185 Komka Magdolna 49 SKSE Budapest 1972. 06. 10.
185 Gubán Gabriella 57 DKSE Pécs 1980. 09. 13.
185 Csapó Mónika 71 Bp. Honvéd Prága 1993. 07. 17.
184 Éger Zsuzsa 57 TFSE Budapest 1977. 07. 23.
184
(20)

Papp Margit 48 Csepel Budapest 1978. 07. 02.

184 Csörsz Magdolna 60 Spartacus Debrecen 1981.09. 13.
184 Mikola Irén 60 Bp. Honvéd Budapest 1984. 05. 06.
184 Viroszt Beáta 69 NYVSSC Prága 1986. 07. 02.
182 Zink Teréz 47 BEAC Budapest 1973. 05. 27.
182 Vanyek Zsuzsa 60 Építők Budapest 1982. 06. 26.
182 Gyöngyösi Mariann 63 Csepel Budapest 1984. 05. 06.
182 Büki Bernadett 66 ZTE Gyula 1984. 06. 02.
181 Kozák Ildikó 62 Sz. MÁV-MTE Szolnok 1981. 04. 11.
181 Mayer Ildikó 68 Dombóvár Budapest 1986. 06. 22.
181
(30)

Pajor Beáta 64 Bp. Honvéd Budapest 1989. 07. 30.

181 Ináncsi Vera 75 Bp. Honvéd Budapest 1994. 05. 21.
180 Kreisz Andrea 54 TFSE Budapest 1974. 06. 16.
180 Szekeres Ibolya 54 Ú. Dózsa Budapest 1975. 10. 05.
180 Scháffer Irma 54 Spartacus Kalisz 1976. 06. 05.
180 Szűcs Erzsébet 59 DKSE Győr 1976. 08. 15.
180 Ötvös Éva 60 PMSC Kaposvár 1977. 06. 12.
180 Mátyás Éva 57 Spartacus Kalisz 1977. 08. 21.
180 Vaszkó Judit 57 Sz. Dózsa Kaposvár 1978. 08. 11.
180 Szántó Annamára 65 Vasas Debrecen 1981. 08. 01.
180
(40)

Lájer Klára 58 Építők Budapest 1982. 05. 22.

180 Egyed Ibolya 62 Csepel Budapest 1982. 06. 09.
180 Perényi Szilvia 67 DMVSC Miskolc 1986. 07. 27.
180
(43)

Króh Judit 65 PMSC Pécs 1988. 05. 02.
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178 Csorba Virginia 54 1975 175 Gréczy Éva 58 1979
178 Forgó Katalin 57 1975 175 Csűri Zsuzsa 58 1982
178 Lantos Ágnes 58 1976 175 Tamás Andrea 62 1983
178 Kovács Ildikó 67 1983 175 Dancsa Zsuzsa 64 1984
178 Szabó Tünde 69 1985 175 Deák Katalin 68 1985
178 Hajdú Barbara 70 1985 175 Földi Enikő 66 1985
178 Szikszai Ágnes 70 1986 175 Domonkos Anikó 65 1987
(50) (80)
178 Rappai Mónika 67 1987 175 Bálint Zita 71 1988
178 Ladányi Tímea 73 1988 175 Nagy Dóra 75 1990
178 Rácz Ágnes 74 1990 175 Dávid Noémi 73 1991
178 Lukács Henriett 74 1992 175 Stáhl Ágota 78 1995
178 Kiss Enikő 75 1996 175 Cséfalvay Szilvia 78 1996
177 Rierpl Erika 53 1971 174 Arany Andrea 43 1971
177 Ilovai Zsuzsa 61 1977 174 Klenóczky Bea 56 1972
177 Rózsavölgyi Emőke 69 1984 174 Köves Mária 47 1973
177 Bállá Anikó 62 1985 174 Bíró Éva 51 1973
177 Bagó Andrea 63 1985 174 Bruzsenyák Ilona 50 1974
(60) (90)
177 Szalai Aliz 73 1991 174 Danes Adrienn 60 1975
177 Appelt Orsolya 78 1994 174 Nyíri Ibolya 52 1975
177 Bódi Bernadett 80 1996 174 Balatoni Anna 53 1976
176 Kovács Éva 52 1970 174 Szabó Ildikó 55 1976
176 Pap Mária 55 1973 174 Czene Zsuzsa 53 1979
176 Zolnay Katalin 55 1973 174 Florváth Edit 63 1981
176 Morvay Katalin 57 1976 174 Molnár Katalin 63 1981
176 Berzsenyi Anita 66 1984 174 Tamóczai Éva 63 1983
176 Gyuricska Natália 69 1985 174 Csapó Katalin 69 1986
176 Téglási Eleonóra 64 1986 174 Medovarszki Éva 69 1986
(70) (100)
176 Borbély Andrea 69 1987 174 Baraţi Tünde 69 1987
176 Wlassits Gabriella 75 1994 174 Bokor Edina 69 1987
175 Sándor Mária 54 1974 (102)

FEDETTPÁLYÁS ÖRÖKRANGLISTA

(Lezárva: 1997. február 28.)

Vcs. : 207
199 Sterk Katalin 61 TBSC Milánó 1982. 03. 07.
198 Mátay Andrea 55 MAFC Budapest 1979. 02. 17.
193 Kovács Judit 69 DMTE Zweibrücken 1991.03. 15.
191 Béla Emese 58 Csepel Budapest 1983. 02. 12.
190 Rudolf Erika 54 Spartacus Budapest 1977. 02. 24.
189 Győrffy Dóra 78 BEAC Budapest 1997. 02. 23.
188 Sámuel Edit 54 Spartacus Budapest 1977. 02. 02.
188 Juha Olga 62 Vasas Budapest 1986. 02. 01.
188 Ináncsi Rita 71 Bp. Honvéd Budapest 1995. 02. 04.
187 Solti Krisztina 68 Bp. Honvéd Budapest 1989. 02. 24.
187 Fazekas Erzsébet 71 MLTC Budapest 1993. 02. 05.
(11)
Szabadtérinél jobb  fedettpályás eredmények:
186 Gubán Gabriella 57 1982
184 Ináncsi Vera 75 1996
182 Kreisz Andrea 54 1975
181 Króh Judit 65 1988
181 Rácz Ágnes 74 1991
178 Appelt Orsolya 78 1995
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(Lezárva: 1997. február 28.)

199* Sterk Katalin Milánó 1982. 03. 07.
198* Mátay Andrea Budapest 1979. 02. 17.
198 Sterk Katalin Budapest 1986. 08. 17.
197 Juha Olga London 1983. 08. 21.
196 Sterk Katalin Arles 1982. 07. 04.
195* Mátay Andrea Budapest 1979.01.31.
195 Sterk Katalin Budapest 1982. 06. 30.
194* Mátay Andrea Budapest 1979.01.20.
194 Mátay Andrea Mexikóváros 1979.09 11.
194 Sterk Katalin Budapest 1986. 08. 11.
(10)
194 Juha Olga Budapest 1986. 08. 11.
194 Kovács Judit Budapest 1992. 08. 15.
193 Mátay Andrea Madrid 1979. 05. 19.
193* Mátay Andrea Budapest 1980. 01. 19.
193* Mátay Andrea Sindelfingen 1980. 03. 01.
193 Mátay Andrea Cwmbran 1980. 05. 18.
193 Mátay Andrea Fürth 1980. 05. 26.
193 Sterk Katalin Tatabánya 1981. 09. 16.
193 Sterk Katalin Budapest 1982. 06. 20.
193 Béla Emese Debrecen 1982. 08. 07.
(20)

193 Sterk Katalin Budapest 1986. 07. 06.
193* Kovács Judit Zweibrücken 1991. 03. 15.
193 Kovács Judit Budapest 1991.07. 20.
192* Mátay Andrea Milánó 1979. 02. 07.
192* Mátay Andrea Bécs 1979. 02. 25.
192 Mátay Andrea Schwechat 1979. 06. 03.
192 Béla Emese Budapest 1981.07.23.
192 Sterk Katalin Budapest 1981.09. 05.
192 Sterk Katalin Budapest 1982.06. 26.
192 Béla Emese Budapest 1983.07. 26.
(30)
192 Juha Olga Forrnia 1984. 06. 30.
192 Sterk Katalin Nizza 1986. 07. 15.
192 Juha Olga Budapest 1986. 07. 17.
192 Sterk Katalin Göteborg 1987. 06. 28.
192 Kovács Judit Frankfurt 1991. 06. 30.
192 Kovács Judit Hengelo 1992. 06. 28.
192 Solti Krisztina Budapest 1993. 08. 05.
192 GyőrfFy Dóra Budapest 1996. 07. 14.
(38 eredmény, 7 versenyző)

* Fedettpályás eredmény
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Zsivótzky Gyula

Zsivótzky Gyula hatvan éves!
l ^ o h a n  az idő, gyorsan szállnak az évek. Jól esik egy-egy évfordulónál megállni és emlékezni a régi bajnokokra 

Ezt tesszük mi is, amikor szeretettel köszöntjük a sportág kiemelkedő nagyját, legeredményesebb versenyzőjét, 
Zsivótzky Gyulát, a kalapácsvetés olimpiai és Európa-bajnokát, aki február 25-én töltötte be hatvanadik életévét 

Zsivótzky Gyula eredményekben, de küzdelmekben is gazdag pályafutását az egész magyar sporttársadalom 
ismeri. Mindig tisztelettel és szeretettel néztek fel rá, a pályán és a pályán kívüli életből tanúsított hallatlan akarat­
erejére és szívósságára, amikor nemcsak az olimpiai érem, hanem súlyos betegsége miatt, az élete is kockán forgott. 
Méltán érdemelte ki a Minden Idők Legjobb Magyar Sportolói Egyesületének, a Halhatatlanok Klubjának a tagságát 

Bajnokunk ma is több szállal kötődik szeretett sportágához Töretlen lendülettel dolgozik a százéves fennállá­
sát ünneplő magyar atlétikáért, a szövetség elnökségi tagja, a Magyar Atlétikáért Alapítvány elnöke. Közben szerető 
gondoskodással figyeli kisebbik fia, Attila, a tízpróbázó ifjúsági világbajnok fejlődését.

Kívánjuk Zsivótzky Gyulának, hogy még sok-sok boldog születésnapot éljen meg szőkébb családja, felesége, 
Komka Magdolna, az egyken válogatott magasugróbajnok és rekorder, valamint két, labdarúgásban és atlétikában 
kiváló fia, továbbá nagyobb családja, a magyar atlétatársadalom körében.

K iss B alázs is évfordulót ünnepel
O lim p ia i  kalapácsvetőinket ünnepelték 1995. október 20-án, amikor Csermák József és Zsivótzky Gyula 

„kéznyomatát” megörökítették a Magyar Sportcsillagok Falán. Zsivótzky Gyula akkor többek között ezt mondta:
- Büszke vagyok a sportágamra, a kalapácsvetésre, amely a magyar atlétikának három olimpiai bajnokot 

adott. Úgy érzem, hogy idén is jól szerepeltek kalapácsvetoink a világbajnokságon és eredményeik reményt 
nyújtanak az atlantai olimpián való helytállásra is.

Reményei szerencsére valóra váltak, Atlantában Kiss Balázs húsz év után újabb olimpiai bajnoki aranyat szer­
zett a magyar atlétikának - kalapácsvetésben a negyediket Legújabb atlétikai olimpiai bajnokunk 1972. március 21 - 
én született, így - ritka egybeesése a napoknak - 25. születésnapját a magyar atlétika százéves évfordulójának napján 
ünnepli

Gratulálunk Kiss Balázs születésnapjára, további sportpályafutásához újabb sikereket életében még sok bol­
dogságot kívánunk!

Tíz éve halt meg Kovács József
Március 27-én lesz tíz éve, hogy a magyar atlétika egyik legeredményesebb atlétája, Kovács 

József elhunyt Immár tíz esztendő eltelt hogy Bütyök, ahogy az atléták nagy családja becenevén 
hívta, köpcös alakja, szerény, szimpatikus egyénisége hiányzik az atlétikai pályákról.

Versenyzőként a melboume-i olimpián 10 000 m-en elért ezüstérmével, a mai napig az olim­
piákon szerepelt legeredményesebb magyar hosszútávfutóként vált halhatatlanná.

A Nyíregyházáról indult világhírű atléta emlékét nemcsak az évkönyvek őrzik, hanem szere­
tett szülővárosa, az egykori versenyzőtárs és jó barát Nagy Kálmán gondolata nyomán évek óta a 
„Bütyök" félmaratoni emlékversennyel emlékezik meg nagy szülöttjéről.

E szomorú évforduló kapcsán kötelességünk a megemlékezés mellett, e sorok írójának Ko­
vács Józsefről írt korábbi cikkét helyesbíteni, pontosítani Lapunk 1996. októberi számában Kovács 
Bütyök özvegyével készült beszélgetés egy félreértését szeretnénk tisztázni. A cikkben az szerepelt 
hogy Bütyök Nyíregyházáról katonaként Budapestre vezényelve, a Bástyához (az MTK akkori 
„ideiglenes” neve - A Szerk.) került és Iglói Mihály lett az edzője, akivel, és itt idézzük a cikket: 
„nem tudott igazán kijönni”.

Ez a félmondat amely az azóta tudomásunkra jutott elbeszélések és személyes levelek alap­
ján, joggal váltott ki az özvegyből és volt versenyzőtársakból ellenérzést. Az igazság az, hogy szó 
sem volt Iglói Náci és Bütyök közötti ellentétről. Nagyszerűen megértették egymást

A világhírű mester - Iharos, Rózsavölgyi, Tábori edzője - Kovács József edzéseit is kitűnően 
irányította

Egyszerűen azért kellett edzőt váltania, mert a kor „divatjaként” azt parancsba adták.
Mint a Bástya versenyzője, Jeszenszky Lászlóval együtt Iglórval dolgozhattak, amíg az egye­

sületük nem szerződtette dr. Csapiár Andrást Ekkor kötelezték őket, hogy edzéseiket az új edzővel 
és az egyesület létesítményein folytassák.

Ennek Iglói biztatására eleget is tettek, aki megnyugtatta őket, hogy nincs okuk aggodalomra, 
mert kitűnő kezekbe kerülnek és a köztük levő barátság is fennmarad

Fenn is maradt egészen Bütyök haláláig 1956 után Iglói Náci elkerült Magyarországról, de 
véges végig levelezésben voltak egymással Hogy mennyire meghatározó volt Iglói szerepe pálya­
futásában, azt mi sem bizonyítja jobban, hogy ő győzte meg Kovácsot, hogy térjen át a hosszabb táv­
ra, mert szerinte 5-10 000 m-en nagyobb jövő áll előtte.

Bütyök óriási szerencséjére dr. Csapiár Andrásban, a volt sokszoros magyar bajnok hosszútáv- 
futóban, a 20 km-en világcsúcstartó, nemcsak nagyszerű edzőre talált, hanem egy igazi jó  barátra is.

A parancs nyomán Bütyök elveszített egy nagyszerű edzőt és nyert egy másik kitűnő szakem­
bert Mind Iglói Mihállyal, mind dr Csapiár Andrással barátságuk és kölcsönös megbecsülésük év­

tizedek múltával is megmaradt Pignitzky Péter

A „DOBÓPÁPA” 80 ÉVES!
D r  Kohai Jenő a TF első rektora, nyugalmazott egyetemi tanár, a MASZ egykori vezetőedzője 

1997. március 1-én töltötte be 80. életévét
Koltai professzor a testnevelő tanán és az edzői pálya minden területét bejárta 1943-ban a TF- 

re került tanársegédi beosztásba, 1945-46-ban a Pápai Állami Líceum és Tanítóképző Intézet test­
nevelő tanára 1947-től mint rendkívüli főiskolai tanár visszakerült a TF-re.

1961-től mesteredző, 1963-tól főiskolai tanár, 1954-57 között, illetve 1968-tól 1976-ig az At­
létika Tanszék vezetője volt, 1973-tól főigazgató, majd 1975-től - a TF egyetemi rangra emelésétől - 
egyetemi tanár és az intézmény első rektora

1965-től a magyar férfi atlétaválogatott szövetségi kapitánya, 1967-68-ban a magyar válogatott 
vezetőedzője volt Szakmai vezetése alatt 1968-ban, Mexikóvárosban minden idők legeredménye­
sebb olimpiai szereplésüket produkálták atlétáink.

Irodalmi tevékenysége a testnevelés és sport területén széles skálán mozgott, közreműködött 
testnevelési irányelvek, tantervek, segédletek készítésében, a tömegek sportolására kiválóan alkal-
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más, atlétikát népszerűsítő írásai jelentek m eg a test­
nevelő tanárok és szakedzők képzését szolgáló tan­
könyveken, jegyzeteken, és tudományos igényű ta­
nulmányokon szerepel szerzőként a neve, mindezen 
túl számos oktatófilmet készített. Szakcikkei, könyvei 
több országban is megjelentek.

Olimpiai bajnok és helyezett, Európa-bajnok és 
számos egyéb világversenyen értékes helyezést elért 
tanítványai sora fémjelzi magas szintű edzői tevé­
kenységét.

*

^ L b b a n  a szerencsés helyzetből voltam, hogy mint 

TF-es hallgató a tanítványa, később kollégája lehet­
tem, majd mint rektor, a főnököm volt Mindenek­
előtt magas szintű tudásával, hiteles emberségével, 
példamutatásával, a nehéz időkben is korrekt politikai 
magatartásával hatott környezetére, tanítványaira A 
figyelmét csak következetes és magas színvonalú 
munkával lehetett kiérdemelni.

Mi, testnevelő tanítványai ebben az igényes és hiteles szakmai műhelyben ismertük meg 
fiatal, nyers ambícióink munkává nemesítésének szépségét, annak folyamatát, a mindennapi 
aprómunkán alapuló analitikus megközelítés örömét.

A Koltai professzor által kialakított tanán és edzői műhely világhírű volt. Az „anyag”, akiket 
alakítani kellett, akikkel dolgozott, volt olyan kényes, robbanékony és változó, mint jelen korunk. 
Ebben a légkörben formálta tanítványait. Pontosan tudta, kiből mi hozható ki. Óvta és a megvalósít­
ható lehetőségei felé terelte a tehetségeket, teret engedve az egyéni kibontakozásnak, úgy kötött, 
hogy felszabadított. Sok nagy tanáregyéniség edző, olimpiai bajnok, Európa-bajnok és helyezettek 
kerültek ki ebből a világhírű műhelyből.

Az volt a hitvallása, hogy a testnevelő és az edzői pályán a hitelesség a produkálás, a szüntelen 
tanulás, készülés újabb feladatokra, ez a megmaradás alapja. Mindig inspirált bennünket a 
továbbtanulásra, hogy a testkultúra közvetítőinek ismerni kell a határtudományokat, mert minél 
többet tudunk belélegezni a határtudományok területéről, annál többet tudunk hozzáadni a tanári és 
edzői hivatásunkhoz Hirdette, hogy naprakésznek kell lenni, minden órára, minden edzésre, 
foglalkozásra újjá kell teremteni magunkat, szinte versenylázat érezve, mert a sztereotip oktatás 
hatástalan és sivár lelkeket teremt.

Olyan iskolát teremtő testnevelő volt, aki a magyar testkultúra, a testnevelés és sport hagyo­
mányait emelte magasba és a TF közel háromnegyed évszázados kertjében - közel fél évszázadon át 
- szüntelenül oltott, nyesett és nemesített.

Koltai professzor úrról elmondható, hogy győztes atlétája volt az életnek, mert a tanári, edzői, 
kutatói és vezetői pályának maradéktalanul kitöltötte és még most is szélesíti határait

Ez az életmű egyszen és megismételhetetlennek tűnik, mindannyiunk büszkesége és egyben 
követésre méltó példája Szeretnénk, ha ez az elismert életpálya mindenkori példaképpé válhatna a 
felnövekvő testnevelőtanár- és edzőnemzedék számára.

Elvárnánk a gondviseléstől, hogy családja, szerettei és kollégái körében sokáig élvezze az 
életműve által kiváltott elismerést

*

D r  Koltai Jenő születése napjának 80. évfordulója alkalmából, február 28-án a Magyar Testne­

velési Egyetem dísztermében rendezett ünnepségen dr. Tihanyi József rektor, dr Schulek Ágoston, 
a MASZ elnöke, Grerrunger János, az OTSH alelnöke, a tanítványok nevében Németh Angéla 
olimpiai bajnok és az Atlétika Tanszék képviseletében pedig dr Szecsényi József köszöntötte az

ünnepeltet Szécsényi József



Terveink szerint ezután rendszeresen közlünk híreket, tudósításo­
kat, érdekességeket a magyar atlétika utánpótlásáról. Úgy gondol­
tuk, nem lenne haszontalan a magyar atlétika jövőjének legígérete­
sebb tagjait rendszeresen bemutatni a szakma nyilvánosságának. 
Igyekszünk az atlétika táborát folyamatosan tájékoztatni az után­
pótlás korosztály aktuális tudnivalóiról. Nem eredményeket kívá­
nunk közölni, azt lapunk más helyén megtalálhatják az olvasók. 
Olyan nívós, tanulságos cikkeket, riportokat szeretnénk közreadni, 
amelyek a napi munka során felhasználhatók. Első alkalommal 
azokról írunk, akik tavaly Sydneyben kivívták a nemzetközi atléta­
társadalom csodálatát minden addigit felülmúló szereplésükkel. 
Ezzel visszaadták azt a hitünket, hogy érdemes a magyar atlétika 
jövőjéért dolgozni és abban bízni.______________________________

Zsivótzky Attila (u t e )
Az ifjúsági világbajnokság után néhány nappal az Egyesült 

Államokba utazott, ahol a Kansas State Universityn megkezdte 
tanulmányait. Az elmúlt hónapok a beilleszkedéssel és a honvágy 
leküzdésével teltek el. Edzője, Fejes Zoltán mesteredző elmondta, 
hogy teljesen más körülmények között végzi edzéseit. Tekintve, hogy 
sok fiatal tehetséges atléta készül az amerikai egyetemeken folytatni 
tanulmányait, a következő számunkban hosszabb cikkben 
foglalkozunk ottani életével, sportszakmai munkájával. Igyekszünk 
olyan információkat megtudni, amelyek segíthetnek a leendő magyar 
„amerikai” diákatlétáknak.

Győrffy Dóra (b e a c )
Lapunk februári számában részletes tudósítás jelent meg Dóra 

terveiről, magánéletbeli elfoglaltságáról. Megtudtuk, hogy felvételt 
nyert a világhírű Harvard Egyetemre. Hosszabb beszélgetést olvas­
hattunk edzőjével, Woth Klára tanárnővel és sok érdekességet tud­
hattunk meg közös munkájukról.

Az idei országos felnőtt fedettpályás bajnokságon 189 cm-t, új 
országos ifjúsági csúcsot ugrott (hét cm-rel szárnyalta túl a tavalyi 
hasonló időszakban elért eredményét). Tagja lett a párizsi 
fedettpályás világbajnokságon részt vevő magyar csapatnak.

Szabó Nikoletta (FTC)
Az ifi vb után ősszel még végigversenyezte az idény hátralévő 

részét. A téli dobóbajnokságon nem indult.
Téli munkáját edzője, Széles Lajos így vázolta: „A fizikai k é p e s ­

sé g e k  terén általános fejlődést sikerült elérnünk. Minden felm érési 
szá m b a n  jo b b  ered m én yt ért el, mint a tavalyi hasonló időszakban. 
Különösen dobóerőben  javu lt sokat, például medicinlabda- 
hajításban (3 kg) 2 m éterrel tud jobbat, mint tavaly. Technikailag is 
javult annak ellenére, hogy a kem én y  tél miatt k e v e s e t  dobott. "

A z idei évről a kitűnő edző az alábbiakat nyilatkozta: „N agy vára­
k o zá ssa l tekintek a z  e z  év i s z e re p lé se  elé. Ú gy gondolom, hogy  
60-61 m éterre jó  lesz . A z  ifjúsági Eb-n nagy harc várható k ö zte  é s  
a francia Bina R am esh  között, d e  a finn kislány (V eera O ksanen) is 
ott le s z  a z  érm ekért v ívott küzdelem ben. Tavaly Niki m eg g yő ző en  
verte őket. B ízom  fantasztikus v e r se n y zé s i kép esség éb en ."

Varga Roland (in. kér. t v e )
Sydneyből hazatérve, ősszel megkezdte tanulmányait a Magyar 

Testnevelési Egyetemen. Ez az elfoglaltság alaposan megváltoztatta 
eddigi életvitelét. Az egyetemi követelmények döbbentették rá arra, 
hogy mennyire hasznos volt edző édesapjának az a felkészítési elve, 
amelynek alapja a tízpróba volt. (Ebben a versenyszámban tagja volt 
az 1995. évi ifjúsági Eb-csapatnak.) így a TF sokoldalú igénybevé­
telét könnyebben tudta teljesíteni.

„A téli fe lk észü lése  a z  eg ye tem i tanulmányok m ellett is zavar­
talan volt" - mondta Varga Sándor, aki továbbra is irányítja edzéseit 
„Nagy se g íts é g e t  kapunk dr. S z é c sé n y i J ó z s e f  tan székveze tő tő l, a 
kiváló edzőtől. A téli id ő sza k o t a téli dobóbajnokságon elért 55.18

m -es  eredm énn yel zártuk. E z  rendkívül biztató a tavalyi 49 .90-h ez  
viszonyítva."

A z edző-édesapa elmondta, hogy a súlyzós edzéseket - az álta­
lános magyar gyakorlattól eltérően - csak az elmúlt évben kezdték 
meg. Érdekes néhány próbaszámban összehasonlítani a teljesítmé­
nyét:

1996 1997
Szakítás 90 kg 110 kg
Fekvenyomás 110 kg 130 kg
Guggolás 130 kg 160 kg

Varga Sándor külön kiemelte, hogy a súlyzós edzések sem ta­
valy, sem az idén nem mentek a technika rovására! „Az 1 997-es ter­
veink közül kettő t em elnék ki - folytatta. Fiam s ik eresen  szere tn é  
befejezn i a z  e g ye te m  e lső  évé t. A junior Eb-n a tavalyi ifjúsági vb- 
h e z  hasonlóan s ze re tn e  helytállni. Konkrét e red m én yterve  a 60  m  
túlszárnyalása é s  tudásszin tjén ek  e  körüli állandósítása. "

Kővágó Zoltán
(Szolnoki MÁV-ldeál)

Az 1996-os évet 59.70 m-es eredménnyel zárta, ezzel az ifjúsági 
világranglista élére került diszkoszvetésben. Az idei évre való felké­
szülését Kocsis István mesteredző az alábbiak szerint vázolta: „A 
fe lkészü lés t időben elkezdtük. A tavalyi e sz te n d ő h ö z  viszonyítva  
nagyon sok, a fe lkészü lés szem pon tjábó l fontos ad a t változott m eg. 
N éhány e z e k  közül:

1996 1997
Testsúly 103 kg 112 kg
Testmagasság 199 cm 202 cm
60 m állórajt (lelépéssel) 6.76 mp 6.52 mp
Helyből távol 300 cm 320 cm
Gátszökdelés
(10 gát -106 cm - 220 cm távolság)

időmérés
nélkül 8.3 mp

7.26-os golyóval
kétkezes dobás előre 
kétkezes dobás hátra

17.00 m
18.00 m

17.50 cm 
18.60 cm

4 kg-os füles súllyal 
diszkoszvetésszerűen (helyből) 34.5 m 18.5 m

A sú lyem elő  edzéseket ebben az évben kezdte el!
Padra ülés: 180 kg 
Felhúzás: 162 kg 
Fekvenyomás: 120 kg

A felsoroltakon kívül lé p c ső z é s t  é s  so k  ü g y e ssé g e t, m o zg é k o n y sá ­
go t fe jlesztő  gyakorlatot végzünk."

Kocsis István elmondta, hogy Tiszavárkonyból jár be az iskolába 
(20 km). Emiatt nem jár mindennap edzésre, ezeken a napokon ott­
hon végez igen erős és sokoldalú kézisúlyzós gimnasztikát. Disz­
koszt csak március elején vett kézbe, addig csak a technikát előké­
szítő gyakorlatokat végzett az erősítő munka mellett. A versenyző 
idei terveiről az edző így beszélt: „Tanítványom  idén ére ttség izik  a 
szolnoki V erseghy Gimnáziumban. Tanulmányait a TF Sportm ene­
d z s e r  S zakán  s ze re tn é  folytatni. Célunk a 6 0  m  túlszárnyalása, a z  
ifjúsági Eb-n aranyérm et szerezn i, d e  m indenképpen  dobogóra át-
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ni. Céljainkat a város, a sza k o sz tá ly  é s  a z  e g é s ze n  kiváló szülői 
háttér s e g íts é g e  teheti e lé rh e tő vé '- fejezte be Kocsis István.

(Érdemes a két tehetséges diszkoszvető versenyző felkészülésének 
néhány mozzanatán elgondolkodni:
- sokoldalú felkészülés,
- későn kezdett intenzív súlyemelőedzés. K. S.)

Tusai Brigitta
(Honvéd-Schwechater)

Tavalyi jó eredményeinek legnagyobb jelentőségét abban látjuk, 
hogy Íme, a sokak által leírt magyar középtávfutóknak is van remény 
a .megkapaszkodásra'.

Babinyecz József edző: „A téli fe lk észü lése  zavartalan volt. Ter­
veink k özö tt s z e re p e lt  a fedettpá lyás v e rse n y zé s , e lsősorban fel­
m érő jelleggel. A k é p e s sé g fe jle s z té s  szem pon tjábó l javultak  
fedettpá lyás eredm ényei, s ő t  a z  e lő re lép ésh ez s z ü k s é g e s  m utatói 
m ég jobbak. A karisruhei n em ze tk ö z i v e rsen y  kom oly felm érés volt 
szám om ra. A 1200 m -es  rész id e je  (3:22.75) m ásfél m á so d p ercce l 
volt jobb, mint a sy d n e y i vb alkalmával."

Az idei tervekről az alábbiakat mondta a szakember: .E bben  a z  
esz ten d ő b en  a tavalyinál többet fog versen yezn i. A junior Eb előtt 
nem  akarom  annyira kiélezni a formáját a távolabbi célok érd ek é ­
ben, mint a tavalyi vb előtt, d e  te rm é sze te se n  a z  é v  fő v ersen yé t e z  
jelenti. A s za k o sz tá ly  so k a t segít, é s  én  m agam  is m indent m eg te ­

s z e k  a s ik eres fe lk é sz íté s  érdekében . Konkrét eredm énytervről 
nem  sz ív e se n  b e szé lek , de  m indenképpen  szere tn é n k  e g y  kom oly  
időhatárt átlépni.

S zabad ide jében  (a napi k é t e d z é s  mellett) in ten zív  angol 
nyelvtanulással foglalkozik. E z t ugyanolyan kom olyan végzi, mint 
a z  ed zése it" - fejezte be mondandóját Babinyecz József.

László Ferenc
(Honvéd-Schwechater)

Moldvai Ferenc, a versenyző edzője elmondta, hogy az 1996-os 
évben a sikeres vb-szereplés után csak néhány kisebb versenyen 
vett részt tanítványa. Az 1997-es fedettpályás idényt orvosi tanácsra 
teljesen kihagyták, mert különböző gerincpanaszok hátráltatták az 
edzésmunkát. Ezek kezelése fontosabb a jövő érdekében, mint egy 
esetleges jó téli eredményt „F ebm ár vég én  teljesen  p a n a szm en tes, 
fe lk észü léséb en  kom oly s z e r e p e t  kapnak a különböző speciális 
erősítő  gyakorlatok. N agy akarássa l k é szü l a junior Eb-re. E lsődle­
g e s  célunk a z  540 c m -e s  kiküldetési sz in t te ljesítése, m ajd  ennek  
birtokában a tavalyihoz hasonló jó  szerep lés"  - mondta Moldvai Fe­
renc edző.

A versenyző az idén érettségizik. Tervezi, hogy elfogadja egy 
amerikai egyetem meghívását, és ott folytatja tanulmányait, illetve 
sportpályafutását.

Kovács Sándor

A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALAPÍTVÁNY
tisztelettel kéri és fogadja az Ön 1%-os adófelajánlását.

A Magyar Atlétikáért Alapítvány közcélú tevékenységet folytat, célja a gyermekek, fiatalok sportolásának 
támogatása, a tehetségek menedzselése, a sportban, atlétikában dolgozó szakemberek 

képzése, az egykori, idős atléták szociális segítése.
A pénzösszeg cél szerinti felhasználásáról minden évben tételesen elszámolunk, 

az adatok az A tlé tika  hasábjain az átutalást követő év október 31-ig nyilvánosságra hozzuk.
Adószám: 196-64912-2-01

Számlaszám: 103 00002-203471927007 3285 MKB, Budapest

A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT ALAPÍTVÁNY KURATÓRIUMA

A  Népstadion és Intézményei jegyirodát nyitott 
Budapest egyik legszebb szállodájában, 

a Grand HoteI Corvinus Kempinskiben 
(a Deák Ferenc utcai oldalon).

Nyitvatartás: Hétfőtől-péntekig 10-től 18 óráig

Jegyek sport- és kulturális rendezvényekre.
Minden érdeklődőt és jegy vásárlót szeretettel várunk! 

Telefon: 266-1000/880 m.
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100 m síkfutás
10.35 +0.2 M arcoulides Aninos* 71 TFSE 05.11-12 Budapest
10.56 +0.9 Alexa Szabolcs 69 VAKER 05.31 NovoMesto
10.62 +0.5 Babály László 77 UTE 06.08 Budapest
10.65 +0.6 Dobos György 70 UTE 05.11-12 Budapest
10.65 +1.4 Kovács Viktor 73 UTE 08.31-09.01 Budapest
10.68 +0.5 Rezák Pál 66 UTE 06.08 Budapest
10.71 - 1.0 Gyulai M iklós 70 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
10.72 +0.5 Sámi István 70 DMTE 06.08 Budapest
10.75 +1.5 Farkas Attila 79 Spartacus 09.07 Budapest
10.78 +1.68 Kiss Gábor 77 Honvéd Schw. 06.01 Zalaegerszeg

10.81 -0.9 Dobos Gábor 76 Honvéd Schw.
1081 +0.2 Németh Roland 74 TFSE
10 83 +1.1 Hasszán Ferenc* 73 Testvériség
10.83 -0.9 Makláry Szabolcs 74 Honvéd Schw,
10.88 0.0 Széli Tibor 74 Békéscsaba
10.92 +0.2 Kandár Zoltán 77 UTE
10.94 +1.0 Hajdú Sándor 66 VAKER
10.94 +0.8 Szabó Dezső 67 UTE
10.99 + 1.68 Pauer Géza 76 Honvéd Schw.
11.02 0.0 Adebó Elesó 77 Honvéd Schw.
11.06 +0.2 Czebei Zsolt 74 Honvéd Schw.
11.06 0.0 Kundlya János 78 DVSE
11.07 + 1.0 Kovács Gábor 76 SzVSE
11.08 +0.5 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
11.09 -0.5 Zsombor Zsolt 72 Honvéd Schw.
11.10 -2.0 Bagyula István 69 Csepel SC
11.10 + 1.68 Sipos Gábor 76 SzVSE
11.13 -2.0 Bella Attila 76 RS-ZAC
11.13 +0.8 Munkácsy Sándor 69 UTE
11.14 -1 9 Szeglet Zsolt 77 Győri Dózsa
11.20 +0.8 Vitényi Roland 79 PAC
1121 0.0 Farkas Csaba 78 UTE
11 22 +0.7 Török Ferenc 74 NyTk.
11.24 +0.93 Horváth Attila 78 SSI
11.24 +0.7 Röfi Ákos 78 KSC
11.28 +0.7 Debreczeni Antal 72 TFSE
11.28 + 1.4 Váczi Márk 74 DAC
11.29 0.0 Kovács Ferenc 80 KVDSE
11.30 + 1.0 Farkas Dániel 76 UTE
11.30 +0.8 Oláh Gábor 78 SSI
11.31 +0.4 Urbán Ernő 73 PAC
11.32 -0.6 Hegedűs András 74 ELTE Tk.
11.34 + 1.0 Pete Balázs 77 Vasas
11.35 + 1.6 Dremák András 74 TFSE
11.35 0.0 Sutyák László 80 DSI
11.36 +1.0 Benedek László 72 Marathon
11.37 +0.82 Szabó László 81 HÓDIÁK
11.38 0.0 M olnár Péter 79 Haladás VSE
11.39 +0.5 Babály Zoltán 78 UTE
11.39 + 1.0 Dudás Gergely 78 Honvéd Schw.
11.40 -1.1 Szilágyi Zoltán 80 FTC

200 m síkfutás
20.98 -3.5 Marcoulides Aninos* 71 TFSE 05.11-12 Budapest
21.19 +0.8 Dobos György 71 UTE 07.12-14 Budapest
21.21 +0.8 Alexa Szabolcs 69 VAKER 07.12-14 Budapest
21.24 +0.8 Gyulai Miklós 70 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
21.62 +0.8 Hajdú Sándor 66 VAKER 07.12-14 Budapest
21.67 +0.4 Dobos Gábor 76 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
21.70 +0.8 Dombi Zétény 75 Csepel SC 07.12-14 Budapest

A  *-gal je lö lt versenyzők külföldi állampolgárok!

21.74 +0.4 Bédi Tibor 74 Csepe SC 07.12-14 Budapest
21.76 +0.4 Bella Attila 76 RS-ZAC 07.12-14 Budapest
21.76 + 1.9 Rezák Pál 66 U TE 07.12-14 Budapest

21 78 -0.1 Makláry Szabolcs 74 Honvéd Schw.
21 78 +1.1 Sámi István 69 DM TE
21.86 +1.3 Széli Tibor 74 Békéscsaba
21.88 +0.1 Ki Ívinger Attila 77 ADNOC Favorit
21 96 +1.1 Nyilasi Péter 72 UTE
22.03 -2.1 Kiss Gábor 77 Honvéd Schw.
22.05 +0.4 Kovács Gábor 76 SzVSE
22.15 -0.9 Németh Roland 74 TFSE
22.17 +0.4 Pauer Géza 76 Honvéd Schw.
22.19 + 1.78 Kertész Péter 75 ADNOC Favorit
22 21 -0.5 Adebó Elesó 77 Honvéd Schw.
22.21 -0.5 Kovács Viktor 73 UTE
2231 + 1.78 Maróti László 70 SzVSE
2231 + 1.9 Urbán Ernő 73 PAC
22.36 -3.5 Szeglet Zsolt 77 Győri Dózsa
22.37 + 1.78 Sipos Gábor 76 SzVSE
22.42 + 1.1 Zsombor Zsolt 72 Honvéd Schw.
22.50 + 1 78 Orbán Gergely 79 KVDSE
22.57 +0.4 Czebei Zsolt 74 Honvéd Schw.
22.58 + 1.78 Oláh Gábor 78 SSI
22.59 -2.0 Farkas Attila 79 Spartacus
2265 -1.1 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
22.71 0.0 Kundlya János 78 DVSE
22 74 -2.4 Munkácsy Sándor 69 UTE
22 86 +0.4 Farkas Dániel 76 UTE
22.90 +0.1 Vitényi Roland 79 PAC
22.96 +0.1 Berezvai Péter 77 Postás-MATÁV
23.01 -1.2 Faj s z í  Márton 77 Honvéd Schw.
23.01 -2.0 Lukács Koméi 77 Győri Dózsa
23.03 ■0.6 Sutyák László 80 DSI
23.04 + 1.9 M olnár Péter 79 Haladás VSE
23.04 + 1.9 Zsombor Csaba 76 Honvéd Schw.
23.11 -3.0 DebreQzem Antal 72 TFSE
23.12 0.0 Farkas Csaba 78 UTE
23.14 -0.7 Császár Zoltán 76 ARAK
23 21 + 1.5 Dóczi Sebestyén 78 UTE
23.23 + 1.5 Rőfi Ákos 78 KSC
23.24 + 1.1 Vodics György 70 Honvéd Schw.
23.25 + 1.6 Szilágyi Zoltán 80 FTC
23.29 +0.4 Szalóki Richárd 74 PAC

400 m síkfutás
46 46 Kovács Dusán 71 Vitalitás 02.03 Pretoria
46 66 Róth Miklós 75 UTE 05.05 Lincoln
46.96 Dombi Zétény 75 Csepel SC 05.17 Budapest
47.21 Hasszán Ferenc* 73 Testvériség 05.17 Budapest
47.32 Bédi Tibor 74 Csepel SC 06.08 Budapest
47.32 Nyilasi Péter 72 UTE 05.18-19 Isztambul
47.38 Hajdú Sándor 66 VAKER 05.17 Budapest
47.51 Széli Tibor 74 Békéscsaba 06.08 Budapest
47.61 Somfai Dávid 69 TFSE 05.17 Budapest
47.70 Bella Attila 76 RS-ZAC 05.25 Zalaegerszeg

48.01 Korányi Balázs 74 ARAK
48.10 Szeglet Zsolt 77 Győri Dózsa
48.43 Gyulai Miklós 70 Honvéd Schw.
48.84 Both Vilmos 71 RS-ZAC
49.01 Szabó Dezső 67 UTE
49.12 Urbán Ernő 73 PAC
49.16 Adebó Eleső 77 Honvéd Schw.
49.30 Fajszi Márton 77 Honvéd Schw.
49.60 Berezvai Péter 77 Postás-MATÁV
49 64 Nagy Viktor 78 DiAC
49.68 Eckermann Tibor 77 Csepel SC
49.73 Béres Sándor 71 Magyar TE
49.83 Kovács Gábor 76 SzVSE
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49 83 Szantman Román 72 FTC
50.07 Czebei Zsolt 74 Honvéd Schw.
50.12 Töreki András 74 TFSE
50.15 K ertész Péter 75 ADNOC Favorit
50.16 Babicz Pál 80 TSC
50.17 Csősz Gábor 79 KSI
50 36 Varga Tamás 71 ARAK
50 39 Lukács Koméi 77 Győri Dózsa
50.41 Farkas László 75 KSC
50.41 Váczi Márk 74 DAC
50.42 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
50.43 Borszéki Péter 75 Honvéd Schw.
50.50 Szalóky Richárd 73 PAC
50.66 Zsivótzky Attila 77 UTE
50.71 Bakonyi Balázs 77 VEDAC
50.75 Munkácsy Sándor 69 UTE
50 75 Oláh Tamás 76 SzVSE
50.84 Zöld Koméi 79 KSI
51.02 M olnár Szabolcs 78 Bercsényi DSE
51.06 Császár Zoltán 76 ARAK
51.12 Tuska György 75 M AFC
51.17 Dömyei Bálint 77 Ikarus BSE
51.35 Károlyi László 78 SzVSE
51.35 Schmidt Zoltán 74 DM TE
51.37 Lóczi Rumen 77 KSI
51.39 Dóczi Sebestyén 77 UTE
51.52 Bak ács Roland 76 Győri Dózsa

800 m síkfutás
1:46.53 Korányi Balázs 74 ARAK 05.29-06.01 Eugene
1:46.85 Arpási M iklós 72 PSAC 05.04 Fairfax
1:48.17 Tölgyesi Balázs 73 ARAK 05.05 Lincoln
1:50.08 Nagy István 77 UTE 08.10-11 Veszprém
1:50.69 Berezvai Péter 77 Postás-MATAV SE 07.12-14 Budapest
1:50.92 Mihalovits Gábor 74 TFSE 07.12-14 Budapest
1:50 95 Töreki András 74 TFSE 07.12-14 Budapest
1:5098 Somfai Dávid 69 TFSE 05.11-12 Budapest
1:51.74 Nagy Viktor 78 DiAC 06.08 Varsó
1:51.90 M olnár Szabolcs 78 Bercsényi DSE 07.12-14 Budapest

52.62 Povázsay László 72 Spartacus
53.39 Tuska György 75 MAFC
53 97 Keresztes Jenő 75 MAFC
5445 Babinyecz József 74 Honvéd Schw.
54.57 Konkoly Miklós 79 VEDAC
54 70 Bierlmg István 72 VEDAC
54.90 Raffai Zoltán 78 KSI
55.3 Bakonyi Balázs 77 VEDAC
55.32 Bodnár Károly 74 DEAC
55.41 Muhari Gábor 77 SzM ÁV -Ideál
55 4 7 Gyimes Zsolt 69 TFSE
55.96 Berkovics Imre 66 BVSC
56 05 Besnyi Attila 76 ARAK
56.14 Bencze Miklós 78 D M TE
5618 Csillag Balázs 79 SporTolna
56 26 Stépán Zsolt 75 MAFC
56.36 Békési Ferenc 79 Honvéd Schw.
56.3 Széli Tibor 74 Békéscsaba
56.51 Bók Péter 75 Honvéd Schw.
56.67 Jombik Zoltán 77 Esztergom
5683 Kárász Krisztián 78 Nkanizsai Olajbányász
57.06 László Zoltán 77 DSI
57.16 Kalán Sziláid 76 VEDAC
57.31 Oláh Roland 74 ARAK
57 59 Halászevics Péter 78 SzVSE
57.72 Baranyi Csaba 75 M VSC
5791 Bók Róbert 75 Honvéd Schw.
58.11 PluhárPál 78 Ikarus BSE
58 13 Fáczán Zoltán 70 TFSE
58.22 M olnár K ristóf 79 Bercsényi DSE
58.1 Schmidt Zoltán 74 DM TE
5834 Trucz Szabolcs 79 Békéscsaba
58.61 Rábóczi Zsolt 82 DiAC
58 70 Lukács Péter 77 DSI
58.73 Kojnok Sándor 77 SKDASE
59.11 Farkas Márk 78 ARAK
59.22 Szalai Ferenc 79 Bercsényi DSK
59 25 Em m er Attila 75 Honvéd Schw.
59 45 Tóth György 79 SporTolna
59 50 Németh Balázs 77 Honvéd Schw.

1500 m síkfutás
3.35:57 Tölgyesi Balázs 73 ARAK 07.26-08. Atlanta
3:46.86 Babinyecz József 74 Honvéd Schw. 06.20 Budapest
3:48.65 Lenhárdt Zoltán 74 TFSE 06.08 Budapest
3:49.60 Povázsay László 72 Spartacus 07.12-14 Budapest
3:50 74 Benkő Zsolt 74 UTE 07.12-14 Budapest
3:51.42 Nagy István 77 UTE 06.10 Budapest
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3:52.0 Oláh Roland 74 ARAK 05.17 Budapest
3:52.34 Békési Ferenc 79 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
3:52.61 Árpási Miklós 72 PSAC 04.20 Williamsburg
3:52.73 Nagy Viktor 78 DiAC 07.10 Budapest

3:53.51 Szemán János 69 VEDAC
3:53.53 Csillag Balázs 79 SporTolna
3:54.43 Raffai Zoltán 78 KSI
3:54.52 Berkovics Imre 66 BVSC
3:55.03 Tuska György 75 MAFC
3:55.57 Mihalovits Gábor 74 TFSE
3:55.64 Rosta Gergely 73 Vasas
3:56.16 Timár Levente 78 ARAK
3:5633 Töreki András 74 TFSE
3:56.67 Stépán Zsolt 75 MAFC
3:56.70 Bodnár Károly 74 DEAC
3:57.28 Muhari Gábor 77 Sz.M ÁV-Ideál
3:57.6 Kiss Norbert 72 DVSE
3:58.20 Bozán Károly 77 UTE
3:5851 Konkoly Miklós 79 VEDAC
3:58.79 Szabó Fülöp 75 SzVSE
3:59.29 M olnár Szabolcs 78 Honvéd Schw.
3:59.56 Laczfi Endre 69 UTE
3:59.61 Juhász András 76 Honvéd Schw.
3:59.76 Pocsai Zoltán 72 GEAC
4:00.14 Eső András 74 VEDAC
4:00.88 Bohus János 74 Békéscsaba
4:01.11 M olnár Szabolcs 78 Bercsényi D SE
4:01.28 Bakó József 76 PVSK
4:01.39 Szász Mihály 72 ETK
4:01.43 Horváth Róbert 74 PAC
4:02.46 Horváth Béla 76 Hunyadi D SE
4:03.42 Medgyes Jenő 76 Honvéd Schw.
4:03.50 Torjai László 77 Pápa
4:03.85 Németh Máté 81 SporTolna
4:04.12 Kiss Roland 79 KATE
4:04.18 Besnyi Attila 76 ARAK
4:04.5 Pecze Dániel 77 GEAC
4:05.00 Kalán Szilárd 76 VEDAC
4:05.15 Kereszti Jenő 75 MAFC
4:05.37 Tajti János 76 JGyTk.
4:05.50 Helm le Péter 73 Vasas
4:05.5 Imre Péter 75 BVSC
4:05.72 Szirbek Zsolt 74 VEDAC
4:06.02 Öze Gábor 80 Hunyadi DSE

3000 m síkfutás
8:10.64 Babinyecz József 74 Honvéd Schw. 06.15 Caorle
8:11.93 Berkovics Imre 66 BVSC 05.24 Rhede
8:17.13 Sági Ferenc 69 BVSC 06.10 Budapest
8:22.33 Békési Ferenc 79 Honvéd Schw. 08.04 Budapest
8:22.77 Benkő Zsolt 73 UTE 08.04 Budapest
8:23.19 Timár Levente 78 ARAK 06.08 Varsó
8:27.24 Kliszek Tamás 70 UTE 05.18-19 Isztambul
8:34.2 Oláh Roland 74 ARAK 08.29 Veszprém
8:35.2 Stépán Zsolt 75 M AFC 08.29 Veszprém
8:37.0 Horváth Béla 76 Hunyadi D SE 08.29 Veszprém

8:40.87 Bakó József 76 PVSK
8:44.03 Eső András 74 VEDAC
8:44.2 Kőműves Norbert 80 PAC
8:49.0 Bozán Károly 77 UTE
8:49.5 Horváth Róbert 74 PAC
8:50.3 Kis Roland 79 KATE
8:52.18 Szabó Imre 78 Karcag
8:52.40 Rosta Gergely 73 Vasas
8:54.02 Sági Zsolt 76 DVSE
8:55.0 Szabó Imre 78 Sz.M ÁV-Ideál
8:55 1 Jacsó István 79 KSI
8:553 Szirbek Zsolt 74 VEDAC
8:55.55 Torjai László 77 Pápa
8:56.3 Szabó Fülöp 75 SzVSE
8:567 Pecze Dániel 77 GEAC
8:57.2 Lukács Mihály 77 DAC
8:58.3 Raffai Zoltán 78 KSI
8:58.53 László Balázs 79 Honvéd Schw.
8:589 Bosnyák Andor 78 VEDAC
8:59.9 Bodor Olivér 80 Siófok
9.09.4 Varga Péter 75 Békéscsaba
9.15.4 Nagy István 79 Gyula
9 50 8 Halászevics Áron 78 SzVSE
9:01.36 Juhász Szabolcs 78 Honvéd Schw.
9:01.79 Gödi Imre 74 PVSK
9:02.1 M olnár Dániel 79 KBSK
9:02.6 Bohus János 74 Békéscsaba
9:02.8 Csorba Norbert 79 ADNOC Favorit
9:03.63 Farkas László 77 KSI
9:05.6 Öze Gábor 80 Hunyadi DSE
9:07.2 M atics Zsolt 77 Kap. Építők
9:07.4 Kavalecz Gábor 79 VEDAC
9:08.2 Ratter Csaba 79 Siófok



9:08.9 Biri Ferenc 74 Békéscsaba 32:34.4 Lóvinger Miklós 74 SzVSE
9:08.9 Schidlik Zoltán 78 DSI 32:35.9 Szöllös András 76 SKDASE
9:09.2 Varga István 74 Békéscsaba 32:36.07 Horváth Róbert 74 PAC
9:10.1 Szekeres M áté 80 KSI 32:37 1 Maros Ervin 72 Kőszeg
9:11 3 Vass Viktor 79 ARAK 32:407 Dávid Károly 67 DVSE
9 :127 Lipták Tamás 79 SzVSI 32:51.76 Torjai László 77 Pápa
9:12.9 M észáros István 80 DSI 32:52.34 Szabó Fülöp 75 JATE

32:54.50 Zsigovits Tamás 71 Kőszeg

5000 m síkfutás
13:53.69 Berkovics Imre 66 BVSC 08.21 Linz
14:01 88 Káldy Zoltán 69 UTE 07.12-14 Budapest
14:11.23 Babinyecz József 74 Honvéd Schw. 08.21 Linz
14:17 75 Kadlót Zoltán 62 S.Öblös 07.12-14 Budapest
14:22.56 Kliszek Tamás 70 UTE 06.28-29 Budapest
14:25.59 Holba Zoltán 68 BVSC 07.12-14 Budapest
14:39.51 Nagy László 75 UTE 09.14-15 Zalaegerszeg
14:43.76 Jáger Péter 65 BVSC 07 12-14 Budapest
14:43.81 Békési F'erenc 79 Honvéd Schw. 09.14-15 Zalaegerszeg
14:45.35 Juhász András 76 Honvéd Schw. 09.14-15 Zalaegerszeg

14:46.0 Serföző Sándor 66 M H
14:47.14 Bozán Károly 77 UTE
14.47.19 Timár Levente 78 ARAK
14:48.0 Imre Péter 75 BVSC
14:48.63 Molnár Tibor 71 BVSC
14:50.16 Laczfy Endre 69 UTE
14:50.91 Rosta Gergely 73 Vasas
14:58.58 Rezessy Gergely 74 Vasas
14:58.89 Bohus János 74 Békéscsaba
15:04.00 Oláh Roland 74 ARAK
15:07.75 Szemén János 69 VEDAC
15:09.16 Kőműves Norbert 80 PAC
15:09.71 Stépán Zsolt 75 MAFC
15:10.51 Benkő Zsolt 73 UTE
15:14.12 Eső András 74 VEDAC
15:17.48 Varga István 74 Békéscsaba
15:1806 Helmle Péter 73 Vasas SC
15:18 71 Lehotai Győző 76 SzVSE
15:19.04 Tajti János 76 Békéscsaba
15:21.24 Torjai László 77 Pápa
15:27.40 Sági Zsolt 76 DVSE
15:28.52 Bodnár Károly 74 BEAC
15:28.73 Horváth Béla 76 Hunyadi DSE
15:29 47 Hoiváth Róbert 74 PAC
15:30.99 Langer Olivér 74 S.Öblös
15:31.19 Ostoroczki Ferenc 67 Honvéd Schw.
15:32.74 Baj ári Gábor 73 Vasas
15:33.23 Hoffer Róbert 76 SzM Á V -Ideál
15:34.13 Gyarmati Pál 70 UTE
15:34.50 Bakó József 76 PVSK
15:35.07 Szol lös András 76 SKDASE
15:36.54 Kiss Roland 79 KATE
15:38.44 Megyes Jenő 76 Honvéd Schw.
15:41.25 Medgyesi Gábor 75 GEAC
15:47.83 Maros Ervin 72 Kőszeg
15:49.72 Kavalecz Gábor 79 VEDAC
15:49.77 Bodor Olivér 80 Beszédes J. DSE
15:51.12 Öze Gábor 80 Hunyadi DSE
15:52.42 Pocsai Zoltán 74 GEAC
15:54.00 Horváth Gábor 76 Kőszeg

10000 m síkfutás
28:04.79 Káldy Zoltán1 69 UTE 05.29 Pozsony
29:17 9 Kliszek Tamás 70 UTE 07.12-14 Budapest
29:20.4 Kadlót Zoltán 62 S.Öblös 07.12-14 Budapest
29:45.0 Holba Zoltán1 68 BVSC 07.12-14 Budapest
29:49.8 Sági Ferenc 69 BVSC 07 12-14 Budapest
30:32.1 Jáger Peter 65 BVSC 07.12-14 Budapest
30:42.6 Baier Tibor 66 DVSE 07.12-14 Budapest
30.55.6 Rezessy Gergely 74 Vasas 07.12-14 Budapest
31:02.2 Bácskái Zsolt 75 BVSC 07.12-14 Budapest
31:03.1 Bohus János 74 Békéscsaba 07.12-14 Budapest

31:11.1 Sági Zsolt 76 DVSE
31:14 67 Tímár Levente 78 ARAK
31:15.9 Kiss Norbert 72 DVSE
31:35.3 Imre János 70 DVSE
31:35.98 Pál Péter 72 TFSE
31:55.8 W em er Péter 73 Vasas
31:59.0 Baj ári Gábor 73 Vasas
31:59.6 Susányi István 70 SzVSE
32:06.12 Bozán Károly 77 UTE
32:08.6 Nalesnyik Zoltán 57 BVSC
32:08.9 Langer Olivér 74 S.Öblös
32:09.9 Helmle Péter 73 Vasas
32:13.27 Juhász András 76 Honvéd Schw
32:18.2 Lehotai Győző 76 SzVSE
32:21.26 Tama Imre 72 Kőszeg
32:25 44 Balassa Levente 71 JATE

32:54.7
32:56.8
33:09.9
33:10.83
33:15.32
33:17.41
33:59.04
34:08.38
34:14.43
35:44.6
35:45.0
35:48.45
35:56.92
36:37.87
38:49.60
39:21.63

Grapka Emil 
Horváth Béla 
Ostoroczki Ferenc 
Ignácz Károly 
Lukács Mihály 
M edgyes Jenő 
Gyarmati Pál 
Horváth Gábor 
Schidlik Zoltán 
R uff Róbert 
Nyikos Attila 
Bánhegyi Tamás 
Szűrömí Szabolcs 
Zsiga Ákos 
Képes Gergely 
Török Illyés László

54 VEDAC 
76 Hunyadi DSE 
67 Honvéd Schw.
76 Vasas
77 DAC
76 Honvéd Schw. 
70 UTE
76 Kőszeg
78 DSI 
64 UTE

BVSC 
72 ETK 
72 BEAC 
75 SzTk
77 TFSE 
77 DAC

61

M aratoni futás

2:16:10 Holba Zoltán 68 BVSC 02.11 Las Vegas
2:19:50 Laczfi Endre 69 UTE 10.06 Budapest
2:20:55 Lajtos Márton 66 SzM A V -Ideál 10.06 Budapest
2:26.08 Nagy Tibor 67 BVSC 05.05 Vancouver
2:28:07 Zabari János 68 Kazincbarcika 10.06 Budapest
2:28:48 Bogár János 64 Békéscsaba 04.20 Budapest
2:31:29 W emer Péter 73 Vasas 10.06 Budapest
2:33:30 Talabér Attila 71 BVSC 04.20 Budapest
2:33:54 Ostoroczky Ferenc 67 Honvéd Schw. 04.20 Budapest
2:34:53 Kassai Károly 68 Bp 1006 Budapest

2:35:34 Imre János 70 BVSC
2:36:30 Áldott Gábor 76 Honvéd Schw.
2:36:47 M olnár Mihály 68 Békéscsaba
2:37.09 Németh Csaba 68
2:38:02 Szűcs Antal 66 BVSC Futókor
2.39:38 Kovács András 68 Lénáit T. Tata
2:39:42 Pető István 67 Honvéd Schw.
2:40:28 Helmle Péter 73 Vasas
2:41:21 Szilágyi Árpád 69 Békéscsaba
2:42:20 Kónya Ákos 74 Kecskemét
2:42:24 Szuromi Szabolcs 72 BEAC
2:42:40 Hegedűs Szilveszter 67 M AFC
2:43:33 Grapka Emil 54 VEDAC
2:43:59 Tamás Tibor 69
2:44:34 Lindmayer János 59 Bp.
2:44:58 Gergely Zoltán 68 Siófok
2:45:45 Polonyi Balázs 74 Honvéd Schw.
2:45:47 M uhan Gábor 77 S zM Á V  -Ideál
2:45:47 Szabó Imre 78 Karcag
2:46:01 Eső András 74 VEDAC
2:46:15 Halonovits József 65 Bp
2:46:24 Markovich Péter 60 Péti M TE
2:46:27 Zajcz László 56
2:46:42 Máj er Miklós 48 Várpalota
2:46:50 Somogyi Gábor 64
2:47:11 M alonovits József 65 Micro
2:48:07 Búzái Zsolt 67 Békéscsaba
2:48:30 Gábor József 50 Péti M TE
2:48:52 Kovács Attila László 63 BVSC
2:50.00 Kiss Zoltán 69 Békéscsaba
2:50:09 Terenyei Lajos 71
2:50:25 Maros Ervin Péter 72 Kőszegi
2:50:34 Tabajdi József 41 KATE
2:51:35 Fülöp András 64 Baj
2:51:53 Végvári Zsolt 62 ASE
2:52:04 Tösmagi László 73 DAC
2:52:12 Sike Gábor 62 Egri Szuperinfo
2:52:33 Prohánszka Zsolt 69 SzVSE
2:52:38 Tőke Tamás 75 Kecskemét
2:52:50 Kárpáti Gábor 78 Klauzál DSE

Félmaratoni futás
1:02:22 Kadlót Zoltán 62 S.Öblös 04.20 Belgrád
1:03:27 Káldy Zoltán 69 UTE 0921 Nyíregyháza
1:03:51 Holba Zoltán 68 BVSC 09.21 Nyíregyháza
1:04.14 Benedek Zsolt 69 M TK 10.05 d’Argentan
1:04:07 Jáger Péter 65 BVSC 09.21 Nyíregyháza
1:04:32 Bácskai Zsolt 75 BVSC 05.12 Chaumont
1:05:27 Lajtos Márton, 66 Sz.M ÁV-Ideál 09.21 Nyíregyháza
1:06:15 Nagy László 75 U TE 10.12 Várpalota
1:06:35 Laczfi Endre 69 U TE 09.21 Nyíregyháza
1:06:37 Baier Tibor 66 D VSE 09 21 Nyíregyháza
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1:06:38 Sági Ferenc 69 BVSC
1:06:54 Rezessy Gergely 74 Vasas
1:07.01 Gergely Zoltán 68 Marathon
1:07:08 M olnár Tibor 71 BVSC
1:08:20 Kliszek Tamás 70 UTE
1:08:25 Stépán Zsolt 75 UTE
1:08:28 Szűcs Antal 66 BVSC
1:08:28 W em er Péter 73 Vasas
1 08:35 Bogár János 64 Békéscsaba
1:08:49 Imre Péter 75 UTE
1:08:53 Pintér István 70 UTE
1:09:27 Zabari János 68 KVDSE
1:09:41 Tóth József 65 DVSE
1:09:53 Horváth Róbert 74 PAC
1:09:58 Domonyik Gábor 76 M EAFC
1:10:00 Kiss Norbert 72 DVSE
1:10:02 HoíTer Róbert 76 SzM Á V -Ideál
1:10:06 Juhász András 76 Honvéd Schw.
1:10:14 Nalesnyik Zoltán 58 BVSC
1:10:20 Szabó Fülöp 75 SzVSE
1:10:22 Muhari Gábor 77 SzM Á V -Ideál
1:10:28 Wágner István 72
1:10:31 Talabér Attila 71 BVSC
1:10:32 Dávid Károly 67 DVSE
1:10:37 Baján Gábor 73 Vasas
1:10:47 Helmle Péter 73 Vasas
1:10:50 Biri Ferenc 74 Békéscsaba
1:11:03 Szabó Fülöp 75 SzVSE
1:11:09 Fazekas Attila 70 Dunakeszi
1:11:10 Kisfaludi István 76 Honvéd Schw.
1:11:21 Maros Ervin 72 Sopron
1:11:25 Bakó József 76 PVSK
1:11:29 Szabó Imre 78 Sz.MÁV-Ideál
1:11:32 Lehótai Győző 76 SzVSE
1:11:33 Gonda Tibor 58 MAC
1:11:34 Langer Olivér 74 S. Öblös
1:11:38 Szilágyi Árpád 69 Békéscsaba
1:11:43 Susányi István 69 SzVSE
1:11:57 Balogh Gyula 62 S.Öblös
1:11:58 Gyarmati Pál 70 UTE

110 m gátfutás
13.61 +0.1 Csillag Levente 73 U TE 07.26-08.04 Atlanta
14 08 +0.4 Magda Szilárd 72 UTE 07.12-14 Budapest
14.20 +0.4 Zsombor Zsolt 72 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
14.28 +1.5 Kilvinger Attila 77 ADNOC Favorit 09.07 Budapest
14,34 +0.98 M aróti László 70 SzVSE 05.25 Zalaegerszeg
14.35 +0.15 Munkácsy Sándor 69 UTE 05.04 Bar
1439 +0.2 Tamásovics Zoltán 71 ELTE Tk. 05.11-12 Budapest
1440 -0.1 Kovács Balázs 77 VEDAC 08.10-11 Veszprém
14.52 +0.9 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 05.25-26 Götzis
14.57 + 1.0 Róth Miklós 75 UTE 07.12-14 Budapest

14.62 -0.1 James Sharp* 62 UTE
14 62 + 1.5 Szabó Dezső 67 UTE
1527 +1.5 Palágyi Gergely 79 Vasas
1529 -1.0 Lóczi Rumen 77 KSI
15.31 + 1.5 Kovács György 79 RS-ZAC
15.35 +1.27 Polónyi Ferenc 77 TSC
15.37 +1.0 Váczi Márk 74 DAC
15.55 -2.5 Debreceni György 78 ELTE Tk
15.55 + 1.3 M ilassin Ákos 74 TFSE
15.57 +0.89 Balogh holtán 70 PAC
15.58 +1.27 M olnár Sándor 76 Békéscsaba
15.76 -0.1 Zsivótzky Attila 77 UTE
15 84 -0.1 Sipőcz Zoltán 73 VEDAC
1594 -1.2 Zsombor Csaba 76 Honvéd Schw.
15.98 0.0 Schulek Dávid 76 TFSE
16.03 +1.3 Kiss Pál 73 EKTK
16.04 0.0 Kurucz Gábor 74 Honvéd Schw
16.05 +0.8 Bállá Csaba 70 MAFC
16.05 -1.0 Szekeres Attila 79 UTE
1623 -2.3 M akszin Áron 69 TFSE
1637 +0.6 Bálint József 74 JGyTk.
16 46 -1.2 Szatmári Péter 75 TFSE
1648 -1.2 Hankó Ákos 75 Békéscsaba
17.19 -1.0 Fehér Zalán 80 Omega AC
17.38 0.0 Sághy Antal 54 Hatvan
17.46 -2.8 Tölgyesi Előd 76 TFSE
1779 +0.4 Tóth Nándor 76 TFSE
17 94 +0.4 Erdélyi Péter 76 ELTE Tk
17:08 -1.2 Butor László 74 PAC
19 22 +0.4 Balázs Zoltán 74 Hatvan
1950 -2.8 Cseklye Sándor 73 JGyTk.
19.51 -2.8 Gál Péter 76 DM E
20.38 -1.2 Csizmadia Tamás 75 PAC
21.32 +0.4 Senkei Csaba 74 ELTE Tk.
2145 +0.4 Contreras Juan 74 E L TET k.
22.55 0.0 Vékony Zoltán 74 E L TET k.

400 m gátfutás

48.57
50.44
51.95
52.15
52.29
52.40
52.87
52.93
53.05
53.90

Kovács Dusán 71 Vitalitás 07.26-08.04 Atlanta
Róth Miklós 75 UTE 05.21 Lincoln
Kelemen Sándor 73 Csepel SC 06.08 Budapest
Munkácsy Sándor 69 UTE 05.18-19 Isztambul
Eckermann Tibor 77 Csepel SC 06.20 Budapest
Bédi Tibor 74 Csepel SC 09.14-15 Zalaegerszeg
Tamásovics Zoltán 71 ELTE Tk. 06.18-19 Budapest
Béres Sándor 72 TFSE 06.08 Budapest
Kovács Balázs 77 VEDAC 07.06 Ostrava
Fai kas László 76 KSC 09.14-15 Zalaegerszeg

54.05 Babicz Pál 8 0 TSC
54.16 Dombi Zétény 75 Csepel SC
54.66 Gyimes Zsolt 69 TFSE
54.77 Török Zsombor 72 PSAC
54.92 Borszéki Péter 75 Honvéd Schw.
55.10 S. Juhász Attila 76 TFSE
55.12 Lóczi Rumen 77 KSI
55.84 Szathmári Péter 76 TFSE
55.95 Csarankó Tamás 79 RS-ZAC
56.65 Koleszár Bence 77 TFSE
56.79 Dömyei Bálint 77 Ikarus BSE
58.57 Kármán Attila 78 KSI
59.25 Pál G. M ilán 78 Ikarus BSE
59.69 M aróti László 70 JATE
59.92 Füzy Gábor 76 TFSE
60.12 Fejes Sándor 77 DVSE
60.13 Nyikos Gergely 77 Bercsényi DSE
60.23 Sóhaj da Attila 77 Ikarus BSE
60.40 Pásztor György 77 DVSE
61.11 Butor László 74 PAC
61.76 Csik Gyula 78 KSI
62.41 Debreczeni György 78 ELTE Tk.
62.82 Turcsek Zoltán 80 Békéscsaba
62.86 Markó Márton 77 VEDAC
62.99 Simon András 78 Spartacus
63.25 Nagy Tibor 78 PAC
63.47 Kaibás Tamás 79 NyVSC
64 13 Kiss Balázs 80 RS-ZAC
64.61 Németh Gábor 8 0 DAC
64.74 Ştefani Balázs 81 Honvéd Schw.
65.29 Jakab Nándor 76 JGyTk.
66.09 Erdélyi Péter 76 ELTE Tk.
67.07 Papp József 78 Haladás VSE
69.63 Ikanov Gábor 76 ELTE Tk.
72.06 Szegedi Péter 80 UTE
73.89 Schulek Dávid 76 TFSE
74.21 Csizmadia Tamás 75 PAC

3000 m akadályfutás

05:53.29 Banai Róbert 
08:54.50 Kárpáti Zsolt 
09:00.78 Szemán János 
09:02.20 Tajti János 
09:08.76 KIiszek Tamás 
09:09.41 Oláh Roland 
09:15.51 Varga István 
09:24.13 Bakó József 
09:24.16 Varga Péter 
09:32.5 Kikillai Zoltán

67 UTE
68 VEDAC
69 VEDAC 
76 Békéscsaba
70 UTE
74 ARAK
72 Békéscsaba 
76 PVSK
75 Békéscsaba
68 Szuper Marathon

07.12- 14 Budapest
07.12- 14 Budapest
07.12- 14 Budapest
07.12- 14 Budapest
05.18-19 Isztambul
07.12- 14 Budapest
09.14- 15 Zalaegerszeg
09.14- 15 Zalaegerszeg
07.12- 14 Budapest
06.26-27 Budapest

09:38.39 Pecze Dániel 77 GEAC
09:38.4 Kovács Gábor 68 VEDAC
09:40.15 Bosnyák Andor 78 VEDAC
09:40.2 Besenyi István 74 SzM Á V -Ideál
09:42.04 Helm le Péter 73 Vasas
09:43.18 Medgyes Gábor 75 GEAC
09:45.69 Béja Csaba 74 FTC
09:48.72 Szász Mihály 72 Egri Tk.
09:50.83 Horváth Gábor 76 Kőszeg
09:57.24 Szántó Koméi 77 Honvéd Schw.
09:58.22 Gödi Imre 74 PVSK
10:00.26 Töke Tamás 75 JGyTk.
10:01.6 Ruzsáli Krisztián 75 MH
10:02.31 Dienes László 75 Berettyóújfalu
10:05.67 Barna Levente 76 SzVSE
10:08.0 Kalakai Arnold 75 MH
10:09.47 Horváth Béla 76 Hunyadi DSE
10:12.1 Hegyaljai Attila 74 MH
10:17.66 Fábián Péter 75 UTE
10:18.69 Ádám Balázs 76 TSC '
10:19.7 Bihal András 74 MH
10:30.57 Schaffer Péter 74 SzTk
10:39.0 Veres Botond 75 MH
10:43.6 Horváth László 77 KLKF
10:476 Becsei István 73 H. Bolyai
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11:12.6 Tratner Barna 
11:22.51 Gulyás László 
11:23.7 Kocserák János 
11:24.0 M arselek Ferenc 
11:34.8 Tóth Mihály 
11:49.22 Frigyik László 
11:52.5 Anda Zoltán

76 MH
74 SzTk 
76 MH
75 H. Bolyai 
73 M H
70 SzTk
76 M H

2 0  k m  g y a lo g lá s

1:21:19 Urbanik Sándor 64 Békéscsaba 05.11 Eisenhüttenstadt
1:21:29 Dudás Gyula 66 SzVSE 04.14 Békéscsaba
1:29:35 Gyöngyi András 75 NyVSC 09.21 Zamosc
1:30:38 Lengyel Gábor 74 SzVSE 04.14 Békéscsaba
1:32:48 Börcsök Zoltán 71 SzVSE 04.14 Békéscsaba
1:33:23 Záborszky Gergely 76 NyVSC 04.14 Békéscsaba
1:33:38 Faragó Károly 61 Honvéd Schw. 08.24 D'yverdon
1:35:34 Királyfalvi László 76 NyVSC 09.28 Balassagyarmat
1:35:40 Kirszt Károly 69 KBSK 04.14 Békéscsaba
1:36:30 Török Csaba 73 GEAC 05.04 Budapest

1.37:28 Czukor Zoltán 62 PAC
1:37:43 Tóth Balázs 75 Békéscsaba
1:38:19.30 Samu János 56 Haladás VSE
1:3 8:25 Leczki Ervin 69 Békéscsaba
1:38:58 Váróczi Zsolt 73 DiAC
1:39:35 Kiss György ilj. 74 GEAC
1:39:45 Bondor Csaba 76 SzVSE
1:40:10 Breznai Béla 73 DAC
1:40:46 Tóth János 78 NyVSC
1:41:08 Sülé Zoltán 75 Békéscsaba
1:41:29.20 M ajor Ferenc . 61
1: 42:39 Balog István 63 SzVSE
1 44:44 Dómján Miklós 54 Haladás VSE
1:46.16 Bakó Tibor 80 KBSK
1:47:19 Márton Attila 71 DiAC
1:47:29 Pálfi István 79 SzVSE
1:47:49 Vozár Attila 74 Békéscsaba DSE
1:48:04 Czibulya László 74 DiAC
1:48:58 Fülöp Attila 78 Balassagyarmat
1:49:11 Vojnics Tibor 78 KBSK
1:49:20 Kiss György 47 GEAC
1:55:41 Papp László 80 SzVSE
2:02:15 Trecsik Szabolcs 76 Békési DAC
2:12:44 Takács László 58 RS-ZAC
2:14:12 M enyhárt Zoltán 74 SzVSE

3 5  k m  g y a lo g lá s

2:52:59 Lengyel Gábor 74 SzVSE 08.25 Békés
2:57.50 Tóth Balázs 75 Békéscsaba 08.25 Békés
3:03:51 Gyöngyi András 75 NyVSC 08.25 Békés
3:07:13 Kiss György 74 GEAC 08.25 Békés
3:07:45 Bondor Csaba 76 SzVSE 08.25 Békés
3:08:16 Záborszky Gergely 76 NyVSC 08.25 Békés
3:20:40 Sülé Zoltán 75 Békéscsaba 08.25 Békés
3:24:27 Királyfalvi László 76 NyVSC 08.25 Békés
3:53:22 Trescsik Szabolcs 76 Békési DAC 08.25 Békés

5 0  k m  g y a lo g lá s

3:59:03 Czukor Zoltán 62 PAC 04.14 Fribourg
4:00:39 Urbanik Sándor 64 Békéscsaba 05.25 Ózd
4:12:28 Leczki Ervin 66 Békéscsaba 05.25 Ózd
4:23:29 Dudás Gyula 66 SzVSE 05.25 Ózd
4:30:50 Tóth Balázs 75 Békéscsaba 05.25 Ózd
4:41:22 Fargo Károly 61 Honvéd Schw. 05.25 Ózd
4:45:02 Börcsök Zoltán 71 SzVSE 05.25 Ózd
4:45:41 Bondor Csaba 76 SzVSE 09.28 Spittal
4:51:50 Breznai Béla 73 DiAC 05.25 Ózd
4:57:32 Lengyel Gábor 74 SzVSE 05.25 Ózd

5:01:01 Balogh István 63 SzVSE
5:02:08 Váróczi Zsolt 73 DiAC
5:08:14 Samu János 56 Haladás VSE
5:24:22 M árton Attila 71 DiAC

M a g a su g r á s

226 Kovács István 73 SzM ÁV -Ideál 09.11 Salgótarján
220 Deutsch Péter 68 BEAC 05.25 Zalaegerszeg
220 Kovács Tivadar 78 SzM Á V -Ideál 06.29-30 Budapest
220 Szórád Rajmund 72 Csepel SC 07.12-14 Budapest
217 Akácz Zoltán 78 TSC 07.12-14 Budapest
215 Bakler Zoltán 72 M LTC 05.11-12 Budapest
215 Zsívótzky Attila 77 UTE 08.20-25 Sydney
210 Dongó Tamás 77 Kkíh. Honvéd 06.26-27 Budapest
210 Nagy Márton 75 JGyTk. 06.01 Zalaegerszeg
210 Somogyi János 71 BEAC 05.17 Budapest

206 Kürtösi Zsolt 69 TFSE
206 Posta Bence 74 Honvéd Schw.
204 Bagyinszky Ádám 79 KVDSE
202 Homoki Árpád 78 Sz.M ÁV-Ideál
202 Kovács Krisztián 77 ADNOC Favorit
200 Bese Benő 66 BEAC
200 Kádár Kálmán 74 Sz.M ÁV-Ideál
200 Lunczner Zoltán 79 Békéscsaba
200 Macsali Róbert 75 E L T E T k.
200 M ilassin Ákos 74 TFSE
200 Szabó Dezső 67 UTE
199 Schulek Dávid 76 TFSE
199 Váczi Márk 74 DAC
198 Kuzma Gábor 77 UTE
198 Nagy Zoltán 75 TFSE
198 Zöllner László 78 UTE
197 Bertán Gábor 75 Sz.M ÁV-Ideál
197 Tölgyesi Előd 76 TFSE
195 Adrey Zsolt 75 TFSE
195 Bálint József 74 E L TET k.
195 Czeilinger Roland 77 Honvéd Schw.
195 Farkas Zoltán 70 Honvéd Schw.
195 Ferenczi Imre 59 PAC
195 Márkus Attila 76 BD TF
195 M észáros Ádám 78 Komárom, Jókai
195 M unkácsy Sándor 69 UTE
195 Nagy Viktor 78 PAC
195 Tóth Gábor 78 Radnóti DSK
195 Vidéki Mihály 75 M H
194 Hankó Ákos 75 Békéscsaba
192 Hortobágyi Zoltán 80 SzVSI
192 Polónyi Tamás 80 SzVSI
190 Bata Gergely 80 VEDAC
190 Csibrán János 77 Szolnok, Baross D SE
190 Csizmadia Tamás 75 PAC
190 Czinkóczki Tibor 78 Békéscsaba
190 Galó Tibor 74 POTE
190 Heicz Péter 77 Tata, Eötvös
190 Kordé Zsolt 68 PAC
190 Kuzma András 79 UTE
190 Lehótzky Szolnok, Petőfi
190 Lengyel Zsolt 77 NyVSC
190 M olnár Dávid 81 ADNOC Favont
190 Simoncsics András 78 Bp. Református g.

R ú d u g r á s

530 Szabó Dezső 67 UTE 05.11-12 Budapest
530 Bagyula István 69 Csepel SC 06.20 Budapest
530 Farkas Zoltán 70 Honvéd Schw. 06.08 Budapest
530 Kovács Ákos 75 BEAC 06.08 Budapest
520 László Ferenc 77 Honvéd Schw. 06.08 Varsó
490 Szeredás Bence 74 Honvéd Schw. 06.18-19 Budapest
480 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 07.12-14 Budapest
470 Bóka Attila 80 UTE 06.22 Budapest
470 Munkácsy Sándor 69 UTE 05.11-12 Budapest
460 Kurucz Gábor 74 Honvéd Schw. 05.11-12 Budapest

450 Janecskó Balázs 74 ELTE Tk.
450 Schlaffer László 74 Honvéd Schw
440 Jenisz Gábor 76 UTE
440 Zsivótzky Attila 77 UTE
433 Debreceni György 78 ELTE Tk.
430 Contreras Juan 74 ELTE Tk.
430 Hankó Ákos 75 Békéscsaba
430 Tekáts Roland 77 UTE
430 Váczi Márk 74 DAC
420 Balogh László 67 UTE
420 Kovács Viktor 76 Honvéd Schw.
420 Tölgyesi Előd 76 TFSE
420 Veres Ferenc 78 Váci Reménység
410 Tóth Nándor 76 TFSE
400 M akszin Áron 69 TFSE
400 Palágyi Gergely 79 Vasas
400 Sághy Antal 54 Hatvan
400 Sápi Gábor 78 UTE
400 Szebelkó Attila 77 UTE
390 Apáczai Zoltán 74 DAC
390 M eskó Péter 78 PAC
390 Séra Dániel 77 PAC
390 Váczi János 79 DAC
381 Sátor Attila 81 Honvéd Schw.
380 Schulek Dávid 76 TFSE
380 Skoumál Péter 80 TFSE
360 Pataki Em észt 70 Honvéd Schw
360 Senkei Csaba 75 ELTE Tk.
360 Stepanien Alex 77 Honvéd Schw.
360 Vékony Zoltán 74 ELTE Tk.
360 Viskovics Tamás 81 Spartacus
350 M olnár Péter 77 TFSE
340 Csetényi Vencel 77 TFSE
340 Kálmán Péter 79 DSI
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340 Pénzes Botond 77 Honvéd Schw
340 Polónyi Tamás 80 SzVSI
340 Turcsek Zoltán 80 Békéscsaba
330 Dani László 81 PAC
320 Bor Attila 77 DSI
320 Erdélyi Péter 76 ELTE Tk.
320 M olnár Péter 77 NyVSC
320 Somi Attila 79 PAC
320 Suhajda Zoltán 80 Békéscsaba
320 Szatmári Péter 76 TFSE
320 Zöllner László 78 UTE

Távolugrás
808 + 1 8 Uzsoki János 72 UTE 06.18-19 Budapest
781 +1.2 1Ordina Tibor 71 UTE 06.18-19 Budapest
760 +1.2 1Czingler Zsolt 71 UTE 06.18-19 Budapest
751 +0.3 ;Hegedűs András 74 ELTE Tk. 07.12-14 Budapest
740 +0.5 Szabó Dezső 67 UTE 05.25-26 Götzis
735 0.0 Váczi Márk 74 DAC 08.10-11 Veszprém
732 0.0 Bagyula István 69 Csepel SC 08.10-11 Veszprém
731 +1.2 Földessy Csaba 66 FTC 07.12-14 Budapest
731 + 1 8 Kuti László* 74 SzTk. 06.01 Zalaegerszeg
724 -0.6 Makó György 73 DMTE 05.25 Zalaegerszeg

723 + 1.8 Benkó Tamás 75 ARAK
721 -1.4 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
721 +0.3 Szabó Ambrus 77 SSI
720 Zsivótzky Attila 77 UTE
708 +1.0 M olnár Sándor 76 Békéscsaba
706 +0.2 Harcsa Norbert 77 NyVSC
706 +1.6 Kormányos Zoltán 72 SzVSE
706 +0.5 Margl Tamás 76 TFSE
701 -0.6 Munkácsy Sándor 69 UTE
698 Szvoreny László 78 ASE
694 +0.8 Tarr Péter 73 ARAK
693 + 1 5 Faragó József 80 SzM ÁV -Ideál
693 + 1 8 Veres András 77 TFSE
691 +1.9 Tölgyesi Előd 76 TFSE
689 +0.9 Babicz Pál 80 TSC
686 +1.0 Olasz Tamás 65 ARAK
683 +1.2 Tóth Nándor 76 TFSE
682 +0.9 Magyar Balázs 76 DM TE
679 +0.3 Boros Csaba 68 UTE
676 -1.3 Józsvai Tamás 77 KVDSE
676 -0 7 Tamásovics Zoltán 71 ELTE Tk
674 +0.5 Béres Tibor 79 KVDSE
673 + 1.8 Debreczeni György 78 ELTE Tk.
671 + 1.8 Schmitz Jenő 78 SzVSI
670 +0.5 Benki Tamás 77 Pápa
670 + 1.9 Horváth József 80 FTC
669 +2.0 Veilandics Gábor 76 TFSE
668 + 1 8 Czeilinger Roland 77 Honvéd Schw.
668 +1.0 Palágyi Gergely 79 Vasas
668 -1.2 Vitényi Roland 79 PAC
663 +1.3 Gózon János 78 SzVSE
661 +1.2 Petrényi László 74 Békéscsaba
659 +1.0 Röfi Ákos 78 KSC
657 +0.3 Bertán Gábor 75 SzM Á V -Ideál
653 -05 Bajnóczi Tamás 75 GEAC
652 -0.2 Szívós István 79 KSC
652 +0.3 Tóth Péter 75 TFSE
650 +0.4 Jobbágy Zsigmond 78 KSC
649 +0.7 Dömötör Balázs 76 TSC
647 +1.5 Cseklye Sándor 73 JGyTk.

Hármasugrás
16.98 +1.3 Czingler Zsolt 71 UTE 05.25 Zalaegerszeg
1690 +1.5 Ordina Tibor 71 UTE 06.20 Budapest
16.52 +1.7 Boros Csaba* 68 U TE 06.20 Budapest
1610 +1.7 Földessy Csaba 66 FTC 05.25 Zalaegerszeg
1605 +0.3 Benkó Tamás 75 ARAK 0712-14 Budapest
15.67 +0.2 Szabó Ambrus 77 SSI 07.12-14 Budapest
1550 +0.8 Dömötör Balázs 75 TSC 05.11-12 Budapest
15 39 +1.6 Janovszky Zoltán 66 FTC 06.18-19 Budapest
15 38 +0.4 Olasz Tamás 65 ARAK 0601 Zalaegerszeg
15.23 +1.2 Margl Tamás 76 TFSE 05.25 Zalaegerszeg

15.14 +0.2 Tarr Péter 73 ARAK
15.13 +1.2 Dobozi Sándor 76 ARAK
14.97 +1.30 Szvoreny László 78 ASE
1494 +0.2 Kuti László 74 SzTlc
14.64 +2.0 W illing Zoltán 74 SSI
14.57 +0.5 Cziiják György 77 Sz.MÁV-Ideál
14.20 +0.6 Fosztó Dénes 73 TFSE

14.09 +1.8 Golobokov Szeigej 74 FTC
1389 +0.5 Béres Tibor 79 K VDSE
13.89 -1.0 Tölgyesi Előd 76 TFSE
1388 +0.8 Veilandics Gábor 76 TFSE
13.78 +0.4 Kelemen Balázs 75 FTC
1356 + 0 5 Orbán Zsolt 74 SzTk
13.52 0.0 Kuzma András 79 UTE
13.41 +1.0 Simon Csaba 79 NySI
13.33 0.0 Skultéti László 80 ADNOC Favorit
13.30 + 1.3 Tanner Béla 75 Radnóti DSK
13 18 + 1.8 Kiss Mihály 78 SzVSI
13.17 +0.2 Kuzma Gábor 77 UTE
13.17 -0.9 Voncsina Henrik 80 FTC
1301 +0.6 Orbán Attila 68 SzTk
12.95 0 0 Zöllner László 78 U TE
12.81 +0.6 Szögyéni Gábor 78 Mátészalka, Gép.
12.79 -0.2 Csesznegi Dávid 80 FTC
12.78 +0.5 Molnár Tamás 79 TSC
12.68 -0.2 Benkó Tamás 77 ARAK
1268 +0.3 Herczegfalvy László 79 Békéscsabai
1266 +0.1 Kovács Krisztián 77 ADNOC Favorit
12.55 -0.8 Pongor Balázs 73 FTC
12.52 +0.1 Drotár János 72 SzTk
1246 +0.1 Horváth József 80 FTC
12.45 -0.6 Kun Imre 80 FTC
12.36 +0.2 Szántó Tamás 78 ARAK
12.11 +0.2 Kelemen Zoltán 75 SzTk
12.01 -1.6 Kiss Gergő 77 TFSE
11.98 +0.3 Ottucsák György 81 Ikarus BSE
11.68 -0.1 Csizmadia Tamás 75 PAC
11 57 +0.4 Balázs János 79 DSI
11.53 -1.4 Hacker Péter 78 SzVSE
11.49 + 1.6 Thész Gábor 79 Budai Nagy A. DSK

Súlylökés
18.95 Pénzes Tamás 70 ADNOC Favorit 09.19 Szeged
18.90 Kóczián Jenő 67 U TE 07.12-14 Budapest
17.52 Biber Zsolt 76 SzM Á V -Ideál 07.12-14 Budapest
17.08 Pintér Attila 77 Ikarus 08.10-11 Veszprém
17.00 Kiss Szilárd 75 RS-ZAC 10.12 Szombathely
16.98 Németh Zsolt 71 Dobó SE 08.10-11 Veszprém
16.43 Horváth Attila 67 Haladás VSE 05.04 Budapest
16.40 Bognár Szabolcs 70 RS-ZAC 05.25 Zalaegerszeg
16.27 Bogáthy Tamás 74 PAC 09.18 Pécs
16.20 M ig György 62 KATE 07.12-14 Budapest

16.16 Olaszi László 75 ARAK
15 57 Nagy Ákos 68 PAC
15 49 Benczenleitner Ottó 66 Haladás VSE
15.44 M észáros Róbert 70 OBSK
1539 Varga Zsolt 72 PAC
15 37 Annus Adrián 73 SZAC-93
15 34 Konopka Miklós* 79 VEDAC
15.31 Polák István 71 OBSK
15 28 Fábián Zoltán 69 Haladás VSE
15 03 Varga Roland 77 III. kér TVE
14.53 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
1438 Horváth Róbert 74 VEDAC
1432 Tóth Attila 74 ADNOC Favorit
1431 D öm er Richárd 72 OBSK
1429 Vida József 63 Haladás VSE
14.18 Világi Károly 76 ARAK
14.17 Szabó Dezső 67 UTE
1416 Dr. Ladányi Zsigmond 61 KATE
14.10 Tóth Attila 74 ADNOC Favorit
1403 Dr. Bácsalmási Antal 66 KATE
14.00 Horváth Norbert 75 Haladás VSE
13.90 Kovács Viktor 76 UTE
13.85 Zsivótzky Attila 77 UTE
13.79 M áté Gábor 79 Békéscsaba
13.73 Borbás Péter 76 PAC
13.70 Boros Richárd 76 BEAC
13.70 Haklits András 77 Dobó SE
1368 Kerekes László 64 NyVSC
1334 Munkácsy Sándor 69 UTE
13.33 Csata Imre 75 NyVSC
13.28 Pallay Koméi 77 KATE
1321 Lendvai Pál 54 KATE
13 18 Hegedűs János 70 AC Szekszárd
13.13 Pemecker József 66 PAC
13 12 D öm er Gábor 74 OBSK
13.07 Fehér Lajos 54 PAC
12 98 Bangó Zoltán 75 SzTk
12.98 Kurucz Gábor 74 Honvéd Schw.
12 93 Antalics Gábor 78 ADNOC Favorit
1288 Predács Gorán 70 M ohács
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Diszkoszvetés
65 02 Horváth Attila 67 Haladás VSE 05.17 Budapest
61.20 Benczeinleitner Ottó 66 Haladás VSE 06.19 Szombathely
59.70 Kővágó Zoltán 79 Szolnoki VSI 10.09 Szolnok
55.20 Varga Roland 77 III. kerTVE 08.20-25 Sydney
55.08 Fazekas Róbert 75 Dobó SE 05.17 Szombathely
55.04 Nagy Ákos 68 PAC 06.01 Zalaegerszeg
5340 Bacskó Sándor 74 NyVSC 09.07 Debrecen
52.50 Csiky Gábor 73 UTE 09.19 Szeged
52.46 Kerekes László 65 NyVSC 07.12-14 Budapest
51.86 Gulyás Csaba* Spartacus 10.01 Szeged

51.68 Németh Zsolt 71 Dobó SE
51.04 Fábián Zoltán 69 Haladás VSE
49.76 Annus Adrián 73 Dobó SE
48.50 Máthé Gábor 79 Békéscsabai
48.38 Világi Károly 76 ARAK
48.30 Vida József 63 Haladás VSE
47.64 Tégla Gábor 75 UTE
47.48 Varga Sándor 77 VEDAC
47.46 Bangó Zoltán 75 SzTk.
47.24 Bognár Szabolcs 70 RS-ZAC
4T20 Horváth Róbert 74 VEDAC
47.20 Kiss Szilárd 75 RS-ZAC
46.44 Biber Zsolt 76 Sz.MÁV-Ideál
46 44 Mig György 70 KATE
45.08 Csata Imre 75 NyVSC
44 74 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
44.66 Olaszi László 75 ARAK
44 04 Szabó Dezső 67 UTE
43.80 Zsivótzky Attila 77 UTE
43.34 Munkácsy Sándor 69 UTE
42.62 Németh László 60 Dobó SE
41.70 Neverson Juan* 66 TFSE
41.70 Tóth Attila 74 ADNOC Favorit
41 66 Solticz Kálmán 63 Békéscsaba
41.60 Bogáthy Tamás 74 PAC
41 56 Szitás Imre 61 Haladás VSE
41 30 Borbás Péter 76 PAC
41.10 Dr. Bácsalmási Antal 66 KATE
41.04 Varga Zsolt 72 PAC
40.96 Présel János 72 OBSK
40.58 Konopka Miklós* 79 VEDAC
40.28 Papp László 66 MH
40.26 Horváth Norbert 75 Haladás VSE
40.00 Gyúrj án Tamás 80 NyVSC
39.60 Maróti Szabolcs 76 VEDAC
39.52 Erdei Zoltán 73 Berettyóújfalu
39.22 Pethő Ferenc 79 Ikarus BSE
39 20 Pallay Koméi 77 KATE
3806 Éberhardt Ferenc 78 VEDAC
3806 Majosi Krisztián 76 DMTE

Gerelyhaj ítás
74.30 Varga Lajos 70 Szegedi LSC 10.12 Szentes
73.72 Bélák József 58 UTE 10.05 Szeged
71 28 Horváth Gergely 75 CSHC 08.11 Veszprém
71 22 Majoros László 77 NyVSC 04.27 Nyíregyháza
70.92 Fejér Zoltán 71 MLTC 09.11 Budapest
70.32 Lévai Csaba 73 FTC 06.08 Budapest
65.72 Bartus Attila 73 SzTk. 05.11-12 Budapest
65.12 Palotai László 64 Nkörösi Kinizsi 10.16 Szeged
64.24 Kurucz Gábor 74 Honvéd Schw. 09.14-15 Zalaegerszeg
64 18 Knipfer Zoltán 69 Szegedi LSC 10 16 Szeged

63 84 Nemes Ernő 77 VEDAC
63.48 André László 63 BEAC
63.02 Szabó József 71 NyVSC
62.76 Lajter Sándor 70 Nkörösi Kinizsi
62.66 Erdős Adrián 77 NyVSC
62.60 Jermendy Attila 75 BEAC
62.02 Cserpák Róbert 79 NyVSC
62.00 Borbély Norbert 76 KSC
61 08 Posta Endre 73 TFSE
60 74 Varga Sándor 77 VEDAC
60.40 Rappai Róbert 73 UTE
60.08 Erdei Zoltán 73 Beretyóújfalu
59 90 Bolgár Tamás 56 Szegedi LSC
59 86 Borbás Péter 76 PAC
59 54 Nagy Ernő 70 Vasas
59 28 Belényesi Imre 74 NyVSC
58 88 Dobos Mihály 60 TSC
58 34 Hajdú Gábor 79 AC Szekszárd
58.18 Kocsis Gábor 76 TFSE
58.02 Tóth Gábor 79 Ikarus BSE
5788 Dani Balázs 79 UTE
57 88 Kürtösi Zsolt 71 TFSE
5778 Sztruhár Balázs 79 Hatvan
57.58 Mészáros Tamás 78 UTE

57.26 Szabó Dezső 67 UTE
56.92 Tamás István 75 PAC
56.66 Erdélyi György 47 BEAC
56 50 Kocsis Gábor 76 NyVSC
56.40 Zsivótzky Attila 77 UTE
56.04 Herédi István 59 Szegedi LSC
55.88 Boros Richárd 76 BEAC
55 82 Sághy Antal 54 Hatvan
55.80 Fónyad Ábel 77 Tata, Eötvös
55.54 Zékány Péter 67 ELTETk.
5546 Bodnár István 79 NySI
55.26 Weiczer Vilmos 80 Haladás VSE
55.22 Horváth Zsolt 74 H. Bolyai
55.16 Szeredás Bence 74 Honvéd Schw.
5500 Váczi Márk 74 DAC
54 92 Pallay Koméi 77 KATE

Kalapácsvetés
81.76 Kiss Balázs 72 VEDAC 07.10 Nizza
77.48 Németh Zsolt 71 Dobó SE 06.01 Zalaegerszeg
77.04 Fábián Zoltán 69 Haladás VSE 06.13 Veszprém
76.48 Annus Adrián 73 Dobó SE 05.25 Zalaegerszeg
74.18 Gécsek Tibor 64 SZAC-93 03.30 Szombathely
73.44 Vida József 63 Haladás VSE 07.03 Szombathely
70.90 Szitás Imre 61 Haladás VSE 04.20 Szombathely
68.84 Haklits András 77 Dobó SE 08.03 Szombathely
67.66 Horváth Norbert 75 Haladás VSE 07.06 Tapolca
66.68 Maróti Szabolcs 76 VEDAC 07.27 Amstetten

64.64 Végh Sándor 77 Dobó SE
63.04 Varga Sándor 77 VEDAC
61.02 Botfa Péter 79 Haladás VSE
59.76 Zentai Tibor 74 VEDAC
59.46 Nagy Péter 73 JGyTk.
59.36 Nagy Attila 75 Haladás VSE
5594 Kiss Szilárd 75 RS-ZAC
55.28 Nagy Attila 78 Dobó SE
55.24 Küllős Péter 76 Haladás VSE
54.26 Ferenczy Zsolt 73 VEDAC
54.04 Füzesi Sándor 59 Építők SC
53.70 Varga Roland 77 III. kerTVE
50.82 Rédei László 70 Dobó SE
50.56 Nagy Csaba 75 Vitalitás
49.76 Konopka Miklós* 79 VEDAC
48.42 Benczenleitner Ottó 66 Haladás VSE
48.16 Novák Zoltán 60 Építők
47.86 Borbély András 77 Haladás VSE
47.16 Varga Zsolt 72 PAC
46.56 Herczeg Gábor 79 Dobó SE
44.76 Éberhardt Ferenc 78 VEDAC
44.68 Milisits Tamás 77 Haladás VSE
44.00 Barbi János 75 Építők
43.90 Horváth Róbert 74 VEDAC
43.46 Hegyi Richárd 78 Dobó SE
43.40 Németh László 60 Dobó SE
43.16 Bogdán György 77 Omega AC
43.16 Solticz Kálmán 63 Békéscsaba
42.32 Székely Balázs 81 Dobó SE
41.86 Fazekas Róbert 75 Dobó SE
41.76 Tamás Gábor 51 Építők
40.42 Szalai Tamás 80 VEDAC
38.98 Bangó Zoltán 75 SzTk
38.12 Horváth Norbert 78 Haladás VSE
36.12 Kis Ádám 82 Dobó SE
35.78 Katits Kálmán 44 egy kiv.
32.42 Boros Richárd 76 ELTE Tk.
32.36 Kükkel József 45 BNDC
30.46 Gáspár Dénes 76 NyVSC
30.34 Vehovszki István 43 BNDC

Tízpróba
7966 Kürtösi Zsolt 71 TFSE 05.25-26 Götzis

11.08 - 721 - 14.53 - 206 - 50 55- 14.52 - 43.80 - 470 - 57.88 - 4:40.84 
7858 Szabó Dezső 67 UTE 06.15-16 Lage

11.07 - 705 - 12.71 - 198 - 49.24 - 14 62 - 36 86 - 500 - 57.26 - 4:22.02 
7582 Zsivótzky Attila 77 UTE 08.20-25 Sydney

11.54 - 7.20 - 13 83 - 215 - 51.18 - 15 88 - 43.80 - 440 -53.80 - 4:38.55 
7494 Munkácsy Sándor 69 UTE 06.15-16 Lage

10.94 - 691 - 12.71 - 195 - 50.75- 15.13 - 41 02 - 430 - 53.52 - 4:24.97 
7218 VácziMárk 74 DAC 08.31-09.01 Budapest

11.28 - 714- 10 50- 199 - 50.41 -15.59 - 34 84 - 430 - 52.28 - 4:21.43 
6504 Kurucz Gábor 74 Honvéd Schw. 08.31-09.01 Budapest

11.69 - 942- 12 98- 180 - 54.08-16.04 - 37.10 - 440 - 60.34 - 5:35.02 
6327 Sharpe James* 62 UTE 08.31-09.01 Budapest
6308 Schulek Dávid 76 TFSE 08.31-09.01 Budapest

11.80-642- 10.57- 199-52.93- 15.98-29.22-380-43.86-4:37.60 
6249 Sághy Antal 54 Hatvan 08.31-09.01 Budapest

11.79 - 637 - 12.64 - 165 - 53.85 - 17.38 - 37.58 - 400 - 55.82 - 4:53.19
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6104 Makszin Áron 69 TFSE
5984 Tölgyesi Előd 76 TFSE
5714 Hankó Ákos 75 Békéscsaba
5671 Cseklye Sándor 73 JGyTk.
5525 Debreczeni György 78 ELTETk
5242 Szatmári Péter 76 TFSE
5150 Tóth Nándor 76 TFSE
5068 Balázs Zoltán 74 Hatvan
4824 Tóth Nándor 76 TFSE
4735 Senkei Csaba 74 EL TE Tk.
4724 Gál Péter 76 DME
4606 Erdélyi Péter 76 ELTETk.
4572 Conteras Juan 74 ELTE Tk
3761 Vékony Zoltán 74 ELTE Tk.
3307 Fülöp Tibor 77 DME

NOK
100 m síkfutás

1150 1.81 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw, 06.01 Zalaegerszeg
11 62 -1.2 Baraţi Éva 68 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
11.78 +1.81 Lőrincz Krisztina 76 Honvéd Schw 06.01 Zalaegerszeg
11 84 + 1.81 Szabó Gabriella 72 DEAC 06.01 Zalaegerszeg
11 88 + 1.0 Bálint Zita 72 Csepel SC 06.08 Budapest
1206 +0.6 Szabó Enikő 79 DSI 06.29-30 Budapest
12.10 +1.81 Steinmetz Éva 63 Honvéd Schw. 06.01 Zalaegerszeg
12.11 +1.81 EisenhoíTer Agnes 72 Honvéd Schw. 06 01 Zalaegerszeg
1217 +1.1 Oláh Judit 78 SzVSI 06.08 Budapest
12.26 -0.5 Mádai Mónika 68 RS-ZAC 05.17 Budapest

1227 -1.5 Árva Petronella 80 SzMÁV-Ideál
1231 + 17 Dobi Gabriella 76 DMTE
12 32 -02 Balazsic Renáta 78 RS-ZAC
12.37 + 12 öhlbaum Emese 78 Sz.MÁV-Ideál
12.39 -02 Soós Csilla 77 SSI
12 39 +17 Vári Beáta 78 HÓDIÁK
1242 + 1.7 Wéber Kinga 77 TFSE
12 46 -0.5 Szakács Enikő 77 KSI
1248 + 16 Erdős Anita 75 TFSE
12 48 + 1.2 Gyüre Henrietta 77 NyVSC
12.54 +0.5 Németh Hajnalka 80 Eger, Keresk.
12.55 + 1.7 Tóth Mónika 75 SzTK
12.58 +0.8 Halmosi Erika 79 Haladás VSE
12.60 + 10 Bori Annamária 75 MTK
12.60 + 16 Horváth Rita 79 ARAK
12 63 -1.5 Horváth Andrea 78 KSI
12.65 +1.2 Liktor Éva 78 DSI
12 66 + 1.3 Katona Agnes 80 NyVSC
12.67 +0.6 Erdős Anita 79 ADNOC Favorit
12.68 + 1.84 Grosz Adrienn 82 KSC
12 73 0.0 Kozáry Ágnes 67 RS-ZAC
12.74 -0.5 Kun Alice 76 Békéscsaba
12.74 0.0 Vári Beáta 79 HÓDIÁK
12 77 +1.3 Krizsák Piroska 81 KSI
12.80 + 1.84 Katona Eszter 82 NyVSI
12.80 + 1.7 Komlóssy Zsuzsanna 70 Honvéd Schw.
1280 +0.3 Papp Katalin 80 UTE
12.82 -1.5 Gróf Andrea 80 RS-ZAC
1283 + 1.4 Kévéi Anikó 73 FTC
1284 + 1.2 Kelevajda Katalin 78 DSI
1287 +0.5 Kormány Ildikó 81 NySI
12 88 +1.6 Balogh Tünde 74 KCsSF
12 88 + 16 Parti Brigitta 79 Nkanizsai Olajbányász
12 89 +1.6 Baksa Judit 78 RS-ZAC
12 89 -1.5 Horváth Tímea 79 ARAK
12.89 +1.2 Kovács Barbara 78 Érdi VSE
1289 -0.8 Terestyényi Tünde 79 BEAC
12.90 -1.8 Vajkó Vanda 78 NyVSC
12.91 181 Győré Renáta 77 ADNOC Favorit
1293 0.0 Kurucz Andrea 74 UTE

200 m síkfutás
23 90 +04 Baraţi Éva 68 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
23.91 +0.4 Szabó Gabriella 72 DEAC 07.12-14 Budapest
24.11 -0.8 ‘ Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw. 08.10-11 Veszprém
24.20 -2.3 Petráhn Barbara 78 Győri Dózsa 06.22 Budapest
24.28 +0.4 Mádai Mónika 68 RS-ZAC 0712-14 Budapest
24.55 +1.27 Lőrincz Krisztina 76 Honvéd Schw. 0601 Zaalegerszeg
24.60 +0.5 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 05.25-26 Gőtzis
24 60 +1.73 Kozáry Agnes 66 RS-ZAC 05.25 Zalaegerszeg
24 72 +0.4 Balazsic Renáta 78 RS-ZAC 07.12-14 Budapest
24 86 +1.5 Szabó Enikő 79 DSI 06.29-30 Budapest

24.91 +1.8 EisenhoíTer Ágnes 72 Honvéd Schw.
24.97 +0.7 Bori Annamária 75 MTK
25.00 + 1.8 Kurucz Andrea 74 UTE
25 08 + 1.73 Gróf Andrea 80 RS-ZAC

25.13 + 1 27 Steinmetz Éva 63 Honvéd Schw.
25.15 -2.3 Szakács Enikő 77 KSI
25.17 -2.3 Terestyényi Tünde 79 BEAC
25.24 -0.3 Kun Alice 76 Békéscsaba
25.27 +0.1 Kiss Enikő 75 PAC
25.49 +0.7 Vári Beáta 79 HÓDLÁK
25.59 +1.8 Bobcsek Emese 79 Békéscsaba
25.65 -2.5 Baksa Judit 78 RS-ZAC
25.72 +0.1 Csalagovits Andrea 69 PAC
25.78 -1.2 Katona Eszter 82 NySI
25.96 +1.1 Dobi Gabriella 76 DMTE
25.99 -1.0 Öhlbaum Emese 77 Sz.MÁV-Ideál
26.00 +0.7 Erdős Anita 79 ADNOC Favorit
26.10 + 1.9 Ajkler Zita 75 SKDASE
26.12 + 1.5 Kövesi Krisztina 79 Honvéd Schw.
26.18 + 1.5 Papp Katalin 80 UTE
26.19 +1.5 Halmosi Erika 79 Haladás VSE
26.20 - 1.0 Liktor Éva 78 DSI
26.22 +1.1 Katona Ágnes 80 NyVSC
26 28 +06 Szüllő Brigitta 77 FTC
26.33 +1.2 Wéber Kinga 77 TFSE
26.35 + 1.5 Krizsák Piroska 81 KSI
26.41 - 1.0 Horváth Tímea 79 ARAK
26.41 +0.6 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw
26.45 -12 Kovács Barbara 78 Érdi VSE
26.50 -0.8 Nagy Dóra 75 PAC
26.52 +02 Skoumál Réka 78 Marathon
2657 0.0 Hirtl Katalin 78 Marathon
26.65 -1.2 Szüllő Brigitta 77 FTC
26.70 -1.9 Katona Ágnes 80 NyVSC
26.71 +1.5 Torma Krisztina 79 Spartacus
26.72 + 1.9 Miskolczi Csilla 77 SKDASE
26.72 -18 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Építők
2688 -1.8 Mekkey Szilvia 80 UTE
26.94 +0.5 Vörös Éva 80 Győri Dózsa
26.97 -1.8 Kosir Ágnes 78 KSI

400 m síkfutás
53 79 Petráhn Barbara 78 Győri Dózsa 06.15 Mannheim
54 10 Szekeres Judit 66 Sz.MÁV-Ideál 07.12-14 Budapest
54.48 Mádai Mónika 68 RS-ZAC 06.08 Budapest
54.61 Baraţi Éva 68 Honvéd Schw. 06.01 Zalaegerszeg
54.62 Kurucz Andrea 74 UTE 06.08 Budapest
54.97 Bori Annamária 75 MTK 07.12-14 Budapest
55.16 Ray Szilvia 73 MTK 06.08 Budapest
55.62 Kozáry Agnes 66 RS-ZAC 06.18-19 Budapest
55.84 Balazsic Renáta 78 RS-ZAC 07.12-14 Budapest
55.94 Kun Alice 76 Békéscsaba 06.08 Budapest

56.08 Varga Judit 76 Haladás VSE
56.11 Tószegi Julianna 77 DiAC
5628 Terestyéni Tünde 79 BEAC
56.48 Dóczi Orsolya 75 ELTE Tk.
56.62 Szakács Enikő 77 KSI
56.77 EisenhoíTer Ágnes 72 Honvéd Schw.
56.90 Szabó Enikő 79 DMTE
57.23 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw.
57.30 Gróf Andrea 80 RS-ZAC
57.54 Erdős Zsuzsanna 79 VEDAC
57.55 Papp Júlia 78 Haladás VSE
57.66 Kulcsár Eszter 80 RS-ZAC
58.01 Mészáros Krisztina 70 Honvéd Schw.
58.20 Doma Krisztina 80 VEDAC
58.31 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw.
5840 Demeter Mária 79 Gyula
58.66 S. Juhász Ágnes 78 KSC
58.72 Szaller Anita 80 KSC
58.85 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Épitök
59.08 Mészáros Zsanett 79 Bercsényi DSE
59.14 Szabó Anikó 74 DEAC
59.17 Jó Alexandra 76 Győri Dózsa
59.20 Szabó Anikó 75 VEDAC
59.27 Gál Anita 78 NyVSC
59.28 Bobcsek Emese 79 Békéscsaba
59.28 Pék Andrea 81 GEAC
59.29 Perlaki Mónika 72 Spartacus
59.68 Sztankovics Katalin 76 Honvéd Schw.
59 75 Erdélyi Andrea 67 Hunyadi DSE
59.77 Ficsor Bernadett 81 MTK
59.81 Zsemlye Zsanett 79 KSI
59.95 Takács Krisztina 80 RS-ZAC
60.06 Blaskó Katalin 77 KSI
60.07 Lakatos Andrea 80 EDSE
60.13 Dobcsányi Tünde 78 Veresegyháza
60.13 Kosir Agnes 78 KSI
60.36 Kis Gyöngyi 81 GEAC
60.56 Lipták Evelin 79 DiAC
60.58 Horváth Tímea 79 ARAK
60.71 Gilányi Kamilla 82 Gyula

32



800 m síkfutás
2:04.32
2:06.09
2:06.32
2:07.79
2:07.90
2:09.50
2:10.22
2:10.58
2:10.78
2:11.96

2:12.78 Papp Julia 78 Haladás VSE
2:12.98 Szabó Anikó 75 VEDAC
2:13.16 Doma Krisztina 80 VEDAC
2:13.31 Demeter Mária 79 Gyula
2:14.05 Ekler Mónika 75 PAC
2:14.43 Stupián Mónika 76 VEDAC
2:15.17 Erdélyi Andrea 67 Hunyadi DSE
2:15.25 Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE
2:15.30 Jó Alexandra 76 Győri Dózsa
2:15.62 Simon Lilla 72 S.Öblös
2:15.95 Hecz Katalin 79 Kap. Építők
2:16.14 Pistár Krisztina 79 DSI
2:17.02 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw
2:17.05 Zsemlye Zsanett 79 KS1
2:17.1 Kiss Gyöngyi 81 GEAC
2:17.62 Újlaki Ágota 76 Esztergom
2:17.63 Teveli Zsanett 78 UTE
2:17,90 Hirt Katalin 78 Marathon
2:18.05 Vajda Zsuzsanna 73 TFSE
2:18.2 Gilányi Kamilla 82 Gyula
2:18.2 Takács Krisztina 80 RS-ZAC
2:18.23 Ficsor Bernadett 81 MTK
2:18.3 Nagy Erika 77 DSI
2:18.34 Blaskó Katalin 77 KSI
2:18.89 Kálovics Anikó 77 SzTk.
2:18.89 Tóth Lívia 80 VEDAC
2:19.3 Elek Nóra 83 Debrecen, Lilatéri
2:19.5 Papp Krisztina 82 Verpelét
2:19.7 Barzó Viktória 82 MVSC
2:19.99 Vörös Emília 80 ARAK
2:20.6 Homola Judit 81 ARAK
2:20.80 Garami Katalin 79 S.Öblös
2:20.89 Mátyás Enikő 79 Veresegyháza
2:20.90 Kiss Enikő 75 PAC
2:20.91 Lipták Evelyn 79 DiAC
2:21.4 Erdélyi Eszter 82 GEAC
2:21.5 Madarász Anett 81 MVSC
2:22.1 Szekeres Nóra 82 KSI
2:22.3 Koltaváry Sarolta 77 SzTk.
2:22.4 Fenyvesi Laura 81 GEAC

Varga Judit 76 Haladás VSE 07.05 Trento
Barta Viktória 72 Kap. Épitők 06.14-15 Bukarest
Tusai Brigitta 77 Honvéd Schw. 06.08 Budapest
Mészáros Krisztina 70 Honvéd Schw. 05.19
Csendes Ildikó 74 Békéscsaba 06.08 Budapest
Csizi Réka 70 Kap. Épitők 07.12-14 Budapest
Dóczi Éva 70 VEDAC 08.24 Troisdorf
Fogarassy Hajnalka 77 NyVSC 06.22 Budapest
Erdős Zsuzsanna 79 VEDAC 07 06 Ostrava
Perlaki Mónika 72 Spartacus 07.12-14 Budapest

1500 m síkfutás
4:10.36 Dóczi Éva 70 VEDAC 06.07 Nürnberg
4:11.34 Barta Viktória 72 Kap. Épitők 06.12 Prága
4:12.51 Javos Anikó 71 UTE 06.07 Nürnberg
4:13.59 Tusai Brigitta 77 Honvéd Schw. 08.20-25 Sydney
4:19.97 Csizi Réka 70 Kap. Épitők 06.20 Budapest
4:21.5 Fogarassy Hajnalka 77 NyVSC 06.29-30 Budapest
4:23.77 Csendes Ildikó 74 Békéscsaba 08.10-11 Veszprém
4:24.66 Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE 06.14-15 Bukarest
4:27.25 Varga Judit 76 Haladás VSE 09.14-15 Zalaegerszeg
4:29.11 Stupián Mónika 76 VEDAC 05.26 Schwechat

4:34.35 Tóth Mónika 73 Kap. Építők
4:36.05 Szabó Mónika 76 VEDAC
4:36.47 Simon Lilla 79 S Öblös
4:36.67 Hecz Kataliq 79 Kap. Építők
4:36.7 Kálovics Anikó 77 SzTk.
4:39.76 Ekler Mónika 75 PAC
4:40.03 Szabó Anikó 75 VEDAC
4:40.45 Prácser Kinga 75 Kőszeg
4:40.79 Tóth Lívia 80 VEDAC
4:40.92 Kovács Ida 75 VEDAC
4:41.6 Pintér Betty 78 PAC
4:43.0 Teveli Zsanett 78 UTE
4:43.4 Homola Judit 81 ARAK
4:43.5 Erdélyi Eszter 82 GEAC
4:43.8 Ritter Orsolya 79 BDSE
4:46.01 Torma Angelika 75 Kap Építők
4:47.9 Erdélyi Vera 81 GEAC
4:47.9 Koltaváry Sarolta 77 SzTk
44862 Szekeres Nóra 82 KSI
4:49.7 Garami Katalin 79 S.Öblös
4:50.24 Vörös Emilia 80 ARAK
4:50.75 Nemere Nóra 81 Honvéd Schw.
4:50.77 Görög Veronika 81 KVDSE
4:51.0 Teveli Petra 79 UTE

4:52.81 Brassay Réka 78 VEDAC
4:52.9 Barzó Viktória 82 MVSC
4:53.06 Fekete Andrea 80 VEDAC
4:536 Pesek Diána 81 KSI
4:54 06 Csaba Tímea 81 PAC
4:54.9 Nagy Erika 77 DSI
4:55.21 Bálint Andrea 82 Kap. Építők
4:55.82 Vajda Zsuzsa 76 TFSE
4:56.40 Mészáros Krisztina 70 Honvéd Schw.
4:56.66 Kiss Andrea 75 Ikarus
4:56 94 Mórocz Katalin 75 Pápa
4:57.2 Kocsis Judit 83 Budapest, József A.
4:57.3 Józsa Bernadett 76 Győri Dózsa
4:57.6 Kovács Andrea 80 Győri Dózsa
4:57.91 Panyor Krisztina 79 Makó, Juhász Gy.
4:589 Papp Krisztina 82 Verpelét, Arany J.

3000 m síkfutás
9:08.29 Dóczi Éva 70 VEDAC 06.28-29 Lisszabon
9:28.88 Kálovics Anikó 77 SzTk. 08.20-25 Sydney
9:34.35 Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE 06.22 Budapest
9:51.4 Stupián Mónika 76 VEDAC 07.06 Veszprém
9:51.83 Tóth Mónika 73 Kap Épitők 09.11 Belgrád
9:52.1 Pintér Betty 78 PAC 06.29-30 Budapest
9:52.2 Kovács Ida 75 VEDAC 07.06 Veszprém
9:56.0 Ritter Orsolya 79 BDSE 06.29-30 Budapest
10:03.0 Teveli Zsanett 78 UTE 06.29-30 Budapest
10:06.5 Hecz Katalin 79 Kap. Építők 06.29-30 Budapest
10:10.49 Brassay Réka 78 VEDAC 09.28 Veneto

10:11.24 Fogarassy Hajnalka 77 NYVSC
10:18 8 Szekeres Nóra 82 KSI
10:21.1 Erdélyi Eszter 82 GEAC
10:21.8 Koltaváry Sarolta 77 SzTk.
10:24.4 Teveli Petra 79 UTE
10:25.94 Homola Judit 81 ARAK
10:28.6 Mórocz Katalin 75 Pápa
10:30.9 Papp Krisztina 82 Verpelét
10:31.47 Bálint Andrea 82 Kap. Építők
10:32.25 Nemere Nóra 81 Honvéd Schw.
10:35.8 Schaffer Ramóna 77 SzTk.
10:37.2 Görög Vera 81 KVDSE
10:38.0 Focht Anna 79 VEDAC
10:39.5 Erdélyi Vera 81 GEAC
10:39.8 Szuny ogh Tímea 82 ADNOC Favorit
10:41.8 Litz Márta 82 MAC
10:43.0 Molnár Zsófia 81 VEDAC
10:44.1 Fiala Amanda 80 ARAK
10:44 8 Üveges Viktória 83 Ajka HUNGALU
10:45.4 Mayer Mónika 82 ARAK
10:463 Pesek Diána 81 KSI
10:469 Hubai Tímea 82 Ajka HUNGALU
10:48.7 Hajas Bernadett 81 ARAK
10:51.5 Kulics Beatrix 76 VEDAC
10:52.4 Barzó Viktória 82 MVSC
10:534 Kűri tár Cecilia 82 Honvéd Schw.
10:543 Pavelcze Mária 82 ARAK
10:55.4 Fenyő Andrea 82 Csepel SC
10:59.11 Körössy Agnes 80 ARAK
11:05.7 Pásztor Nikoletta 77 Csepel SC
11:09.5 Németh Eszter 82 ARAK
11:13.68 Györki Tünde 80 Honvéd Schw.
11:18.96 Hegyi Andrea 81 S.Öblös
11:19.0 Lászlovszki Andrea 81 GEAC
11:19 6 Kiss Julianna 82 MVSC
11:19.69 Sziráki Krisztina 77 Szolnok, Tiszaparti
11:20.4 Szemán Veronika 77 VEDAC
11:21.8 Keszler Szandra 82 VEDAC
11:22.5 Tóth Barbara 82 VEDAC
11 24.0 Ócsai Csilla 82 Ceglédi VSE

5000 m síkfutás

15:59.17 Dóczi Éva 70 VEDAC 06.12 Prága
16:1264 Javos Anikó 71 UTE 07.12-14 Budapest
16:2833 Kálovics Anikó 77 SzTk. 08.20-25 Sydney
16:30 86 Ágoston Zita 65 Hunyadi DSE 06.20 Budapest
16:33 65 Pásztor Kornélia 73 DMTE 07 12-14 Budapest
16:35.32 Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE 07.12-14 Budapest
16:39.54 Földin^né Nagy Judit 65 Győri Dózsa 06.01 Zalaegerszeg
16:45.45 Jakab Agnes 73 MAFC 06.20 Budapest
16:49.16 Barta Viktória 72 Kap. Építők 09.14-15 Zalaegerszeg
16:52.30 Stupián Mónika 76 VEDAC 09.14-15 Z^'aegerszeg

16:57.82 Tóth Mónika 73 Kap. Építők
16:59.91 Csizi Réka 70 Kap. Épitők
17:14.37 Torma Angelika 75 Kap. Építők
17:18.16 Pintér Bettina 78 PAC
17:18.90 Kovács Ida 75 VEDAC
17:19.27 Bugya Mariann 64 MTK



17:31.97 Csendes Ildikó 74 Békéscsaba
17:43.20 Prácser Kinga 75 Kőszeg
17:45.72 Brassay Réka 78 VEDAC
17:51.67 Teveli Zsanett 78 UTE
17:54.48 Mórocz Katalin 75 Pápa
18:35.39 Rieger Anita 75 Vasas
18:36.65 Koltavári Sarolta 77 VEDAC
18:44.01 Szabó Anikó 75 VEDAC
18:56.14 Schaffer Ramona 77 SzTk.
19:03 47 Kulics Beatrix 76 VEDAC
19:21.01 Görög Veronika 81 Keszthelyi VDSE
19:50.2 Sziráki Krisztina 77 Sz.MÁV-ldeál
19:58.01 Molnár Zsófia 82 VEDAC
20:28.05 Gere Friderika 76 Kap. Építők
21:37.72 Katits Bernadett 74 PAC

10000 m síkfutás
33:36.32 Pásztor Kornélia 73 DMTE 07.12-14 Budapest
33 40.91 Ágoston Zita 65 Hunyadi DSE 07.12-14 Budapest
33:42.60 Földingné Nagy Judit 65 Győri Dózsa 07.12-14 Budapest
34:18.19 Visnyei Márta 62 BVSC 07.12-14 Budapest
34:39.24 Jakab Agnes 73 MAFC 0712-14 Budapest
35:00 29 Nagyné Petiik Éva 62 BVSC 0712-14 Budapest
35:29.07 Kálovics Anikó 77 SzTk. 05 12 Budapest
35:3570 Torma Angelika 76 Kap. Építők 07.12-14 Budapest
35:56.92 Szentgyörgyi Katalin 79 SzVSE 05.12 Budapest
36:02.43 Tóth Mónika / 73 Kap. Építők 07.12-14 Budapest

36:18.55 
36:50.80 
36:54 70 
38:12.42 
38:58.27 
39:00.56 
39:01.13 
40:19.34 
41:01.98 
43:16.92 
46:07.80 
47:43.23

Kovács Ida 
Teveli Zsanett 
Rakonczai Beáta 
Teveli Petra 
Pintér Betty 
Schaffer Ramóna 
Mórocz Katalin 
Koltavári Sarolta 
Földvári Anett 
Pásztor Nikoletta 
Gere Friderika 
Ladányi Viktória

75 VEDAC
78 UTE
77 BVSC
79 UTE
78 PAC 
77 SzTk.
75 Pápai SE 
77 SzTk
74 SzVSE
77 Csepel SC
76 Kap. Építők
78 DAC

Maratoni futás
2:28:50 Földingné Nagy Judit 65 Győri Dózsa 09 29 Berlin
2:36:05 Jakab Agnes 73 MAFC 11.10 Puteaux
2:52:38 Fehér Enikő 62 Gyöngyös 05.05 Vancouver
2:56:27 Csömör Erika 73 Abony 10.06 Budapest
2:58:38 Molnár Gizella 58 BVSC 04.20 Budapest
3:00:43 Nagyné Petiik Éva 62 BVSC 04.20 Budapest
3:04:46 Bugya Mariann 64 MTK 10.06 Budapest
3:06:37 Papp Andrea 62 SRI CHINMOY 04.20 Budapest
3:07:20 Vass Márta 62 Építők 10.06 Budapest
3:07:40 Kovács Ida 75 VEDAC 04.20 Budapest

3:11:28 Mike Krisztina 69 Péti MTE
3:13:08
3:14:55
3:16:28
3:18:09
3:19:14
3:22:30
3:22:52
3:23:55
3:33:25
3:34:28
3:37:03
3:37:49
3:38:37
3.40:44
3:41:10
3:41:23

Bozán Agnes 
Dobó Andrea 
Freund Aimee 
Bontovics Tímea 
Kovács Fatima 
Harsányi Zsuzsanna 
Lukács Edina,
H-né Nardai Erzsébet 
Lukács Edina 
Farkas Ágota 
Galántai Márta 
Horváth Mária 
Mendier Katalin 
Gocsmán Borbála 
Kozári Erzsébet 
Laczkóné M. Mónika

73
63 
66 
67
75
76
70 
61
71
64 
67
74
65
75 
75 
67

BVSC
Debrecen
Kispesti AC
DVSE
MAFC
Tura
Székesfehérvár 
BKV Előre 
Hunyadi DSE 
Kömye

Postás - MATÁV 
Bp
Hunyadi DSE 
Székesfehérvár

4:05:07 Barabás Beatrix 
4:05:40 Nagy Mónika 
4:06:07 Bánáti Tibomé 
4:07:29 Borbély Lydia

78 Bp.
78 Jászapáti 
64 Bp.
72 Bp.

Félmaratoni futás
1: 11:22
1:12:15
1:12:27
1:15:43
1:16:56
1:17:19
1:17:29
1:18:30
1:20:34
1:20:40

Földingné Nagy Judit 
Barócsi Heléna 
Nagyné Petiik Éva 
Jakab Ágnes 
Oláh Katalin 
Edőcsény Nóra 
Stupián Mónika 
Visnyei Márta 
Ágoston Zita

65 Győri Dózsa
66 Sz.MÁV-Ideál 
62 BVSC
73 MAFC 
68 BVSC
75 MAFC
76 VEDAC 
62 BVSC
65 Hunyadi DSE

09.08
10.06
10.06
09.21
09.21
10.05
10.05
09.21
10.05

Rakonczai Beáta 77 BVSC 09.21

1 20:43 Kovács Ida 75 VEDAC
1 21:01 Torma Angelika 75 Kap. Építők
1 21:38 Kiss Agnes 73 SzVSE
1 21:59 Csendes Ildikó 74 Békéscsaba
1 22:18 Csömör Erika 73 SzVSE
1 22:19 Molnár Gizella 58 BVSC
1 24:31 Kézsmárki Andrea 71 PMTE
1 24:34 Mórocz Katalin 75 Pápa
1 25:35 Rieger Anita 75 Vasas
1 25:47 Bugya Mariann 64 MTK
1 26:28 Sipka Ágnes 54 Hunyadi DSE
1 26:43 Korán Éva 67 Hunyadi DSE
1 27:37 Schaffer Ramóna 77 Lénárd T. Tata
1 28:09 Nagy Olga 76 Karcag
1 29:38 Mike Krisztina 69 PMTE
1 29:46 Harsányi Zsuzsanna 76 MAFC
1 29:55 Kulics Beatrix 76 VEDAC
1 30:48 Laczkóné M. Mónika 67 Székesfehérvár
1 30:49 Kovács Fatima 75 DVSE
1 31:29 Kozári Erzsébet 75 Hunyadi DSE
1 32:04 Lukács Edina 71 Tura
1 32:28 Ilyés Ildikó 66 Békéscsaba
1 32:38 Csáfordiné Marton Erika 66 PMTE
1 33:01 H-né Nardai Erzsébet 61 Székesfehérvár
1 33:04 Földvári Anett 75 SzVSE
1 33:47 Nemere Nóra 81 Honvéd Schw.
1 34:13 Jancsó Henrietta 74 Békéscsaba
1 34:31 Fűzi Anna 76 KSI
1 35:40 Bontovics Tímea 67 Bp.
1 35:52 Király Nikoletta 70 Bp.
1 35:59 Báli Mónika 71 VEDAC
1 36:22 Fehér Noémi 80 Bp.
1 36:54 Eszenyi Mónika 75 Bp.
1 37:27 Földesi Regina 72 Békési DAC
1 37:44 Györkös Virág 76 Pápa
1 38:09 Szácsi Beáta 72 Szeged
1 39:06 Balázs Edit 77 Szentes
1 39:12 Szász Annamária 75 Bp
1 39:24 Hudi Zsuzsanna 76 Honvéd Schw.
1 39:29 Suta Andrásné 75 Páty

Budapest
Clichy
Clichy
Nyíregyháza
Nyíregyháza
Székesfehérvár
Székesfehérvár
Nyíregyháza
Székesfehérvár
Nyíregyháza

100 m gátfutás
13.38 +1.5 Bálint Zita 71 Csepel SC 06.08 Budapest
13.83 +1.5 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 06.08 Budapest
14.33 +1.5 Szabó Anikó 74 DEAC 06.08 Budapest
14.37 +1.2 Ajkler Zita 75 SKDASE 05.29-30 Budapest
14.44 +0.1 Csalagovits Andrea 69 PAC 08.31-09.01 Budapest
14.52 +0.5 Kiss Enikő 75 PAC 08.31-09.01 Budapest
14 67 0.0 Kakas Krisztina 78 NYVSC 08.10-11 Veszprém
14.69 +0.5 Szakács Enikő 77 KSI 10.05-06 Budapest
14.69 + 1.5 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw. 06.08 Budapest
14.74 -1.7 Ray Szilvia 73 MTK 05.17 Budapest

3:42:32 Dalmai Zsuzsanna 69 1489 +0.4 Schultz Edina 78 KSI
3:43:12 Radnóti Zsuzsanna 74 UTE 1496 -1.7 Vári Edit 75 TFSE
3:43:25 Cseh Zsuzsanna 75 Micro 14.98 +0.1 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw
3:44:33 Csáfordiné Marton Erika 66 Péti MTE 1523 +1.3 Miskolczi Csilla 77 SKDASE
3:45:31 dr. Kormos Imrénéné 55 15.36 +04 Kovács Mariann 76 Gyula
3:47:17 Kohut Magdolna 61 Bp. 15.41 -1.2 Skoumál Réka 78 Marathon
3:48:55 Fekete Andrea 75 Dunaújváros 15.48 + 1.9 Donáth Katalin 79 UTE
3:49.38 Horváth Nikoletta 73 Bp. 15.50 +0.4 Nagy Adrienn 77 DSI
3:49:05 Györkös Virág 76 Pápa 15.53 +0.4 Juhász Ivett 78 ADNOC Favorit
3:49:55 L-né P. Marianna 64 Bp 1556 +0.4 Nagy Dóra 75 PAC
3:50:44 Nagy Katalin 76 Dunaújváros 15.67 +0.4 Tóth Tímea 77 Ikarus BSE
3:52:40 M agy an Magdolna 65 Gyöngyösi Triatlon 15.71 -1.2 Kóczián Csilla 79 Kőszeg
3:54:01 Rezács Ágnes 62 Bp 15 82 0.0 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Építők
3:56:40 Tisza Helga 52 Bp. 15 95 +04 Zakar Viktória 77 DVSE
3:57:33 Farkas Gabriella 78 Jászapáti 16 20 +0.4 Lévai Tímea 74 NyTk.
4:01:44 Németh Mária 52 Meszlen 1623 0.0 Fogar as í Andrea 79 Érdi VSE
4:02:46 Eszenyi Mónika 75 Bp 16.30 +0.5 Hirt Katalin 78 Marathon
4:03:52 Tóth Ágnes 66 Bp. 16.35 +0.4 Kocsis Renáta 77 TSC
4:04:42 Bóta Mária 67 Szolnok 16.40 00 El-Zein Viktória 79 VEDAC

34



16 45 -3.2 Tallér Beatrix 79 KATE 58:23 Medovarszki Mária 74 Békéscsaba
16.70 +0.4 Vértesy Katalin 76 Honvéd Schw. 58:26 Zádori Orsolya 77 SzVSE
1697 + 1.0 Csapó Bernadett 81 ADNOC Favorit 58:49 Bera Edit 75 KBSK
17.01 0.0 Ágoston Andrea 80 FTC 58:56.0 Erdős Katalin 70 BEAC
17.03 +0.4 Czipó Gabriella 76 JPTE 59.38 Barka Ágnes 72 BEAC
17.23 0.0 Virág-Kis Ágnes 77 SzVSE 59:25 Kuritár Katalin 78 Honvéd Schw.
17.35 +0.5 Vágó Krisztina 75 ELTE Tk. 59:42 Horváth J. Krisztina 80 Honvéd Schw.
17.42 0.0 Kulcsár Eszter 80 RS-ZAC 59:50 Igriczi Hajnalka 74 SzVSE
17.55 +0.5 Appelt Orsolya 78 III kér TVE 60:00 Dúrbák Andrea 77 DAC
17.56 0.0 Takács Krisztina 80 RS-ZAC 60:14 Katona Mariann 75 BEAC
17.69 +0.6 Belényesi Zsuzsa 78 KSI 60:54 Kormányos Eszter 81 BEAC
17.97 -3.2 Osztényi Éva 80 KSC 61:53 Ungvári Ildikó 76 Honvéd Schw.
18 02 +0.4 Várkonyi Anikó 74 ELTE 63 29 Benkő Anita 79 SzVSE
18.03 +0.4 Bogdánfíy Ágnes 77 JGyTk. 63:29 Gulyás Adrienn 79 SzVSE
18.14 0.0 Bíró Csilla 81 RS-ZAC 63:42 Závodszky Júlia 71 BEAC
18.15 +0.4 Hajdú Gabriella 73 SzTk 64:56 Tóth Hajnalka 76 Honvéd Schw.
18.37 +06 Nagy Annamária 77 KSI 65:37 Szabó Brigitta 77 DAC
18.41 + 1.2 Soós Anita 75 Haladás VSE 69:44 Házler Edina 75 DiAC
18.43 -0.7 Zsidó Csilla 81 RS-ZAC 81:02 Molnár Anett 72 SzVSE
18.55 -3.2 Barta Csilla 78 Tata, Eötvös
18.59 +0.4 Kónya Edina 75 JGyTk 20 km gyaloglás

400 ni gátfutás
57.01 Szekeres Judit 66 SzMÁV-Ideál 06.08 Budapest
58.66 Ray Szilvia 73 MTK 05.11-12 Budapest
60.63 Dóczi Orsolya 75 ELTE Tk. 05.11-12 Budapest
61.00 Szakács Enikő 77 Honvéd Schw. 06.29-30 Budapest
62.06 Szabó Anikó 74 DEAC 05.11-12 Budapest
62.46 Komlóssy Zsuzsanna 70 Honvéd Schw. 08 10-11 Veszprém
62 76 Nemes Gyöngyvér 74 Kap. Épitők 08 10-11 Veszprém
63.23 S. Juhász Ágnes 78 KSC 09.14-15 Zalaegerszeg
63.47 Kosir Ágnes 78 KSI 06 29-30 Budapest
64.55 El-Zein Viktória 79 VEDAC 09.14-15 Zalaegerszeg

64.60 Kakas Krisztina 78 NyVSC
65.12 Kulcsár Eszter 80 RS-ZAC
65.15 Skoumal Réka 78 Marathon
65.25 Nagy Dóra 75 PAC
65 38 Kovács Mariann 76 Gyula
65 74 Vértesy Katalin 76 Honvéd Schw.
66.82 Barabás Cecilia 78 KSC
67.07 Szemerédi Eszter 76 UTE
67.26 Takács Krisztina 80 RS-ZAC
67.45 Schultz Edina 78 KSI
67.67 Juhász Ivett 78 ADNOC Favorit
69.37 Lengyel Tímea 77 EKTK
69.47 Bogdánfíy Ágnes 77 Gyula
70.75 Vékony Judit 76 SzTk.
71.12 Kiss Rita 79 FTC
71.91 Schmáler Eszter 80 UTE
71 99 Kovács Orsolya 74 BGyTk
73.29 Horváth Tímea 76 MTK
73.89 Zsigmond Csilla 81 RS-ZAC
74.11 Kovács Sára 80 DSI
74.42 Miskolczi Csilla 77 SKDASE
74 85 Reiter Vivien 79 Érdi VSE
75.88 Rába Renáta 79 Haladás VSE
75.93 Kiss Beáta 76 NyTk.
79.28 Láng Noémi 78 Móricz DSE,

10 km gyaloglás
43.27 Urbanikné Rosza Mária 67 Békéscsaba 05.11 Eisenhüttenstadt
43:29 Szebenszky Anikó 65 DMTE 06.02 Moszkva
43:57 Ilyés Ildikó 66 ARAK 05.11 E i senhüttenstadt
44:59 Pesti Mónika 75 SzVSE 09.21 Zamosc
46:24 Tóth Barbara 77 Honvéd Schw. 09.21 Zamosc
46:28 Alföldi Andrea 64 KBSK 04.27 Podebrady
48 48 Bondor Krisztina 79 SzVSE 09.21 Zamosc
49:11 Szécsi Hona 77 BEAC 09.21 Zamosc
49:56 Puskás Éva 74 Honvéd Schw. 10.26 Budapest
49 58 Zsofíay Klára 70 BEAC 10.26 Budapest

51:11 Jánosi Anett 76 ÓDIAC
51:45 Szúromi Karin 74 BEAC
52:190 Tóth Boglárka 75 Honvéd Schw.
52:37 Szabó Tünde 75 SzVSE
52390 Mezei Éva 79 Honvéd Schw.
52:51 Gruber Orsolya 72 Honvéd Schw.
53:31 Kovács Erika 72 DAC
53:58 Földesi Regina 72 Békési DAC
54:17 Hudi Zsuzsanna 76 Honvéd Schw.
54:26 Szabó Andrea 72 Békéscsaba
54:47 Varga Ildikó 73 DiAC
55:12 Reuss Ágnes 76 BEAC
55:38 Szatmári Enikő 75 TFSE
56 25 Ilyés Hedvig 79 Békési DAC
57:07 Lehoczki Anikó 80 Honvéd Schw.
57:34 Tóth Ágnes 80 Békéscsaba
58:08 Kis-Kovács Györgyi 77 Békési DAC

33:05 Urbanikné Rosza Mária 67 Békéscsaba 05.25 Ózd
43:16 Pesti Mónika 75 SzVSE 05.25 Ózd
44:39 Tóth Barbara 77 Honvéd Schw 05.25 Ózd
48:27 Szécsi Ilona 77 BEAC 05.25 Ózd
49:08 Zsofíay Klára 70 BEAC 05 25 Ózd
50:56 Gruber Orsolya 72 Honvéd Schw 05.25 Ózd
51:10 Tóth Boglárka 75 Honvéd Schw 05 25 Ózd
53:22 Szuromi Karin 74 BEAC 05.25 Ózd
53:52 Bondor Krisztina 79 SzVSE 05.25 Ózd
56:47 Ilyés Hedvig 79 Békési DAC 05.25 Ózd

1:57:46 Földesi Regina 72 Békési DAC
1:58:10 Kovács Erika 72 DiAC
1:59:24 Reuss Agnes 76 BEAC
2:00:58 Varga Ildikó 73 DiAC
2:01:06 Tóth Ágnes 80 Békéscsaba
2:02:13 Ungvári Ildikó 76 Honvéd Schw
2:06:41 Szatmári Enikő 75 TFSE
2:06:57 Igriczy Hajnalka 74 SzVSE
2:10:07 Kiss Kovács Györgyi 77 Békési DAC
2:10:37 Dúrbák Andrea 77 DiAC
2:10:56 Medovarszki Mária 74 Békéscsaba
2:11:21 Zádori Orsolya 77 SzVSE

Magasugrás
192 Győrfíy Dóra 78 BEAC 0712-14 Budapest
185 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 09.14-15 Talance
184 Hegyi Judit 69 VEDAC 07.12-14 Budapest
181 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw 05.19 Milano
181 Kovács Judit 69 DMTE 07.12-14 Budapest
178 Kiss Enikő 75 PAC 06 15-16 Lage
177 Bódi Bernadett 80 MLTC 10.05-06 Budapest
175 Cséfalvay Szilvia 78 FTC 06 22 Budapest
175 Stáhl Ágota 78 VEDAC 08.10-11 Veszprém
174 Appelt Orsolya 78 III. kér TVE 10.05-06 Budapest

174 Szalai Aliz 73 Honvéd Schw.
173 Ajkler Zita 75 SKDASE
170 Balogh Bettina 82 SzVSI
169 Csalagovits Andrea 69 PAC
168 Wlassits Gabriella 75 Haladás VSE
166 Baji Ágnes 81 Békési DAC
166 Kürti Anikó 78 SzVSE
166 Rácz Bernadett 79 VEDAC
166 Skoumal Réka 78 Marathon
165 Balogh Beáta 78 Kisvárda
165 Brünyi Orsolya 74 Honvéd Schw.
165 Fazekas Erzsébet 71 MLTC
165 Nagy Ágnes 79 DSI
165 Szabó Emese 79 Honvéd Schw.
165 Szakács Enikő 77 KSI
165 Várkonyi Anikó 74 ELTE Tk.
164 Garami Linda 81 NySI
163 Bálint Zita 71 Csepel SC
163 Bujdosó Melinda 81 KSC
163 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw.
162 Babos Rita 80 SSI
161 Prieger Nikolett 82 AC Szekszárd
160 Bégony Petronella SB Nyíregyháza
160 Balogh Beáta 79 NySI
160 Bartis Eszter 79 PAC
160 C zva 1 inga Agnes 73 ELTE Tk.
160 Dalmadi Liliann 78 Miskolc, Zrínyi
160 Földvári Anett 75 SzVSE
160 Fogarasi Andrea 79 Érdi VSE
160 Gáncs Gabriella 73 ELTE Tk
160 Garay Borbála 77 Edelény VSE
160 Gyurovics Szilvia 77 FTC



160 Hermész Agnes 79 PAC
160 Jáger Anikó 79 VEDAC
160 Ménesi Eszter 76 JGyTk.
160 Nagy Beáta 76 NyTk.
160 Nagy Dóra 75 PAC
160 Réthelyi Katalin 79 Hevesi SE
160 Szűcs Vera 75 ELTETk
160 Szekeres Anita 79 SzVSE

Rúdugrás
410. Szemerédi Eszter 76 UTE 06.08 Budapest
405 Szabó Zsuzsanna 73 TFSE 08 10-11 Veszprém
380 Donáth Katalin 79 UTE 06.08 Budapest
365 Juhász Fanni 81 KSI 07.12-14 Budapest
363 Czemel Krisztina 73 TFSE 06 08 Budapest
363 Miklós Mónika 76 UTE 06.08 Budapest
361 Németh Krisztina 77 UTE 0531 Budapest
360 Molnár Krisztina 76 ELTETk. 07.12-14 Budapest
355 Bolla Edit 76 Csepel SC 06.21 Budapest
355 Csoszánszky Szilvia 75 Csepel SC 06 21 Budapest

340 Nagy Csilla 74 TFSE
340 Vámosi Zsófia 75 TFSE
320 Cseresnyés Anikó 74 ELTE
320 Oravecz Orsolya 76 TFSE
300 Müller Anett 73 TFSE
300 Szilvágyi Szilvia 73 ELTETk.
290 Bereczky Ilona 78 ELTETk.
285 Bizzer Ildikó 81 Honvéd Schw.
280 Butor Barbara 76 TFSE
270 Csizik Éva 77 ELTETk.
260 Püski Nikoletta 80 Békéscsaba
260 Szilágyi Andrea 75 TFSE
260 Takács Krisztina 75 ELTETk
255 Lőrinczi Ágnes 74 ELTETk
250 Bizzer Szilvia 78 ELTETk.
245 Bart os Erika 72 ELTETk
240 Gácsi Ildikó 70 TFSE
240 Kelevajda Katalin 78 DSI
231 Renner Mónika 77 ELTETk
230 Kónya Judit 82 DSI
230 Mezei Valéria 80 UTE
230 Sárközi Szandra 82 PAC
225 Pekó Edit 74 ELTETk.
220 Kovács Bea 76 ELTETk
220 Nagy Ágnes 82 DSI
210 Hetényi Rita 81 PAC
200 Bérezi Mónika 72 ELTETk.
200 Gyuricza Tímea 79 PAC
200 Janecskó Katalin 83 ELTETk.
200 Kovács Krisztina 81 PAC
190 Jakab Andrea 82 PAC
171 Kiss Enikő 75 PVSK
171 Radeczky Timea 83 ELTETk
163 Kovács Orsolya 76 ELTETk
161 Tasnádi Krisztina 83 ELTETk
160 Faragó Henrietta 83 PAC
160 Marosszéki Éva 82 PAC
160 Mekkey Szilvia 80 UTE
160 Udvardi Bea 77 ELTETk.

Távolugrás
673 + 1.0 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw. 08.01 Atlanta
642 + 1.8 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 06.01 Zalaegerszeg
641 0.0 Bálint Zita 71 Csepel SC 07.12-14 Veszprém
605 + 1.9 Ajkler Zita 75 SKDASE 05.11-12 Budapest
598 +0.1 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw 07.12-14 Budapest
598 -2.4 Skoumal Réka 78 Marathon 06.01-02 Budapest
587 + 1.5 Szála Anett 74 TFSE 05.11-12 Budapest
586 0.0 Kiss Enikő 75 PAC 07.12-14 Budapest
561 +0.27 Oláh Judit 78 SzVSI 07.06 Ostrava
554 + 1.1 Csalagovits Andrea 69 PAC 08.31-09.01 Budapest

553 +15 Kovács Barbara 78 Érdi VSE
552 +06 Vajkó Vanda 78 NyVSC
550 + 18 Kapitány Eszter 80 DVMSE
548 -2.1 Gyórfiy Dóra 78 BEAC
548 + 1.6 Szála Renáta 74 SzTk.
547 - 1.0 Hirt Katalin 78 Marathon
546 +1.0 Riba Katalin 80 SSI
542 -0.7 Szabó Emese 79 Honvéd Schw.
540 -05 Butor Barbara 76 TFSE
540 0.0 Miskolczi Csilla 77 SKDASE
539 +0.2 Szakács Enikő 77 KSI
537 +1.9 Babos Rita 80 SSI
537 0.0 Nagy Dóra 75 PAC
534 +1.6 Mekkey Szilvia 80 UTE
532 -0.6 Sipos Dorottya 77 Baja, III. Béla
531 +2.0 Csákvári Eszter 80 Esztergomi Dobó

531 -06 Gáncs Gabriella 73 ELTE Tk.
531 +1.5 Lévai Tímea 74 NyTk.
531 + 1.7 Lovas Anett 80 TSE
530 +0 1 Abiwu Beatrix 81 SzVSI
527 +16 Győri Krisztina 79 ADNOC Favorit
524 + 1.7 Csapó Bernadett 81 ADNOC Favorit
524 -09 Régensperger Andrea 74 RS-ZAC
524 +2.0 Szabados Mónika 81 MLTC
523 -1.0 Héda Nikoletta 76 ADNOC Favorit
523 +1.3 Kéri Krisztina 77 KSC
523 +0.2 Streitmann Ivett 81 SzVSI
522 0.0 Zádori Anita 78 KSI
521 -1.4 Juhász Ivett 78 ADNOC Favorit
521 -0.7 Mezey Valéria 80 UTE
519 + 1.6 Tóth Mónika 75 SzTk.
518 +0.1 Schultz Edina 78 KSI
516 + 14 Vágó Krisztina 75 ELTE Tk.
514 0.0 Halmos Erika 79 Haladás VSE
512 +0.9 Németh Krisztina 77 UTE
511 +1.5 Bene Zsanett 79 Nagykálló, Korányi
511 0.0 Gál Anita 78 NyVSI
510 +1.4 Czipó Gabriella 76 JPTE
508 +0.3 Bicsérdi Gabriella 78 HÓDIÁK
508 -0.8 Katona Agnes 80 Ny Sí

Hármasugrás
14 00 +1.5 Bálint Zita 71 Csepel SC 05.11-12 Budapest
1339 +0.3 Szála Anett 74 TFSE 06.01 Zalaegerszeg
13.24 -2.5 Vaszi Tünde 72 Honvéd Schw. 07.12-14 Budapest
13 16 +0.7 Ajkler Zita 75 SKDASE 06.01 Zalaegerszeg
12.94 0.0 Fekete Ildikó 66 DMTE 07.12-14 Budapest
12.51 +1.5 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw. 09.14-15 Zalaegerszeg
12.51 +0.8 Ogonovszky Helga 76 TFSE 09.14-15 Zalaegerszeg
12.47 + 1 57 Györfíy Dóra 78 BEAC 07.06 Ostrava
12.43 + 1.2 Héda Nikoletta 76 ADNOC Favorit 06.01 Zalaegerszeg
12.13 +0.6 Régensperger Andrea 74 RS-ZAC 06.01 Zalaegerszeg

12.10 +0.5 Pajor Zsuzsa 76 TFSE
11 90 - 1.1 Gáncs Gabriella 73 ELTETk.
11 78 +0.7 Wlassits Gabriella 75 Haladás VSE
11.77 +0.6 Riba Katalin 80 SSI
11.60 +0.7 Cséfalvay Szilvia 78 FTC
11.44 +0.3 Németh Krisztina 77 UTE
11.42 -0.5 Rácz Réka 79 DVSE
11.40 +0.7 Vágó Krisztina 75 ELTETk.
11.32 +0.9 Vajkó Vanda 79 NySI
11.30 +1.4 Győri Krisztina 79 ADNOC Favorit
11.22 0.0 Katona Ágnes 80 NySI
11.22 +0.8 Völgyi Erzsébet 74 PAC
11.17 +1.3 Ágoston Andrea 80 FTC
11.17 +1.5 Koma Lilla 80 KVDSE
11.05 +0.7 Várkonyi Anikó 74 ELTETk.
11.03 +0.2 Iványi Bea 78 Békéscsaba
1098 +0.7 Juhász Ivett 78 ADNOC Favorit
1096 0.0 Szilágyi Andrea 75 TFSE
10.95 -1.1 Szendrei Adina 76 TFSE
10.92 +0.6 Belényesi Zsuzsa 78 KSI
10.90 -0.5 Sztatisz Agnes 75 FTC
10.85 +0.6 Szabados Mónika 81 FTC
10.80 +1.3 Miklós Mónika 76 UTE
1078 +1.1 Hermész Agnes 79 PAC
10.76 +0.3 Nagy Agnes 79 DSI
10.72 +1.6 Fábián Krisztina 80 DVSE
10.62 +1.1 Katits Bernadett 74 PAC
10.62 +0.5 Kuncz Erzsébet 79 DVSE
1054 0.0 Szüts Vera 75 ELTE Tk.
10.42 +0.6 Hoffmann Sarolta 80 KVDSE
10.30 +1.4 Kiss Rita 79 FTC
10.03 0.0 Gyurovics Szilvia 77 FTC
10.03 -1.1 Kévéi Anikó 73 FTC
10.00 - 1.0 Müller Anetta 75 TFSE
09.73 0.0 Bérezi Mónika 72 ELTETk.

Súlylökés
1478 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 07.12-14 Budapest
1453 Divós Katalin 74 Honvéd Schw 0601 Zalaegerszeg
14.18 Kovács Réka 76 Kap. Építők 08.10-11 Veszprém
14.10 Kürti Éva 76 NyVSC 05 11-12 Budapest
1400 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw 07.12-14 Budapest
1319 Sugár Barbara 77 Dobó SE 04.27 Szombathely
13.00 Bálint Zita 71 Csepel SC 06.01 Zalaegerszeg
1272 Benke Judit 79 ADNOC Favorit 06.25-26 Veszprém
12.62 Marx Livia 80 Kőszeg 09.14 Zalaegerszeg
12.62 Pal lay Sándomé 48 KATE 04.21 Miskolc

12.58 Lukóczki Nárcisz 79 Békéscsaba
1257 Magyari Zsuzsa 82 Verőce
12.49 Magyariné Or őszi Tünde 59 Dobó SE
12.46 Grábner Tímea 81 ADNOC Favorit
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12.41 M agy ári Zsuzsa 59 Dobó SE
12.05 Borbély Anita 79 NyVSC
12.02 Laczkó Melinda 75 Szegedi LSC
11.91 Gyuricza Tímea 79 PAC
11.81 Preisinger Agnes 73 FTC
11.81 Prommer Krisztina 79 Vasas
11.69 Sári Gabriella 79 DSI
11.62 Wéber Klaudia 78 Mohács
11.60 Fekete Viktória 56 PAC
11.53 Kiss Enikő 75 PAC
11.49 Schinogl Katalin 78 STE
11.42 Botjus Erzsébet 73 ADNOC Favorit
11.39 Szabó Nikoletta 80 FTC
11.31 Appelt Orsolya 78 III. kér TVE
11.30 Boros Krisztina 73 SzTK
11.30 Szalainé Berkes Gyöngyi 67 KATE
11.28 Szabó Tünde 69 Szegedi LSC
11.23 Rocsa Edina 77 SzMÁV-Ideál
11.15 Baráth Adrienn 73 Mohács
11.15 Beck Katalin 75 PAC
11.14 Kónya Edina 75 JGyTk.
11.11 Irmes Erzsébet 77 Ikarus BSE
11.08 Németh Gyöngyi 70 Dobó SE
11.06 Lévai Tímea 74 NyTk.
11.03 Trényiné Rákóczi Zs. 55 JATE
10.99 Pápai Zsuzsa 80 VEDAC
10.98 Tudja Julianna 79 VEDAC
10.94 Baumgartner Eszter 75 TFSE
10.92 Hajnal Mária 79 NyVSI
10.91 Puskás Mariann 78 Haladás VSE
10.90 Mezey Valéria 80 UTE
10.89 Agonás Andrea ELTE Tk.
10.84 Nagy Erzsébet 77 Ikarus BSE
10.82 Bódi Bernadett 80 MLTC
10.74 Csalagovits Andrea 69 PAC

Diszkoszvetés
57.24 T. Csőké Katalin 57 Erőmű SE 05.17 Budapest
52.00 Sugár Barbara 77 Dobó SE 05.17 Szombathely
51.98 Divós Katalin 74 Dobó SE 05.25 Zalaegerszeg
47.30 Kürti Éva 76 NyVSC 10.12 Szentes
45.52 Németh Magdolna 75 Spartacus 06.18-19 Budapest
45.12 Borbély Anita 79 Ny Sí 07.12-14 Budapest
45.04 Beck Katailn 75 PAC 04.20 Pécs
43 44 Pal lay Sándomé 48 KATE 07.12-14 Budapest
42.56 Kindl Mariann 76 Vasas 05.11-12 Budapest
42.06 Prommer Krisztina 79 Vasas 05.17 Budapest

41.96 Dr. Kertész Tekla 62 Dobó SE
41.42 Benke Judit 79 ADNOC Favorit
39.84 Varga Ildikó 81 Hevesi SE
38.60 Puskás Mariann 78 Haladás VSE
38.40 Gyuricza Tímea 79 PAC
38.26 Borjus Erzsébet 73 ADNOC Favont
38.14 Pásztor Eszter 75 JATE
37.90 Szokolai Zsuzsa 75 PSAC
37.24 Kovács Réka 76 Kap. Építők
36.78 Piger Koncz A. Szekszárd
36.54 Baumgartner Eszter 75 TFSE
36.30 Pápai Zsuzsanna 80 VEDAC
35.68 Németh Gyöngyi 70 Dobó SE
35.56 Szabó Nikoletta 80 FTC
35.32 Telek Éva 75 UTE
35.20 Trényiné Rákóczi Zs. 55 JATE
35.04 Borbély Zsuzsanna 77 NyVSC
34.60 Gránicz Andrea 79 FTC
34.52 Grábner Tímea 81 ADNOC Favorit
34.48 Antal Katalin 75 FTC
34.02 Kővári Boglárka 81 UTE
33.90 Schinogl Katalin 78 Pest m.
33.36 Szabó Erika 75 SzTk.
33.14 Kékesi Noémi 76 TFSE
33.14 Leibinger Éva 79 Haladás VSE
32.92 Hajnal Mária 79 NyVSC
32.70 Szekeres Klára 55 AC Szekszárd
32.62 Spirk Bernadett 81 VEDAC
32.57 Molnár Mariann 78 Győr, Bercsényi
32.56 Szabó Erika 74 Haladás VSE
32.40 M agy ári Zsuzsa 59 Dobó SE
32.20 Preisinger Agnes 73 FTC
32.00 Farkas Andrea 81 DÁK
31 88 Rohn Csilla 77 TFSE
31 80 Kovács Mónika 80 Békéscsaba
31 80 Magyar Mária 43 Fortuna
31.58 Siket Judit 82 DÁK
31.30 Dohy Adél 78 Haladás VSE
31.18 Németh Barbara 80 Dobó SE

Gerelyhaj ítás
59.86 Preisinger Agnes 73 FTC 06.20 Budapest
58 88 Szabó Nikoletta 80 FTC 09.14-15 Zalaegerszeg
56.60 Koczka Anikó 70 BEAC 06.20 Budapest
55.54 Füredi Zsuzsa 71 TFSE 06.18-19 Budapest
53.88 Kovács Réka 76 Kap Építők 05.25 Prága
53.84 Antal Katalin 75 FTC 07.12-14 Budapest
53.62 Gránitz Andrea 79 FTC 06.22 Budapest
50.16 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw 04.14 Johannesburg
48.80 Baumgartner Eszter 75 TFSE 09.12-14 Budapest
46 46 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 07.26-08 04 Atlanta

45.52 Bánfi Evelin 75 Szegedi LSC
44.80 Cságola Man arm 79 Tata, Eötvös
44.36 Borbély Anita 79 NyVSC
43.96 Bálint Zita 71 Csepel SC
43.24 Fekete Andrea 79 SzVSI
43.02 Kovács Eszter 81 TSC
42.78 Zsigmond Nikoletta 79 Cegléd, Kossuth
42.24 Wlassits Gabriella 75 Haladás VSE
42.08 Joó Ildikó 77 Szegedi LSC
41.78 Grábner Tímea 81 ADNOC Favorit
41.56 Nagy Erzsébet 77 Bp. Ikrarus
41.26 Sinkovicz Linda 80 UTE
41.18 Bódi Bernadett 80 MLTC
40.30 Rocsa Edina 77 SzMÁV-Ideál
40.10 Rohn Csilla 77 TFSE
40.08 Lévai Tímea 74 NyTk.
39.76 Lamm Nikoletta 78 Dombóvári VMSE
39.74 Fehér Zsófia 78 PAC
39.50 Borjus Erzsébet 73 ADNOC Favorit
39.12 Társ Brigitta 74 ELTE Tk.
38.92 Vágó Ilona 77 NyVSC
38.74 Kiss Enikő 75 PAC
38.34 Frajka Xénia 82 UTE
38.06 Gurin Petra 79 SzVSI
37.92 Szakolczay Katalin 74 UTE
37.78 Faragó Krisztina 80 Sz. MÁV-Ideál
37.78 Simon Tímea 82 DÁK
37.38 Vörös Veronika 79 DVMSE
37.28 Csont Edina 75 NyTk.
37.10 Barcsai Zsuzsa 76 Szegedi LSC
37.04 Csiszér Mónika 82 DÁK
37.04 Sári Bea 81 DÁK
36.90 Kékesi Noémi 76 TFSE
36.38 Czipó Gabriella 76 PAC
36.32 Fási Judit 79 Mezőtúr, Teleki
36.10 Keskeny Tímea 79 SzVSI
36.02 Appelt Orsolya 78 III. kér TVE
35.80 Bangó Mómika 73 SzTk.
35.80 Zelenyánszky Olga 78 FTC
35.68 Pap Noémi 75 TFSE

Kalapácsvetés
54.48 Divós Katalin 74 Dobó SE 09.14-15 Zalaegerszeg
52.64 Sugár Barbara 77 Dobó SE 08.10-11 Veszprém
43.86 Pápai Zsuzsanna 80 VEDAC 09.07 Budapest
42.48 Puskás Marianna 78 Haladás VSE 09.07 Budapest
42.22 Szabó Erika 74 Haladás VSE 04.20 Szombathely
41.40 Székely Zsófia 83 Dobó SE 05.22-23 Szombathely
41.28 Németh Barbara 80 Dobó SE 1012 Szombathely
40.12 Gács Éva 51 Dobó SE 10.05 Szombathely
40.00 Gál Éva 77 Építők 06.29-30 Budapest
39.50 Leibinger Éva 79 Haladás VSE 10.05 Zalaegerszeg

3706 Kürti Éva 76 NyVSC
36.02 Sztojalovszky Gabriella 80 VEDAC
35.42 Németh Gyöngyi 70 Dobó SE
34.62 Kis Judit 79 AC Szekszárd
33.62 Meló Annamária 80 Vitalitás
32.84 Tudja Julianna 79 VEDAC
32.12 Dohy Adél 78 Haladás VSE
31.80 Trényiné Rákóczi Zs. 55 SzVSE
31.12 Klézli Zsuzsa 80 AC Szekszárd
31.00 Borbély Anita 79 NySI
30.82 Hajnal Mária 79 NySI
29 00 Sövény Linda 81 VEDAC
28.84 Schönig Dóra 80 VEDAC
28.06 Borbély Zsuzsanna 77 NyVSC
27.04 Belső Mónika 79 Haladás VSE
26.82 Fenyvesi Andrea 81 VEDAC
26.74 Lambert Edina 78 AC Szekszárd
26.00 Wlassits Gabriella 74 Haladás VSE
24.52 Mainone Andrea 81 Dobó SE
24.18 Beck Katalin 75 PAC
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23.70 Neumann Anikó 79 AC Szekszárd
23.52 Viraszkó Krisztina 75 NyVSC
23.16 Boijus Erzsébet 73 ADNOC Favorit
23.04 Dávid Adél 78 Haladás VSE
23.04 Gyuncza Timea 79 PAC
21 36 André Mária 79 RS-ZAC
21.04 Bállá Réka 72 ELTE Tk
21.04 Papp Sarolta 80 DSI
21.02 Beczi Mónika 72 ELTE Tk
20.60 Reszler Edina 74 ELTETk.
1966 Molnár Edit 79 AC Szekszárd
18.94 Csula Ramóna 75 ELTETk
18 56 Benedikt Ildikó 79 LITE
17 66 Várhelyi Judit 80 PAC
17.60 Keller Ildikó* 82 NyVSC
16.94 Czeglédi Emese 80 Dobó SE
16.10 Sárvári Krisztina 80 Dobó SE
15.02 Éliás Nóra 78 UTE
12.90 Mikitovics Nóra 80 NyVSC

Hétpróba
6336 Ináncsi Rita 71 Honvéd Schw 07.26-08.04 Atlanta

13.95 - 183 - 14.69 - 24.92 - 632 - 46 46 - 2:17:37 
5811 Bálint Zita 71 Csepel SC 06.15-16 Lage

13.40 - 163 - 12.91 - 24 71 - 611 - 43.96 - 2:28.31 
5627 Ináncsi Vera 75 Honvéd Schw 05.25-26 Götzis

15.01 -181 - 13.56 - 26.43 - 586 - 40 34 - 2:22.52 
5387 Kiss Enikő 75 PAC 08.31-09.01 Budapest

14 52 - 175 - 10 82 - 25.27 - 570 - 33.88 - 2:20.90

5160 Csalagovits Andrea 69 PAC 08.31-09.01 Budapest
14.44 -169 - 10 74 - 25.72 - 554 - 32.18 - 2:23.94 

4797 Skoumál Réka 78 Marathon 08.31-09.01 Budapest
15.70 - 166 - 09 87 - 26.52 - 562 - 29.76 - 2:24.77 

4742 Ajkler Zita 75 SKDASE 08.31-09 01 Budapest
15.05 - 166 - 08 74 - 26.50 - 575 - 33.58 - 2:39.29 

4633 Szakács Enikő 77 KSI 10.05-06 Budapest
14.69 - 165 - 07.18 - 25.63 - 547 - 22.08 - 2:24.83 

4492 Lévai Tímea 74 NyTk. 05.11-12 Budapest
16.20 -153 - 11.06 - 28 06 - 531 - 40.08 - 2:36.97 

4466 Hirt Katalin 78 Marathon AC 10.05-06 Budapest
16.30 - 150 - 09 15 - 26.15 - 531 - 26.54 - 2:17.90

4201 Appelt Orsolya 78 lII.kerTVE
4148 Nagy Dóra 75 PAC
3959 Miskolczi Csilla 77 SKDASE
3910 Kovács Mariann 76 Gyula
3703 Kónya Edina 75 JGyTk.
3698 Bogdánffy Agnes 77 JGyTk.
3586 Vágó Krisztina 75 ELTETk.
3540 Kocsis Renáta 77 TSC
3312 Völgyi Erzsébet 74 PAC
3239 Reszler Edina 74 ELTETk
3100 Belényesi Zsuzsa 78 KSI
2984 Gyurovics Szilvia 77 FTC
2956 Lörincz Ágnes 74 ELTETk.
2935 Nagy Annamária 77 KSI
2828 Csizik Éva 77 ELTETk.
2746 Nyitrai Erzsébet 78 DAC

Összállította: Juhász Sándor

Lapzárta után, percekkel a nyomdai leadás előtt toppant be a fentieklxm közölt 
ranglista összeállítója é s  átadott egy listát azzal a m egjegyzéssel, hogy ezek  „nem  
tisztázott eredm ények” (azaz nem volt a kezében h ite les jegyzőkönyv). A  S ze rk .

FÉRFIAK 
4 0 0  m :
49.23 Béres Sándor 71 TFSE 06.02 Belgium

Félm aratoni futás:
1:04:24 Laczfí Endre 69 UTE 09.08
1:04:28 Pintér István 70 UTE 10.23. Bp.

M aratoni futás:
2:23:38 Nalesnyik Zoltán 58 BVSC 09.29 Borgo San Lorenzo
2:30:13 Talabér Attila 71 BVSC 03.043 Vigarano Marinarda
2:30:35 Tóth József 65 DVSE 11.10 Livorno
2:34:00 Pető István 67 ll.-Scliwech. 06.02 Szombathely
2:34:17 Eső András 74 VEDAC 12.01 Firenze
2:42:54 Végvári Zsolt

N Ő K

62 ASE 09.29 Borgo San Lorenzo

100 m gát:
14.87 Vári Edit 75 TFSE 05.11 Bp.

Félm aratoni futás:
1:18:33 Tóth Mónika 73 Kap. Építők 10.23 Bp.

M aratoni hitás:
2:52:18 Molnár Gizella 58 BVSC 03.03 Viganaro Mainarda
2:57:02 Kiss Ágnes 73 SzVSE 12.01 Firenze
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ETIKAI 
KÓDEX 1 rész
A MASZ, lá tva  a szakosztályok  anyagi és  
szervezési gondjait, etikai koordináló seg ít­
séget k íván  nyújtani a szövetség  Szervezeti 
és m űködési szabályzatának (SzMSz) ér­
telm ezésében, az SzMSz-ben rejlő e llen t­
m ondások feloldásában. Szeretnénk előre­
lépni a különböző v itá s, h iányos, vagy fe ­
ledésbe m erült szabályok terén, elkerü lve a 
bírósági eljárások tortúráit. A sportbecsület 
azt diktálja, hogy ne legyen  lehetőség egyes  
szakosztályok  m egkárosítására, ne essen ek  
fondorlatok áldozataivá. A rendezett álla­
potok m egterem tését csak  egym ást segítő, 
jó szándékkal tudjuk m egvalósítani. Ehhez 
kérjük az olvasók folyam atos észrevételeit, 
javaslatait!

Q j Az áj igazolások, illetve átigazolások, megújítások 
(cserék) alkalmával észlelt értelmezési és egyéb hi­
bák az alábbiak bevezetésével nagy részben meg­
szűnnek:
a) a kartonok, igazolványok olvasható, nyomtatott 

betűkkel legyenek kitöltve;
b) a név mellé a szakosztály felelősséggel jegyezze 

be a sportoló idegen áll fimpolgársága, t a személyi 
igazolvány alapján;

c) a sportoló nevének megváltozása esetén áj igazo­
lási eijárás szükséges (mint az elveszett igazolás 
esetén), de az előző nevet zárójelben jelezni kell;

d) állampolgárság-változás esetén is áj igazolást kell 
készíteni (a magyar állampolgárság elnyerését 
követően a MASZ-hoz kell elküldeni a régi igazol­
ványt, két kartont és egy nyilatkozatot az állam­
polgárság változásáról; a MASZ kiállít egy áj iga­
zolványt, amelyet egy karton kíséretében vissza- 
küld az illetékes területi szövetségnek, ahonnan 
az egyesülethez továbbítják; a régi igazolványt a 
MASZ bevonja);

e) a nyilvántartott versenyzők számítógépre rögzí­
tett adatait a területi szövetségeknek és a szak­
osztályoknak meg fogjuk küldeni adategyeztetés­
re, az idegen állampolgárság beírására (ezt a lis­
tát visszakérjük, ez lesz a hiteles alapadat);

f) a szakosztályok minden év december 31-ig adjak 
le az ábécé szerint nyilvántartott sportolóik név­

sorát a területi szövetségnek és a MASZ-nak, 
egyeztetésre;

g) a régi kék tagsági igazolványok érvényessége 
1996. december 31-én lejárt, kivéve az abban lé­
vő sportorvosi engedélyt, ami legfeljebb jünius 30- 
ig elfogadható, de csak az áj sportigazolvánnyal 
együttl Aki tagsági igazolvány- (sportigazolvány-) 
cserét nem hajtott végre, annak a leigazolása 
1997-ben ügy történik, mintha még nem lett vol­
na igazolása. „Szűz” igazolásként kell vele foglal­
kozni (2 db karton kiállítása stb.). Ugyanez vo­
natkozik arra az esetre is, ha átigazolást kér 
olyan sportoló, akinek nincs cserélve a sportiga­
zolványa. Ez ebben az esetben nem átigazolás 
lesz, hanem „szűz” igazolás.

Kötelmek nélküli átigazolás
a) Tekintettel arra, hogy kétféle átigazoló-karton 

van és ez félreértelmezhető, csatolni kell azokhoz 
egy sportolói nyilatkozatot (1. melléklet), mert
-  ebből értesül a szakosztály sportolója távozási 

szándékáról;
-  ebben nyilatkoznak közösen, hogy nem maradt 

hátra szerelés, sportszer, lezárt szekrény, eti­
kátlan vagy anyagi tartozás a sportoló után;

-  ezzel igazolják, hogy a sportoló nem érte el a 
750 pontot (2. melléklet);

-  e nyilatkozatból tudja meg a területi szövetség, 
hogy az ő hatáskörébe tartozik-e az átigazolás 
(minden más esetet a MASZ Átigazolási Bizott­
ságához kell benyújtani).

b) Az eltelt évektől függetlenül (SzMSz 46. § 4.1.b.), 
amíg a szakosztály nyilvántartásában, létszámá­
ban van a sportoló, addig az átigazolás tudomá­
sulvételét is igazolnia kell.

c) Csak az etikai és a fenti szabály szerint lefolyta­
tott átigazolási eljárás után törli az átadó szak­
osztály és a területi szövetség a sportolót nyilván­
tartásából.

d) Az átigazolási eljárás befejeztével az átigazoló 
kartont az előző(ek)hez kell csatolni.

Megszűnt szakosztály színeiben a megszűnést követő 
30 napon belül még indulhat a versenyző, ha ezalatt 
még nem igazolták le áj szakosztálynál.
Az egyesületek kötelesek közölni a versenyző fe­
gyelmi eltiltásának kezdetét és végét a területi szö­
vetséggel és a MASZ-szal, biztosítva az anyag bizal­
mas jellegét.
A sorkatonai szolgálatot teljesítők, valamint nappali 
egyetemi és főiskolai tanulmányaikat folytató ver­
senyzők csak leszerelésük, illetve tanulmányaik be­
fejezése után igazolhatnak kedvezményesen vissza az 
átadó egyesületbe. Minden más eset rendes átigazo­
lás, függetlenül attól, hogy az intézmény hozzájárul-e 
vagy sem az átigazoláshoz! A „különleges” átigazolás 
ugyanis versenyzési jogosultságot is érint, mert az 
így kedvezményezett egy naptári éven belül két 
egyesület színeiben is rajthoz állhat a magyar baj­
nokságokon, míg ellenkező esetekben nemi

Versenyjegyzőkönyvek, elnöki jelentések, csúcsok stb.
a) A fedettpályás versenynaptár legkésőbb november 

1-ig, a szabadtéri március 1-ig jóváhagyva, egyez­
tetve készüljön el;

b) a versenykiírásoknak legkésőbb a verseny kezde­
te előtt három héttel meg kell érkezniük az érde­
keltekhez;

c) előnevezés a MASZ által rendezett versenyeknél 
nem kell (kivéve a CSB-t), más versenyeknél 
csak, ha a kiírásban külön kérik;

d) az  összesített versenyjegyzőkönyvek három pél­
dányban, nyolc naptári napon belül érkezzenek 
meg a MASZ-hoz;

e) az elnöki jelentést - véleményezési joggal - az el­
nökhelyettesek és a titkár is írja alá;

f) a csúcshitelesltési jegyzőkönyvön üres rovat ne 
maraájon, ha nincs adat, akkor ki, vagy át kell 
hűzni (a versenyző is írja alá és kapjon egy máso­
latot róla);

g) a csúcshitelesltési jegyzőkönyvet az eredmény el­
érése után 30 nap múlva a főtitkár vagy a szö­
vetségi kapitány érvényesíti (ez alatt az idő alatt 
az áj csúcsnál gyengébb, de a réginél jobb ered-
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mény elérése esetén is el kell készíteni a feltéte­
les csúcshitelesítési jegyzőkönyvet);

a) külföldi versenyen részt vevő versenyzők vagy 
csapatvezetőik kötelesek jegyzőkönyvmásolatot 
kérni a rendező szervtől és azt a hazaérkezést 
követő három napon helül leadni a MASZ-ba (az 
elért eredményeket csak ennek alapján lehet fi­
gyelembe venni a ranglisták összeállításánál);

b) külföldön elért felnőtt csúcseredmény esetén dop­
pingvizsgálatot kell kérni a rendező szervtől;

c) a MASZ elnökségének korábbi határozata alapján 
egy évben csak egy egyesület színében lehet ver­
senyezni a bajnokságokon.

1. melléklet
Sportolói nyilatkozat

Én ....................................... kijelentem az át­
igazolásom tisztasága érdekében, bogy
199.... január 1-től jelenlegi egyesületemben 
nem versenyeztem, versenyeztem  (megfelelő 
rész aláhúzandó).
Legjobb eredményemmel a Spiriev-Kovács- 
féle táblázat szerinti 750-es pontértéket a 
mai napig nem értem el.
Jelen egyesületemnél szerződésem, kötele­
zettségem, tartozásom stb. nincs.

átadó szakosztály versenyző

p.h.

..........................199........................................
szig. szám

2. melléklet

7 80  pont értékű eredm ények a 
Spiriev-K ovács-féle táblázat alapján 

(1 9 9 7 . április 1-ig érvén yes)

V ers eny szám Férfi Női
kézi gépi kézi gépi

100 m 11.4 11.63 13.6 13.81
800 m 23.3 23.5 28.4 28.67
400 m 52.3 52.42 64.4 64.59
800 m 2:01.2 2:01.3 2:24.1 2:24.29
1500 m 4:09.0 4:09.1 5:02.8 5:02.91
3000 m 8:53.2 8:53.35 11:10.5 11:10.68
5000 m 15:20.6 15:20.7 19.27.1 19:27.25
10.000 m 32:31.7 32:31.89 40:54.1 40:54.27
100 m gát 16.4 16.6
110 m gát 16.2 16.4
400 m gát 59.5 59.68 73.0 73.11
2000 m akad. 6:04.0 6:04.13
3000 m akad. 10:13.0 19:13.09
Távol 626 510
Magas 177 147
Hármas 13.16 10.94
Rúd 412
Súly 14.13 13.64
Diszkosz 44.62 45.90
Gerely 55.12 46.39
Kalapács 52.75
Maratoni 2:33:14 3:11:58
10 km gyal. 63:15:0
20 km gyal. 1:44:59
50 km gyal. 5:29:05

HOTEL STADION***
H-1148 Budapest, XIV., Ifjúság útja 1-3. 

Telefon: (36-1) 251-222 
Telex: 22-5685 

Telefax: (36-1) 251-2062

Közvetlenül a Népstadion és 
a főváros legnagyobb fedett sportlétesítménye, 

a Budapest Sportcsarnok mellett!

Metróval 8 perc alatt elérhető a városközpont!

Tíz egyágyas, 357 kétágyas, 
és tíz lakosztály válj a a vendégeket!

ÉTTEREM • ÉTELBÁR 
DRINK BÁR • PUB

Szerviz:
telefon * tv * minibár * klíma 

rádió * parkolási lehetőség * szuvenír

Egyéb szolgáltatások:
uszoda * szolárium * szauna * bowling
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Gondolkodjon
Mikor é r d e m e s  e l g o n d o l k o d n i  a 

jövőről? Nem lehet e lég  korán k ez­
d en i.  Mert m in d a n n y iu n k n a k  van  

jövője. Önnek is é s  családja minden

hosszú távra!
tagjának. Ezért érd em es  olyan bizto­
sítási formát választani, amely kortól 
függetlenül, az e g é s z  család igényei­
hez alkalmazkodik.

Komoly előnyök
A Hungária L épése lőny  Életbiztosí­
tás 15, 20  vagy 25 évre köthető v e ­
g y e s  biztosítás. Évi 5 ,5% -os k am a­
tot é s  az ez e n  felüli befektetési ho­
zam  85%-át garantálja Önnek. Más 

élet-  é s  b a le se tb iz to s ítá s i  s z o lg á l ­

tatásokkal bővíthető. T erm észetesen  

leh etőség  van arra is, hogy Ön min­
den  év b en  m e g em e lje  a b iz tos ítás  

ö s s z e g é t .  D e a le g n a g y o b b  e lőn y  

az, hogy...

...olyan, mintha bankszámlája lenne!
A Hungária L ép ése lőn y  Életbiztosí­
tás szám ol azzal, hogy a  családban  

időről-időre s z ü k s é g  van  n a g y o b b  

kiadásokra. Új autó, családi nyara­
lás, k ö l t s é g e s  iskola ...  Ezért, mint 
eg y  bankszámláról, b izonyos ö s s z e ­

gek et  fe lvehet m ég  a b iztosítás le ­
járta előtt.
A 15 é s  20 évre szó ló  biztosításnál  
a sz e r z ő d é s  m egkötésétől szám ítva  

5 évenként, a 25  évre szóló  biztosí­
tásnál a 10. évtől kezdve 5 évenként.

Plusznyereség: ADÓKEDVEZMÉNY
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